

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202109077
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

KSO: 801 42
Místo: Písek

CC-CZ: 12612
Datum: 12.12.2021

Zadavatel:
Centrum kultury města Písek

IČ: 71294619
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
GANEO s.r.o.

IČ: 28932439
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Dílicí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH			22 124 142,77
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	22 124 142,77	4 646 069,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			26 770 212,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202109077

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Místo: Písek

Datum:

12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant:

GANEO s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		22 124 142,77	26 770 212,75	
001	SO 01 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE	1 515 639,68	1 833 924,01	STA
002	SO 01 - STAVEBNÍ PRÁCE	4 853 360,67	5 872 566,41	STA
003	SO 02 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE	225 988,93	273 446,61	STA
004	SO 02 - STAVEBNÍ PRÁCE	1 501 017,49	1 816 231,16	STA
005	SO 03 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE	1 024 687,57	1 239 871,96	STA
006	SO 03 - STAVEBNÍ PRÁCE	4 522 063,68	5 471 697,05	STA
007	SO 04 - STAVEBNÍ PRÁCE	791 019,12	957 133,14	STA
008	SO 05 - STAVEBNÍ PRÁCE	2 406 197,13	2 911 498,53	STA
009	SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA	215 949,80	261 299,26	STA
010	SO 03 - ZDRAVOTECHNIKA	796 179,60	963 377,32	STA
011	SO 04 - ZDRAVOTECHNIKA	88 845,10	107 502,57	STA
012	SO 02 - SO 04 - VZDUCHOTECHNIKA	573 215,00	693 590,15	STA
013	SO 01 - SO 05 - ELEKTROINSTALACE + HROMOSVOD	2 880 611,00	3 485 539,31	STA
014	PBŘ	11 818,00	14 299,78	STA
015	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	717 550,00	868 235,50	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

001 - SO 01 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

KSO: 801 42
Místo: Písek

CC-CZ:
Datum: 12.12.2021

Zadavatel:
Centrum kultury města Písek

IČ: 71294619
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
GANEO s.r.o.

IČ: 28932439
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 515 639,68
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 515 639,68	21,00%	318 284,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 833 924,01
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

001 - SO 01 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 515 639,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 515 639,68

1 - Zemní práce

718 174,85

4 - Vodorovné konstrukce

34 848,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

144 554,22

997 - Přesun sutě

618 062,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

001 - SO 01 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 515 639,68

D HSV Práce a dodávky HSV

1 515 639,68

D 1 Zemní práce

718 174,85

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	178,600	68,00	12 144,80	CS ÚRS 2021 02
			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121					
			VV "teracová dlažba					
			VV 178,6	178,600				
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	48,750	68,00	3 315,00	CS ÚRS 2021 02
			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121					
			VV "betonová dlažba (k uložení pro další použití)					
			VV 14,95+33,8	48,750				
3	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	116,000	22,00	2 552,00	CS ÚRS 2021 02
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107151					
			VV "štěrková cesta					
			VV 116	116,000				
4	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	178,600	205,00	36 613,00	CS ÚRS 2021 02
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107176					
5	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 516,150	37,00	56 097,55	CS ÚRS 2021 02
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222					
			VV 48,75+1440,0+27,4	1 516,150				
6	K	113107241	Odstranění podkladu živiničného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 440,000	30,00	43 200,00	CS ÚRS 2021 02
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107241					
			VV 1645,0-180,0-25,0	1 440,000				
7	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,400	180,00	4 932,00	CS ÚRS 2021 02
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107330					
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	457,000	62,00	28 334,00	CS ÚRS 2021 02
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111					
			VV 256,0+156,0+45,0	457,000				
9	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	418,590	85,00	35 580,15	CS ÚRS 2021 02
			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122151104					
			VV 0,30*(790,7+732,6-128,0)	418,590				
10	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	119,527	690,00	82 473,63	CS ÚRS 2021 02
			Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132112111					
			VV "ST1"+0,45*0,6*2,2	0,594				
			VV "ST2"+0,45*0,6*9,2	2,484				
			VV "ST3"+0,45*0,6*24,7	6,669				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"ST4"+0,45*0,6*7,2		1,944			
VV			"ST5"+0,45*0,6*2,0		0,540			
VV			"ST6"+0,45*0,6*2,5		0,675			
VV			"ST7"+0,45*0,6*3,65		0,986			
VV			"ST8"+0,45*0,6*6,7		1,809			
VV			Mezisoučet		15,701			
VV			"ST9"+0,45*0,5*2,85		0,641			
VV			"ST10"+0,45*0,5*7,13		1,604			
VV			"ST11"+0,45*0,5*2,85		0,641			
VV			Mezisoučet		2,886			
VV			"stožary"					
VV			+0,3*0,3*1,0*3		0,270			
VV			+0,4*0,4*1,0*2		0,320			
VV			+0,5*0,5*1,0*2		0,500			
VV			Mezisoučet		1,090			
VV			"posun elevace u podla"+0,5*0,55*35,2		9,680			
VV			"plot"+15,7*0,50		7,850			
VV			Mezisoučet		17,530			
VV			"vodovod"+0,6*1,3*(36,0+12,0)		37,440			
VV			"kanalizace"+0,6*1,1*(4,0+2,0+27,0+35,0)		44,880			
VV			Mezisoučet		82,320			
VV			Součet		119,527			
11	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,280	41,00	2 184,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
	VV		"vodovod"+0,6*1,3*(36,0+12,0)		37,440			
	VV		"kanalizace"+0,6*1,1*(4,0+2,0+27,0+35,0)		44,880			
	VV		-29,04		-29,040			
	VV		Součet		53,280			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	484,837	259,00	125 572,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
	P		Poznámka k položce: odvoz výkopku					
	VV		418,59+119,527		538,117			
	VV		-53,28		-53,280			
	VV		Součet		484,837			
13	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	53,280	350,00	18 648,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111101					
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	824,223	300,00	247 266,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
	VV		484,837*1,7		824,223			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	484,837	15,00	7 272,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
16	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	53,280	225,00	11 988,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101					
	D 4		Vodorovné konstrukce				34 848,00	
17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	29,040	1 200,00	34 848,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111					
	VV		"vodovod					
	VV		0,6*0,3*(36,0+12,0)		8,640			
	VV		"kanalizace					
	VV		0,6*0,5*(4,0+2,0+27,0+35,0)		20,400			
	VV		Součet		29,040			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				144 554,22	
18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,520	3 300,00	67 716,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
	VV		"oplocení					
	VV		+0,3*0,8*46,5		11,160			
	VV		+0,3*0,3*(12,0+55,5+2,5+9,0)		7,110			
	VV		Mezisoučet		18,270			
	VV		"patky sloupy					
	VV		+0,5*0,5*1,5*6		2,250			
	VV		Mezisoučet		2,250			
	VV		Součet		20,520			
19	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,744	1 680,00	6 289,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962022390					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podium 0,3*0,3*(2*1,5+2*6,0+2*2,3+2*3,0+16,0)		3,744			
20	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,902	1 400,00	1 262,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárců z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230					
	VV		"podium 0,15*0,15*(1,5+2*6,0+2*2,3+2*3,0+16,0)		0,902			
21	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	5,850	3 100,00	18 135,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Zelezobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151117					
	VV		39*0,15		5,850			
22	K	9790501.R	Uložení demontované a očištěné betonové dlažby	m2	48,750	56,00	2 730,00	R-položka vlastní
	PP		Uložení demontované a očištěné betonové dlažby					
	VV		"betonová dlažba (uložení pro další použití) 14,95+33,8		48,750			
23	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	48,750	38,00	1 852,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054441					
	VV		"betonová dlažba (k uložení pro další použití) 14,95+33,8		48,750			
24	K	9891001.R	Bourání dřevěného oplocení	m	86,000	135,00	11 610,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání dřevěného oplocení					
	VV		46,5		46,500			
	VV		(12,0+55,5+2,5+9,0)/2		39,500			
	VV		Součet		86,000			
25	K	9891002.R	Bourání oplocení z pletiva	m	39,500	100,00	3 950,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání oplocení z pletiva					
	VV		(12,0+55,5+2,5+9,0)/2		39,500			
26	K	9891003.R	Bourání 2kř brány v oplocení	kus	2,000	967,00	1 934,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání 2kř brány v oplocení					
27	K	9891004.R	Bourání ocelového zábradlí v místě starého vstupu	soubor	1,000	859,00	859,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání ocelového zábradlí v místě starého vstupu					
28	K	9891006.R	Bourání bočních schodišť podia	soubor	2,000	1 700,00	3 400,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání bočních schodišť podia					
29	K	9891007.R	Bourání stožárů osvětlení	kus	6,000	1 480,00	8 880,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání stožárů osvětlení					
30	K	9891008.R	Bourání plech krycího sloupku	kus	3,000	170,00	510,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání plech krycího sloupku					
31	K	9891009.R	Bourání ocelové chráničky DN200	m	37,000	170,00	6 290,00	R-položka vlastní
	PP		Bourání ocelové chráničky DN200					
32	K	9895009.R	Demontáž a odvoz stávajícího kiosku	soubor	1,000	3 445,00	3 445,00	R-položka vlastní
	PP		Demontáž a odvoz stávajícího kiosku					
33	K	9895201.R	Rozebrání stávajícího plotu vč základu pro provedení hydroizolace obj SO 02	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	R-položka vlastní
	PP		Rozebrání stávajícího plotu vč základu pro provedení hydroizolace obj SO 02					
34	K	9895202.R	Rozebrání kamenné opěrné stěny pro provedení hydroizolace obj SO 02	soubor	2,000	1 720,00	3 440,00	R-položka vlastní
	PP		Rozebrání kamenné opěrné stěny pro provedení hydroizolace obj SO 02					
D 997			Presun sutě				618 062,61	
35	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	880,812	200,00	176 162,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16 499,239	8,00	131 993,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	P		Poznámka k položce: +20 km - indexováno v jednotkové ceně					
	VV		"odvoz sutě na skládku ve vzdálenosti 20 km (předpoklad)					
	VV		"příplatek za dalších 19 km (880,812-12,431)*19		16 499,239			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	266,698	300,00	80 009,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
	VV		"odpad směsný 880,812-(460,563+141,12+12,431)		266,698			
38	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	141,120	650,00	91 728,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645					
	VV		141,12 "odpad z odtěženého asfaltu"		141,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	460,563	300,00	138 168,90	CS ÚRS 2021 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655

VV 460,563 "odpad z kameniva" 460,563

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

002 - SO 01 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 853 360,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 853 360,67	21,00%	1 019 205,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 872 566,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

002 - SO 01 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 853 360,67

HSV - Práce a dodávky HSV	3 870 307,11
1 - Zemní práce	243 522,07
2 - Zakládání	1 042 050,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	386 328,50
4 - Vodorovné konstrukce	13 100,00
5 - Komunikace pozemní	1 440 219,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	104 010,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	472 623,11
998 - Přesun hmot	168 452,55
PSV - Práce a dodávky PSV	983 053,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	36 382,06
762 - Konstrukce tesařské	519 335,00
766 - Konstrukce truhlářské	40 390,70
767 - Konstrukce zámečnické	339 905,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	47 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

002 - SO 01 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 853 360,67

D HSV Práce a dodávky HSV

3 870 307,11

D 1 Zemní práce 243 522,07

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	418,590	255,00	106 740,45	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

P Poznámka k položce:
dovoz zeminy na násypy

2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	418,590	45,00	18 836,55	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

3	K	17115101.R	Zhutněný zásep po 300 mm, prováděn písečnou či štěrkovitou hlinou se zaručenou hutnitelností 105% Pst, hutnění na deformační modul přetvárnosti Edef,2 min. 60 Mpa	m3	418,590	138,00	57 765,42	R-položka vlastní
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------	-------------------

PP Zhutněný zásep po 300 mm, prováděn písečnou či štěrkovitou hlinou se zaručenou hutnitelností 105% Pst, hutnění na deformační modul přetvárnosti Edef,2 min. 60 Mpa

VV 0,30*(790,7+732,6-128,0) 418,590

4	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 263,000	15,00	18 945,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451131

5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	31,575	94,00	2 968,05	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP osivo směs travní parková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410

VV 1263*0,025 *Přepočtené koeficientem množství 31,575

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 580,300	22,00	34 766,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112

VV 790,7+732,6+185,0-128,0 1 580,300

7	K	1819519.R	Úprava stromu pro instalaci kiosku - prořezání v nutném rozsahu	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------

PP Úprava stromu pro instalaci kiosku - prořezání v nutném rozsahu

D 2 Zakládání 1 042 050,45

8	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,242	1 400,00	11 538,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212

VV "rampa podium" 0,20*0,30*1,25*3 0,225

VV Mezisoučet 0,225

VV "ST9" 0,45*0,2*2,85 0,257

VV "ST10" 0,45*0,2*7,13 0,642

VV "ST11" 0,45*0,2*2,85 0,257

VV Mezisoučet 1,156

VV "šachta" 0,25*1,9*1,9 0,903

VV Mezisoučet 0,903

VV "stožárý" 0,3*0,3*0,2*3 0,054

VV 0,4*0,4*0,2*2 0,064

VV 0,5*0,5*0,2*2 0,100

VV Mezisoučet 0,218

VV "posun elevace u podia" 0,5*0,2*35,2 3,520

VV Mezisoučet 3,520

VV "energokanáň" 0,05*0,5*28,0 0,700

VV Mezisoučet 0,700

VV "PR1" 0,2*1,5*1,0 0,300

VV "PR3" 0,2*1,5*1,0 0,300

VV "PR2" 0,2*1,0*2,3*2 0,920

VV Mezisoučet 1,520

VV Součet 8,242

9	K	2741001.R	Cementopítková suspenze 10MPa - litá max po 500 mm výšky	m3	144,430	3 700,00	534 391,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	-------------------

PP Cementopítková suspenze 10MPa - litá max po 500 mm výšky

VV 1,0*1,3*6,1 7,930

VV 1,5*2,6*17,5*2 136,500

VV Součet 144,430

10	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	25,380	2 890,00	73 348,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313611					
			VV "posun elevace u podla" 0,5*0,55*35,2		9,680			
			VV "plot" 15,7		15,700			
			VV Součet		25,380			
11	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	32,587	2 800,00	91 243,60	CS ÚRS 2021 02
			PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321311					
			VV "čelo - elevace" 0,4*1,0*(2*17,5)		14,000			
			VV Mezisoučet		14,000			
			VV "ST1" 0,45*0,6*2,2		0,594			
			VV "ST2" 0,45*0,6*9,2		2,484			
			VV "ST3" 0,45*0,6*24,7		6,669			
			VV "ST4" 0,45*0,6*7,2		1,944			
			VV "ST5" 0,45*0,6*2,0		0,540			
			VV "ST6" 0,45*0,6*2,5		0,675			
			VV "ST7" 0,45*0,6*3,65		0,986			
			VV "ST8" 0,45*0,6*6,7		1,809			
			VV Mezisoučet		15,701			
			VV "ST9" 0,45*0,5*2,85		0,641			
			VV "ST10" 0,45*0,5*7,13		1,604			
			VV "ST11" 0,45*0,5*2,85		0,641			
			VV Mezisoučet		2,886			
			VV Součet		32,587			
12	K	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	6,753	3 550,00	23 973,15	CS ÚRS 2021 02
			PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321611					
			VV "rošt"					
			VV 0,30*0,15*(2*4,0+7*3,5)*2		2,925			
			VV 0,20*0,15*(1,3+5,8+8,2)*2		0,918			
			VV 0,20*0,20*(1,5+6,0+8,5)*2		1,280			
			VV 0,20*0,25*(1,7+6,0+8,6)*2		1,630			
			VV Součet		6,753			
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	92,780	340,00	31 545,20	CS ÚRS 2021 02
			PP Bednění základů pasů rovné zřízení					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121					
			VV "čelo" 1,0*(2*17,5)		35,000			
			VV "rošt"					
			VV 2*0,15*(2*4,0+7*3,5)*2		19,500			
			VV 2*0,15*(1,3+5,8+8,2)*2		9,180			
			VV 2*0,20*(1,5+6,0+8,5)*2		12,800			
			VV 2*0,25*(1,7+6,0+8,6)*2		16,300			
			VV Součet		92,780			
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	92,780	64,00	5 937,92	CS ÚRS 2021 02
			PP Bednění základů pasů rovné odstranění					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					
15	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,670	51 000,00	34 170,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821					
			VV 0,1065+0,112+0,119+0,133+0,199		0,670			
16	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,872	2 900,00	2 528,80	CS ÚRS 2021 02
			PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313611					
			VV "stožary"					
			VV 0,3*0,3*0,8*3		0,216			
			VV 0,4*0,4*0,8*2		0,256			
			VV 0,5*0,5*0,8*2		0,400			
			VV Součet		0,872			
17	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	2,813	1 500,00	4 219,50	CS ÚRS 2021 02
			PP Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113154					
			VV "rampa podium" 1,25*0,75*3		2,813			
18	K	279322512	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	11,854	3 700,00	43 859,80	CS ÚRS 2021 02
			PP Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279322512					
			VV "ST1" 0,25*1,85*0,91		0,421			
			VV "ST2" 0,25*8,85*0,82		1,814			
			VV "ST3" 0,25*24,46*0,73		4,464			
			VV "ST4" 0,25*(3,38*0,73+3,38*0,67)		1,183			
			VV "ST5" 0,25*1,8*0,61		0,275			
			VV "ST6" 0,25*2,31*0,62		0,358			
			VV "ST7" 0,25*3,53*0,63		0,556			
			VV "ST8" 0,25*2,8		0,700			
			VV Mezisoučet		9,771			
			VV "ST9" 0,25*2,7*0,58		0,392			
			VV "ST10" 0,25*6,93*0,75		1,299			
			VV "ST11" 0,25*2,7*0,58		0,392			
			VV Mezisoučet		2,083			
			VV Součet		11,854			
19	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	94,824	468,00	44 377,63	CS ÚRS 2021 02
			PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351121					
			VV "ST1" 2*1,85*0,91		3,367			
			VV "ST2" 2*8,85*0,82		14,514			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ST3" 2*24,46*0,73		35,712			
	VV		"ST4" 2*(3,38*0,73+3,38*0,67)		9,464			
	VV		"ST5" 2*1,8*0,61		2,196			
	VV		"ST6" 2*2,31*0,62		2,864			
	VV		"ST7" 2*3,53*0,63		4,448			
	VV		"ST8" 2*2,8		5,600			
	VV		Mezisoučet		78,165			
	VV		"ST9" 2*2,7*0,58		3,132			
	VV		"ST10" 2*6,93*0,75		10,395			
	VV		"ST11" 2*2,7*0,58		3,132			
	VV		Mezisoučet		16,659			
	VV		Součet		94,824			
20	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	94,824	120,00	11 378,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351122					
21	K	27935119.R	Příplatek na pohledový beton	m2	47,412	289,00	13 702,07	R-položka vlastní
	PP		Příplatek na pohledový beton					
	VV		94,824*0,50		47,412			
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,073	50 000,00	3 650,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821					
	VV		"ST1-ST8" 0,038		0,038			
	VV		"ST9-ST11" 0,01		0,010			
	VV		"ZB30" 0,0245		0,025			
	VV		Součet		0,073			
23	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	1,523	48 000,00	73 104,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279362021					
	VV		"ST1-ST8" 1,278		1,278			
	VV		"ST9-ST11" 0,245		0,245			
	VV		Součet		1,523			
24	K	2793622.R	M+D Distanční podložky UTH 140	m	160,900	91,00	14 641,90	R-položka vlastní
	PP		M+D Distanční podložky UTH 140					
	VV		"ST1" 6,0		6,000			
	VV		"ST2" 24,0		24,000			
	VV		"ST3" 60,0		60,000			
	VV		"ST4" 17,0		17,000			
	VV		"ST5" 3,4		3,400			
	VV		"ST6" 4,5		4,500			
	VV		"ST7" 8,0		8,000			
	VV		"ST8" 13,0		13,000			
	VV		Mezisoučet		135,900			
	VV		"ST9" 5,0		5,000			
	VV		"ST10" 15,0		15,000			
	VV		"ST11" 5,0		5,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		Součet		160,900			
25	K	2793623.R	Plot - vlepení výztuže na chemickou maltu	kus	470,000	52,00	24 440,00	R-položka vlastní
	PP		Plot - vlepení výztuže na chemickou maltu					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				386 328,50	
26	K	311113143	Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	119,000	1 200,00	142 800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113143					
27	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,943	51 900,00	100 841,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821					
28	K	3482624.R	M+D Plot z betonových bloků - ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	46,600	498,00	23 206,80	R-položka vlastní
	PP		M+D Plot z betonových bloků - ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní					
29	K	3881001.R	Montáž prefabrikovaných opěrných stěn	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž prefabrikovaných opěrných stěn					
30	M	5937002.M	PR2 - prefa opěrná stěna tvaru L	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	M-položka vlastní
	PP		PR2 - prefa opěrná stěna tvaru L					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE					
	VV		2		2,000			
31	K	3881002.R	Montáž prefabrikovaných šachet	soubor	2,000	1 780,00	3 560,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž prefabrikovaných šachet					
32	M	5937004.M	PR4 - prefa šachta + zákrytová deska - 1500/1500/500 mm	soubor	1,000	17 000,00	17 000,00	M-položka vlastní
	PP		PR4 - prefa šachta + zákrytová deska - 1500/1500/500 mm					
	P		Poznámka k položce: - součástí šachty jsou prostupy a zámečnický prvek Z7					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE					
	VV		1		1,000			
33	M	5937005.M	PR4 - prefa šachta + zákrytová deska - 1500/1500/1000 mm	soubor	1,000	26 000,00	26 000,00	M-položka vlastní
	PP		PR4 - prefa šachta + zákrytová deska - 1500/1500/1000 mm					
	P		Poznámka k položce: - součástí šachty jsou prostupy a zámečnický prvek Z7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE					
	VV		1		1,000			
34	K	3881292.R	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů tvaru U	kus	56,000	630,00	35 280,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů tvaru U					
35	M	5937006.M	PR5 - prefa dílec energokanálu - 500/390/350 mm	kus	56,000	265,00	14 840,00	M-položka vlastní
	PP		PR5 - prefa dílec energokanálu - 500/390/350 mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE					
	VV		56		56,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				13 100,00	
36	K	4351001.R	Montáž prefa schodiště	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž prefa schodiště					
37	M	5937001.M	PR1 - prefa betonové schodiště - podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	M-položka vlastní
	PP		deska schodišťová nosná ŽB 1350x300x70mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE					
	VV		1		1,000			
38	M	5937003.M	PR3 - prefa betonové schodiště - podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	M-položka vlastní
	PP		deska schodišťová nosná ŽB 1350x300x70mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE					
	VV		1		1,000			
	D	5	Komunikace pozemní				1 440 219,46	
39	K	564201111.1	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm	m2	1 523,300	45,00	68 548,50	odvozená z CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564201111.1					
	VV		790,7+732,6		1 523,300			
40	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	35,320	58,00	2 048,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564211111					
41	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	185,000	201,00	37 185,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564261111					
42	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	1 523,300	70,00	106 631,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564710011					
	VV		790,7+732,6		1 523,300			
43	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 523,300	214,00	325 986,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111					
	VV		790,7+732,6		1 523,300			
44	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	790,700	270,00	213 489,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211113					
	VV		10,1+780,6		790,700			
45	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	806,514	285,00	229 856,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018					
	VV		790,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		806,514			
46	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	732,600	240,00	175 824,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596412213					
47	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	747,252	320,00	239 120,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59246016					
	VV		732,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		747,252			
48	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	35,320	290,00	10 242,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžkého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811220					
49	M	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	37,086	445,00	16 503,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59246003					
	VV		35,32*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		37,086			
50	K	5969001.R	Stávající štěrková cesta - oprava, doplnění	m2	88,000	168,00	14 784,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Stávající štěrková cesta - oprava, doplnění					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				104 010,97	
51	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,060	4 500,00	270,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311114					
VV			"přebetonování chrániček					
VV			0,06*1,0*1,0		0,060			
52	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,413	3 890,00	1 606,57	CS ÚRS 2021 02
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311124					
VV			"rampa podium					
VV			0,10*0,30*1,25*3		0,113			
VV			"PR1" 0,1*1,5*1,0		0,150			
VV			"PR3" 0,1*1,5*1,0		0,150			
VV			Součet		0,413			
53	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,003	48 000,00	144,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
VV			"přebetonování chrániček					
VV			0,003*1,0*1,0		0,003			
54	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	30,720	3 320,00	101 990,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/635211121					
VV			0,24*1,0*16,0*4*2		30,720			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				472 623,11	
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	693,000	237,00	164 241,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213					
56	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	713,790	239,00	170 595,81	CS ÚRS 2021 02
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217021					
VV			693*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		713,790			
57	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	225,000	165,00	37 125,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112					
VV			"plochy					
VV			150,0		150,000			
VV			"okap chodníky					
VV			75,0		75,000			
VV			Součet		225,000			
58	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	154,500	150,00	23 175,00	CS ÚRS 2021 02
PP			obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217036					
VV			"prořez, ztratné 3%					
VV			"plochy					
VV			150,0*1,03		154,500			
59	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	77,250	75,00	5 793,75	CS ÚRS 2021 02
PP			obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217037					
VV			"prořez, ztratné 3%					
VV			"okap chodníky					
VV			75,0*1,03		77,250			
60	K	953334621	Těsnící křížový plech do řízených smršťovacích spar betonových kčí š přes 200 do 300 mm	m	4,390	660,00	2 897,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Těsnící křížový plech do řízených smršťovacích spar betonových konstrukcí k vytvoření a utěsnění plánovaných spar šířky přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334621					
VV			"ST2" 0,9		0,900			
VV			"ST3" 0,73*3		2,190			
VV			"ST4" 0,7		0,700			
VV			"ST8" 0,6		0,600			
VV			Součet		4,390			
61	K	9533341.R	Tmelení řízených spar	m	8,780	110,00	965,80	R-položka vlastní
PP			Tmelení řízených spar					
VV			4,39*2		8,780			
62	K	9537101.R	Montáž chrániček do pískového lože	m	516,700	65,00	33 585,50	R-položka vlastní
PP			Montáž chrániček do pískového lože					
VV			"kopoflex 100					
VV			6*8,5+3*8,5+6*38,5+3*20,0+3*23,5+3*22,0		504,000			
VV			"kopoflex 80					
VV			2,2+2,0+8,5		12,700			
VV			Součet		516,700			
63	M	3457001.M	chránička kopoflex dn 100 mm	m	514,080	60,00	30 844,80	M-položka vlastní
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplošná korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE					
VV			"prořez, ztratné 2%					
VV			504,0*1,02		514,080			
64	M	3457002.M	chránička kopoflex dn 80 mm	m	12,954	51,00	660,65	M-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE					
	VV		"prořez, ztrátne 2%					
	VV		12,7*1,02		12,954			
65	K	9537102.R	Montáž chrániček - prostupy, základy	kus	19,000	35,00	665,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž chrániček - prostupy, základy					
66	M	3457101.M	chránička dn 30 mm	m	1,200	38,00	45,60	M-položka vlastní
	PP		chránička dn 30 mm					
67	M	3457102.M	chránička dn 80 mm	m	2,200	60,00	132,00	M-položka vlastní
	PP		chránička dn 80 mm					
68	M	3457103.M	chránička dn 100 mm	m	14,400	72,00	1 036,80	M-položka vlastní
	PP		chránička dn 100 mm					
69	K	9537109.R	M+D RVT šachtová roura 400/500 mm	kus	1,000	859,00	859,00	R-položka vlastní
	PP		M+D RVT šachtová roura 400/500 mm					
D	998		Přesun hmot				168 452,55	
70	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 123,017	150,00	168 452,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				983 053,56	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				36 382,06	
71	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	18,600	12,00	223,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
	VV		"plot					
	VV		46,5*0,4		18,600			
72	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	49 000,00	294,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		18,6*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
73	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	37,200	25,00	930,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
	VV		"plot					
	VV		46,5*0,4*2		37,200			
74	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,013	49 000,00	637,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		37,2*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
75	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	18,600	115,00	2 139,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
76	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	21,390	180,00	3 850,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853001					
	VV		18,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,390			
77	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	37,200	129,00	4 798,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559					
78	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	44,640	180,00	8 035,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853001					
	VV		37,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		44,640			
79	K	7114911.R	M+D Připevnění svislé izolace proti vodě ukončovací lištou	m	93,000	155,00	14 415,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Připevnění svislé izolace proti vodě ukončovací lištou					
	VV		46,5*2		93,000			
80	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	353,220	3,00	1 059,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201					
D	762		Konstrukce tesařské				519 335,00	
81	K	7629501.R	M+D Pochozí kompozitová paluba včetně systémových detailů a podkladového roštu	m2	185,000	2 645,00	489 325,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Pochozí kompozitová paluba včetně systémových detailů a podkladového roštu					
82	K	7629502.R	Vyřezání otvorů pro stromy	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	R-položka vlastní
	PP		Vyřezání otvorů pro stromy					
83	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	4 946,000	5,00	24 730,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762201					
	D	766	Konstrukce truhlářské				40 390,70	
84	K	7668001.R	M+D Stávající dřevěné oplocení - výměna kulatiny (předpoklad 15%) včetně všech systémových detailů a vrtání otvorů do U profilu	m2	42,000	955,00	40 110,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Stávající dřevěné oplocení - výměna kulatiny (předpoklad 15%) včetně všech systémových detailů a vrtání otvorů do U profilu					
	VV		+280,0*0,15		42,000			
85	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	401,000	0,70	280,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201					
	D	767	Konstrukce zámečnické				339 905,80	
86	K	7672001.R	Energokanáň - sližkový plech tl 5 mm s výztuhami - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	9,800	5 500,00	53 900,00	R-položka vlastní
	PP		Energokanáň - sližkový plech tl 5 mm s výztuhami - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		28,0*0,35		9,800			
87	K	7672002.R	Energokanáň - L profil 75/50/5 mm - D+M vč všech systémových detailů, chemických kotev a povrchové úpravy	m	56,000	910,00	50 960,00	R-položka vlastní
	PP		Energokanáň - L profil 75/50/5 mm - D+M vč všech systémových detailů, chemických kotev a povrchové úpravy					
	VV		28,0*2		56,000			
88	K	7673001.R	Dvířka nerez uzamykatelná 500/300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	4,000	3 100,00	12 400,00	R-položka vlastní
	PP		Dvířka nerez uzamykatelná 500/300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
89	K	7675001.R	Z1 - ZÁBRADLÍ KOLEM REŽIE - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	11,600	3 550,00	41 180,00	R-položka vlastní
	PP		Z1 - ZÁBRADLÍ KOLEM REŽIE - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		11,6		11,600			
90	K	7675002.R	Z2 - OCELOVÝ "L" PROFIL 80x80x6 - D+M vč všech systémových detailů, chemických kotev a povrchové úpravy	m	66,000	850,00	56 100,00	R-položka vlastní
	PP		Z2 - OCELOVÝ "L" PROFIL 80x80x6 - D+M vč všech systémových detailů, chemických kotev a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		66		66,000			
91	K	7675003.R	Z3 - ZÁBRADLÍ NA RAMPĚ U PODIA - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	13,000	3 550,00	46 150,00	R-položka vlastní
	PP		Z3 - ZÁBRADLÍ NA RAMPĚ U PODIA - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		13		13,000			
92	K	7675004.R	Z4 - ZÁBRADLÍ NA RAMPĚ U PODIA - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	6,700	3 550,00	23 785,00	R-položka vlastní
	PP		Z4 - ZÁBRADLÍ NA RAMPĚ U PODIA - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		6,7		6,700			
93	K	7675005.R	Z5 - VSTUPNÍ BRANKA A BRÁNA MEZI KIOSKEM A STĚNOU ELEVACE - 900+2500/1300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	soubor	1,000	31 000,00	31 000,00	R-položka vlastní
	PP		Z5 - VSTUPNÍ BRANKA A BRÁNA MEZI KIOSKEM A STĚNOU ELEVACE - 900+2500/1300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		1		1,000			
94	K	7675007.R	Z7 - VYZTUŽENÍ PROSTUPŮ PREFABRIKOVANÝCH ŠACHET - OCELOVÁ PÁSovina 50/5 - V RÁMCI DODÁVKY ŠACHET	kus	0,000	20 000,00	0,00	R-položka vlastní
	PP		Z7 - VYZTUŽENÍ PROSTUPŮ PREFABRIKOVANÝCH ŠACHET - OCELOVÁ PÁSovina 50/5 - V RÁMCI DODÁVKY ŠACHET					
95	K	7675009.R	Z9 - OCELOVÁ KOTVA PRO UCHYCENÍ MOBILNÍCH PÓDIÍ - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	10,000	1 300,00	13 000,00	R-položka vlastní
	PP		Z9 - OCELOVÁ KOTVA PRO UCHYCENÍ MOBILNÍCH PÓDIÍ - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
96	K	7676001.R	Úprava vstupních bran - otočení otevírání, zvednutí o 100 mm, nový nátěr	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	R-položka vlastní
	PP		Úprava vstupních bran - otočení otevírání, zvednutí o 100 mm, nový nátěr					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		2		2,000			
97	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 359,000	1,20	4 030,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				47 040,00	
98	K	7839101.R	Stávající dřevěné oplocení - Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m2	560,000	84,00	47 040,00	R-položka vlastní
	PP		Stávající dřevěné oplocení - Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

003 - SO 02 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ: 71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ: 28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

225 988,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	225 988,93	21,00%	47 457,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

273 446,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

003 - SO 02 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

225 988,93

HSV - Práce a dodávky HSV	209 041,71
1 - Zemní práce	40 514,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 069,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 535,67
997 - Přesun sutě	59 922,34
PSV - Práce a dodávky PSV	16 947,22
712 - Povlakové krytiny	4 889,50
762 - Konstrukce tesařské	960,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 097,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

003 - SO 02 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

225 988,93

D HSV Práce a dodávky HSV				209 041,71				
D 1 Zemní práce				40 514,50				
1	K	132112211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	27,100	700,00	18 970,00	CS ÚRS 2021 02
PP				Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132112211				
VV				1,0*1,0*27,1 27,100				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,100	265,00	7 181,50	CS ÚRS 2021 02
PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117				
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	46,070	300,00	13 821,00	CS ÚRS 2021 02
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221				
VV				27,1*1,7 46,070				
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,100	20,00	542,00	CS ÚRS 2021 02
PP				Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 069,20				
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	517,820	60,00	31 069,20	CS ÚRS 2021 02
PP				Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 535,67				
6	K	9612001.R	Odpojení a zajištění instalací	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	R-položka vlastní
PP				Odpojení a zajištění instalací				
P				Poznámka k položce: Jedná se o objekt SO02, který je nutný odpojit od všech médií pro provedení prací na objektu.				
7	K	9612002.R	Vybourání ZTI - zařizovací předměty, rozvody	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní
PP				Vybourání ZTI - zařizovací předměty, rozvody				
P				Poznámka k položce: Viz výkres č.1, musí se odstranit všechny zařizovací předměty (misa WC 2x, umyvadlo 3x, pisoár 2x) a stávající rozvody ve zdivu.				
8	K	9612003.R	Vybourání elektroinstalace - rozvaděče, rozvody, svítidla	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	R-položka vlastní
PP				Vybourání elektroinstalace - rozvaděče, rozvody, svítidla				
P				Poznámka k položce: Odstranění stávajících rozvaděčů, svítidel a EI rozvodů ve zdivu. Celkem 3x rozvaděč zabudovaný ve zdivu. Počet demontovaných svítidel 20 ks.				
9	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	38,080	108,00	4 112,64	CS ÚRS 2021 02
PP				Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132				
VV				2,8*(3,0*3+1,8+2,8) 38,080				
10	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,160	135,00	291,60	CS ÚRS 2021 02
PP				Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133				
VV				1,8*0,6*2 2,160				
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	24,960	74,00	1 847,04	CS ÚRS 2021 02
PP				Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213				
VV				8,42+2,8+1,19+2,72+1,12+8,71 24,960				
12	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	10,000	230,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 02
PP				Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033251				
13	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m ² , tl. do 450 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033451					
14	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	122,150	35,00	4 275,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011141					
15	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	224,650	28,00	6 290,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013141					
	Online PSC							
	VV		2,7*(3*23,3+6*3,0+2*1,8)		247,050			
	VV		-0,8*2,0*14		-22,400			
	VV		Součet		224,650			
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	51,240	91,00	4 662,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191					
	Online PSC							
	VV		2,7*26,4		71,280			
	VV		-0,9*0,9*18		-14,580			
	VV		0,15*(3*0,9)*18		7,290			
	VV		Mezisoučet		63,990			
	VV		-1,5*8,5		-12,750			
	VV		Součet		51,240			
17	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m ²	517,820	20,00	10 356,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341					
	Online PSC							
	VV		"plátno					
	VV		245,0		245,000			
	VV		Mezisoučet		245,000			
	VV		"S" 27,0*2,5+27,0*3,2+25,4*2,6-2,0*2,0-0,9*0,9*6		211,080			
	VV		"Z" 2,9*7,3+0,4*2,5+2,5*3,3+0,9*2,5-0,9*2,0		30,870			
	VV		"V" 2,9*7,3+0,4*2,5+2,5*3,3+0,9*2,5-0,9*2,0		30,870			
	VV		Mezisoučet		272,820			
	VV		Součet		517,820			
18	K	978023411	Vyškrabání spar zdiva cihelného mimo komínového	m ²	63,990	80,00	5 119,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyškrabání cementové malty ze spar zdiva cihelného mimo komínového https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978023411					
	Online PSC							
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	19,500	108,00	2 106,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541					
	Online PSC							
	VV		1,5*(8,5+3,0+1,5)		19,500			
20	K	9894001.R	Očištění a vyspravení zdiva pod vnější sanační omítkou	m ²	27,100	135,00	3 658,50	R-položka vlastní
	PP		Očištění a vyspravení zdiva pod vnější sanační omítkou					
	VV		27,1*1,0		27,100			
21	K	9895001.R	Vybourání dveří 1kř vč zárubně	kus	6,000	280,00	1 680,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání dveří 1kř vč zárubně					
22	K	9895002.R	Vybourání dveří 1kř s ponecháním zárubně	kus	6,000	58,00	348,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání dveří 1kř s ponecháním zárubně					
23	K	9895003.R	Vybourání dveří 2kř vč zárubně	kus	2,000	360,00	720,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání dveří 2kř vč zárubně					
24	K	9895102.R	Vybourání dřevěných oken vč vnitřních parapetů	kus	18,000	268,00	4 824,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání dřevěných oken vč vnitřních parapetů					
25	K	9896001.R	Vybourání vpustí	kus	2,000	401,00	802,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání vpustí					
26	K	9896002.R	Vybourání větracích mřížek	kus	4,000	48,00	192,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání větracích mřížek					
27	K	9896003.R	Vybourání krycí mříže reproduktorů	kus	2,000	820,00	1 640,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání krycí mříže reproduktorů					
28	K	9896004.R	Vybourání okenní mříže	kus	12,000	400,00	4 800,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání okenní mříže					
29	K	9898103.R	Vybourání klempířských prvků na objektu	soubor	1,000	2 290,00	2 290,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání klempířských prvků na objektu					
	P		Poznámka k položce: Jedná se o odstranění stávajících oplechování atik, svodů, žlabů a veškerých součástí oplechování. Délka oplechování 160,0 bm, délka svodů 70,0 bm vč. kotev po 1,5 m, délka žlabů 90,0 bm vč. háků po 1,0 m.					
30	K	9898104.R	Vybourání hromosvodu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání hromosvodu					
	P		Poznámka k položce: Jedná se o odstranění stávajícího hromosvodu a jeho součástí. Délka demontovaných vodičů je 180,0 bm vč. držáků po 1,0 m.					
D	997		Přesun sutě				59 922,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	30,402	1 300,00	39 522,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013153					
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	30,402	200,00	6 080,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	577,638	9,00	5 198,74	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
P			Poznámka k položce:					
VV			+20 km - indexováno v jednotkové ceně					
VV			"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 20 km (předpoklad)					
VV			"příplatek za dalších 19 km					
					577,638			
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	30,402	300,00	9 120,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D PSV Práce a dodávky PSV							16 947,22	
D 712 Povlakové krytiny							4 889,50	
35	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	88,900	55,00	4 889,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712340833					
VV			25,4*3,5					
					88,900			
D 762 Konstrukce tesařské							960,12	
36	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	26,670	36,00	960,12	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341811					
VV			88,9*0,30					
					26,670			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							11 097,60	
37	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	346,800	32,00	11 097,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001					
VV			122,15+224,65					
					346,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

004 - SO 02 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 501 017,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 501 017,49	21,00%	315 213,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 816 231,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

004 - SO 02 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 501 017,49

HSV - Práce a dodávky HSV	736 782,53
2 - Zakládání	71 814,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	74 103,42
4 - Vodorovné konstrukce	6 026,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	485 288,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 266,56
998 - Přesun hmot	13 283,40
PSV - Práce a dodávky PSV	764 234,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	48 190,76
712 - Povlakové krytiny	66 180,04
713 - Izolace tepelné	15 063,00
762 - Konstrukce tesařské	16 749,85
763 - Konstrukce suché výstavby	16 066,83
764 - Konstrukce klempířské	138 351,50
766 - Konstrukce truhlářské	213 938,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 545,00
771 - Podlahy z dlaždic	45 337,82
781 - Dokončovací práce - obklady	40 050,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	71 538,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 223,69
790 - Ostatní výrobky	63 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

004 - SO 02 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 501 017,49

D HSV			Práce a dodávky HSV						736 782,53
D 2			Zakládání						71 814,35
1	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,279	1 150,00	15 270,85	CS ÚRS 2021 02	
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111						
VV			27,1*0,7*0,7		13,279				
2	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	67,750	42,00	2 845,50	CS ÚRS 2021 02	
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121						
VV			2,5*27,1		67,750				
3	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	74,525	40,00	2 981,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175						
VV			67,75*1,1		Přepočtené koeficientem množství	74,525			
4	K	212750103.1	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	27,000	421,00	11 367,00	odvozená z CS ÚRS 2021 02	
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsyem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 perforace 220° DN 160						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212750103.1						
5	K	2127501.R	Revizní šachta s litinovým poklopem - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	R-položka vlastní	
PP			Revizní šachta s litinovým poklopem - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů						
6	K	2127502.R	Revizní šachta s litinovým poklopem a lapačem písku - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	13 650,00	27 300,00	R-položka vlastní	
PP			Revizní šachta s litinovým poklopem a lapačem písku - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů						
7	K	2127513.R	Napojení drenáže do stáv dešťové kanalizace	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	R-položka vlastní	
PP			Napojení drenáže do stáv dešťové kanalizace						
D 3			Svislé a kompletní konstrukce						74 103,42
8	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,499	5 600,00	19 594,40	CS ÚRS 2021 02	
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211						
VV			0,36*0,9*0,9*12		3,499				
9	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,280	5 250,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211						
VV			0,32*1,0*2,0*2		1,280				
10	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	370,00	370,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142420						
11	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	545,00	2 180,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142422						
12	K	317142440	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu do 1000 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142440						
13	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	38,660	600,00	23 196,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225						
VV			2,8*(1,8+1,1+2*2,0+3,0+3,0+1,8)-0,7*2,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0		34,760				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,5*2,2-0,8*2,0		3,900			
	VV		Součet		38,660			
14	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	3,360	725,00	2 436,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272235					
	VV		2,8*(1,2)		3,360			
15	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	17,640	815,00	14 376,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245					
	VV		2,8*(3,2+1,0+2,6)-0,7*2,0		17,640			
16	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	2,340	678,00	1 586,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272236					
	VV		1,3*1,8		2,340			
17	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	3,510	890,00	3 123,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272256					
	VV		1,3*(3*0,9)		3,510			
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 026,40	
18	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,944	3 100,00	6 026,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131					
	VV		+0,08*0,9*27,0		1,944			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				485 288,40	
19	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	120,890	260,00	31 431,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325422					
20	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,010	200,00	6 002,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321111					
	VV		32,26-2,25		30,010			
21	K	612321141	Vápenocementová omítky štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	82,100	300,00	24 630,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
	VV		"141" 2,5*(2,2)+2,7*1,8		10,360			
	VV		-0,8*2,0-0,9*2,0		-3,400			
	VV		"142" 2,7*(1,8)		4,860			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		"143" 2,7*(3,0)		8,100			
	VV		"144" 2,7*(2,1)+1,2*(3,0+2*1,0)		11,670			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		"145" 2,7*(2,9+2*1,0)+2,5*(2,2)		18,730			
	VV		-0,7*2,0-0,8*2,0*3		-6,200			
	VV		"147" 2,7*(1,5+0,9)		6,480			
	VV		"148" 2,7*(1,5+0,9)		6,480			
	VV		"149" 2,7*(2,5+2*1,2)-2,55		10,680			
	VV		-0,7*2,0-0,8*2,0		-3,000			
	VV		"1410-11" 2,7*(2,5+1,8+0,9)		14,040			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		"1412" 2,7*(3,0)		8,100			
	VV		Součet		82,100			
22	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	274,060	219,00	60 019,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325422					
	VV		"141" 2,7*(2*13,1+1,8)-2,5*2,2		70,100			
	VV		-0,8*2,0*3		-4,800			
	VV		"142" 2,7*(2*10,4+1,8)		61,020			
	VV		-0,8*2,0*3		-4,800			
	VV		"143" 2,7*(8,3+8,7+2*3,3+4*0,2-3,0)		57,780			
	VV		-0,8*2,0*2-0,9*0,9*2		-4,820			
	VV		0,15*(3*0,9)*2		0,810			
	VV		"144" 2,7*(2,5+2,7+2*0,2)-1,5*1,5		12,870			
	VV		-0,9*0,9		-0,810			
	VV		0,15*(3*0,9)		0,405			
	VV		"145" 2,7*(2*0,6)		3,240			
	VV		"147" 2,7*(1,5)		4,050			
	VV		-0,9*0,9		-0,810			
	VV		0,15*(3*0,9)		0,405			
	VV		"148" 2,7*(1,5)		4,050			
	VV		-0,9*0,9		-0,810			
	VV		+0,15*(3*0,9)		0,405			
	VV		"149" 2,7*(2*2,5+2*0,2)		14,580			
	VV		"1410-11" 2,7*(2,6)		7,020			
	VV		-0,9*0,9		-0,810			
	VV		0,15*(3*0,9)		0,405			
	VV		"1412" 2,7*(8,4+9,0+3,3+5*0,2)		58,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,8*2,0*2-0,9*0,9*2		-4,820			
	VV		0,15*(3*0,9)*2		0,810			
	VV		Součet		274,060			
23	K	6123301.R	Omitka sanační vnitřních stěn - pod obklady	m2	2,250	900,00	2 025,00	R-položka vlastní
	PP		Omitka sanační vnitřních stěn - pod obklady					
	VV		1,5*1,5		2,250			
24	K	6123302.R	Omitka sanační vnitřních stěn štuková - kompletní souvrství	m2	66,600	1 300,00	86 580,00	R-položka vlastní
	PP		Omitka sanační vnitřních stěn štuková - kompletní souvrství					
	VV		2,7*26,4		71,280			
	VV		-0,9*0,9*6		-4,860			
	VV		0,15*(3*0,9)*6		2,430			
	VV		-2,25		-2,250			
	VV		Součet		66,600			
25	K	6223201.R	Omitka sanační hrubá zatřená pod izolaci	m2	27,100	895,00	24 254,50	R-položka vlastní
	PP		Omitka sanační hrubá zatřená pod izolaci					
	VV		27,1*1,0		27,100			
26	K	6223251.R	Doplnění vnější omítky s výztužnou tkaninou	m2	4,000	555,00	2 220,00	R-položka vlastní
	PP		Doplnění vnější omítky s výztužnou tkaninou					
	VV		1,0*2,0*2		4,000			
27	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	517,820	220,00	113 920,40	R-položka vlastní
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		"plátno					
	VV		245,0		245,000			
	VV		Mezisoučet		245,000			
	VV		"S" 27,0*2,5+27,0*3,2+25,4*2,6-2,0*2,0-0,9*0,9*6		211,080			
	VV		"Z" 2,9*7,3+0,4*2,5+2,5*3,3+0,9*2,5-0,9*2,0		30,870			
	VV		"V" 2,9*7,3+0,4*2,5+2,5*3,3+0,9*2,5-0,9*2,0		30,870			
	VV		Mezisoučet		272,820			
	VV		Součet		517,820			
28	K	62252001.R	Omitka fasádní tenkovrstvá silikonová probarvená - zrnitost 1,5 mm	m2	272,820	398,00	108 582,36	R-položka vlastní
	PP		Omitka fasádní tenkovrstvá silikonová probarvená - zrnitost 1,5 mm					
	VV		"S" 27,0*2,5+27,0*3,2+25,4*2,6-2,0*2,0-0,9*0,9*6		211,080			
	VV		"Z" 2,9*7,3+0,4*2,5+2,5*3,3+0,9*2,5-0,9*2,0		30,870			
	VV		"V" 2,9*7,3+0,4*2,5+2,5*3,3+0,9*2,5-0,9*2,0		30,870			
	VV		Součet		272,820			
29	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,860	40,00	354,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011					
	VV		0,9*0,9*6+1,0*2,0*2		8,860			
30	K	63245001.R	Vyspravení stávající betonové podlahy	m2	42,560	320,00	13 619,20	R-položka vlastní
	PP		Vyspravení stávající betonové podlahy					
	VV		23,75+18,81		42,560			
31	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	475,00	2 850,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611					
32	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331486					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
33	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331487					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
34	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331488					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 266,56	
35	K	9410021.R	Ochrana stáv keramické dlažby	m2	54,420	118,00	6 421,56	R-položka vlastní
	PP		Ochrana stáv keramické dlažby					
	VV		26,84+27,58		54,420			
36	K	9411001.R	Stávající šachta - oprava - dno, stěny, poklop - očištění a oprava nátěru	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	R-položka vlastní
	PP		Stávající šachta - oprava - dno, stěny, poklop - očištění a oprava nátěru					
37	K	9411003.R	Ocelová okenní mříž - repase a nový nátěr	kus	6,000	890,00	5 340,00	R-položka vlastní
	PP		Ocelová okenní mříž - repase a nový nátěr					
38	K	9411004.R	Plech sokl promítací stěny - repase a nový nátěr	m2	12,000	390,00	4 680,00	R-položka vlastní
	PP		Plech sokl promítací stěny - repase a nový nátěr					
39	K	9411005.R	Oprava stávající krytiny nad promítací plochou v nutném rozsahu	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00	R-položka vlastní
	PP		Oprava stávající krytiny nad promítací plochou v nutném rozsahu					
	P		Poznámka k položce: Jedná se o plochu střešní roviny nad promítací plochou, celkem 40,0 m2.					
40	K	9491001.R	Lešení fasádní, montáž, pronájem, demontáž	m2	563,000	75,00	42 225,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešení fasádní, montáž, pronájem, demontáž					
	VV		"J" 24,0*9,0		216,000			
	VV		"S" 29,0*10,0		290,000			
	VV		"V" 6,0*3,0+3,0*3,5		28,500			
	VV		"Z" 6,0*3,0+3,0*3,5		28,500			
	VV		Součet		563,000			
41	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
42	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	125,000	100,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
	D	998	Přesun hmot				13 283,40	
43	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	44,278	300,00	13 283,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				764 234,96	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				48 190,76	
44	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	21,680	15,00	325,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
	VV		27,1*0,8		21,680			
45	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	49 000,00	343,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		21,68*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,007			
46	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111052					
	VV		"tekutá nátěrová hydroizolace sprchového koutu - vodorovná					
	VV		4,0		4,000			
47	M	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58581246					
	VV		4*3 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
48	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	27,100	24,00	650,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
	VV		27,1*1,0		27,100			
49	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	49 000,00	441,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		27,1*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,009			
50	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112052					
	VV		"tekutá nátěrová hydroizolace sprchového koutu - svislá					
	VV		8,0		8,000			
51	M	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58581246					
	VV		8*3 'Přepočtené koeficientem množství		24,000			
52	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	43,360	110,00	4 769,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
	VV		21,68*2		43,360			
53	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	49,864	175,00	8 726,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853001					
	VV		43,36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		49,864			
54	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	54,200	128,00	6 937,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559					
	VV		27,1*2		54,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	65,040	175,00	11 382,00	CS ÚRS 2021 02
PP pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853001 VV 54,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 65,040								
56	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novové fólie	m2	21,680	61,00	1 322,48	CS ÚRS 2021 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií na ploše svislé S z novové fólie Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161273								
57	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	26,016	35,00	910,56	CS ÚRS 2021 02
PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28323005 VV 21,68*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 26,016								
58	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní	m2	21,680	84,00	1 821,12	CS ÚRS 2021 02
PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491271 VV +27,1*0,8 21,680								
59	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	24,932	40,00	997,28	CS ÚRS 2021 02
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175 VV 21,68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 24,932								
60	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	21,680	100,00	2 168,00	CS ÚRS 2021 02
PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272								
61	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	24,932	40,00	997,28	CS ÚRS 2021 02
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175 VV 21,68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 24,932								
62	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	477,110	3,10	1 479,04	CS ÚRS 2021 02
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711202								
D 712 Povlakové krytiny							66 180,04	
63	K	712331111.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí + kotvený	m2	88,900	80,00	7 112,00	odvozená z CS ÚRS 2021 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás + kotvený Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111.1 VV 25,4*3,5 88,900								
64	M	62852010	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	102,235	135,00	13 801,73	CS ÚRS 2021 02
PP pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62852010 VV 88,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 102,235								
65	M	2832902.M	kotevní systém	m2	88,900	228,00	20 269,20	M-polozka vlastní
PP kotevní systém								
66	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	88,900	110,00	9 779,00	CS ÚRS 2021 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559								
67	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	102,235	130,00	13 290,55	CS ÚRS 2021 02
PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853005 VV 88,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 102,235								
68	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	642,520	3,00	1 927,56	CS ÚRS 2021 02
PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712202								
D 713 Izolace tepelné							15 063,00	
69	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,680	189,00	4 097,52	CS ÚRS 2021 02
PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141 VV 27,1*0,8 21,680								
70	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm	m2	22,764	470,00	10 699,08	CS ÚRS 2021 02
PP deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376382 VV 21,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,764								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
71	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	148,000	1,80	266,40	CS ÚRS 2021 02	
PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713202									
D 762			Konstrukce tesařské					16 749,85	
72	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	26,670	120,00	3 200,40	CS ÚRS 2021 02	
PP Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210 VV 88,9*0,30 26,670									
73	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	0,733	5 500,00	4 031,50	CS ÚRS 2021 02	
PP řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60511150 VV "prořez, ztratné 10% VV 26,67*0,025*1,1 0,733									
74	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,733	1 350,00	989,55	CS ÚRS 2021 02	
PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000									
75	K	7624310.R	Obložení stěn z desek OSB tl 10 mm na sraz - ochrana izolace	m2	21,680	355,00	7 696,40	R-položka vlastní	
PP Obložení stěn z desek OSB tl 10 mm na sraz - ochrana izolace VV 27,1*0,8 21,680									
76	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	160,000	5,20	832,00	CS ÚRS 2021 02	
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762202									
D 763			Konstrukce suché výstavby					16 066,83	
77	K	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	18,000	625,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 02	
PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164531									
78	K	763164631	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02	
PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164631									
79	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kčí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	3,000	295,00	885,00	CS ÚRS 2021 02	
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172321									
80	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2021 02	
PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030710									
81	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	158,450	1,40	221,83	CS ÚRS 2021 02	
PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763402									
D 764			Konstrukce klempířské					138 351,50	
82	K	7641001.R	K1 - OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ OKNA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 270 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	6,000	330,00	1 980,00	R-položka vlastní	
PP K1 - OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ OKNA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 270 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 6,0 6,000									
83	K	7641003.R	K3 - OKAPNICE PRO PLOCHOU STŘECHU PROMÍTÁRNÝ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55mm - rš 250 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	83,000	295,00	24 485,00	R-položka vlastní	
PP K3 - OKAPNICE PRO PLOCHOU STŘECHU PROMÍTÁRNÝ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55mm - rš 250 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 83,0 83,000									
84	K	7641005.R	K5 - OKAPOVÁ ROUŘA KRUHOVÁ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	20,000	430,00	8 600,00	R-položka vlastní	
PP K5 - OKAPOVÁ ROUŘA KRUHOVÁ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 20,0 20,000									
85	K	7641006.R	K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	82,000	265,00	21 730,00	R-položka vlastní	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PULKRUHOVÝ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		82,0		82,000			
86	K	7641007.R	K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	6,000	155,00	930,00	R-položka vlastní
	PP		K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		6,0		6,000			
87	K	7641008.R	K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	6,000	1 650,00	9 900,00	R-položka vlastní
	PP		K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		6,0		6,000			
88	K	7641009.R	K9 - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SE ZPĚTNOU KLAPKOU A KOŠEM - litina - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	2 685,00	5 370,00	R-položka vlastní
	PP		K9 - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SE ZPĚTNOU KLAPKOU A KOŠEM - litina - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		2,0		2,000			
89	K	7641010.R	K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	88,000	56,00	4 928,00	R-položka vlastní
	PP		K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		88,0		88,000			
90	K	7641011.R	K11 - ZDĚŘ K OKAPOVÉ ROUŘE - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů	kus	44,000	64,00	2 816,00	R-položka vlastní
	PP		K11 - ZDĚŘ K OKAPOVÉ ROUŘE - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		44,0		44,000			
91	K	7641012.R	K12 - PŘEDNÍ DÍL OPLECHOVÁNÍ NA STŘEŠE JEVIŠTĚ ZÁZEMÍ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů	m	52,000	392,00	20 384,00	R-položka vlastní
	PP		K12 - PŘEDNÍ DÍL OPLECHOVÁNÍ NA STŘEŠE JEVIŠTĚ ZÁZEMÍ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		52,0		52,000			
92	K	7641013.R	K12 - DILATAČNÍ LIŠTA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 130 mm - D+M vč všech systémových detailů	m	52,000	152,00	7 904,00	R-položka vlastní
	PP		K12 - DILATAČNÍ LIŠTA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 130 mm - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		52,0		52,000			
93	K	7641016.R	K16 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	28,000	440,00	12 320,00	R-položka vlastní
	PP		K16 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		28,0		28,000			
94	K	7641017.R	K17 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	34,000	440,00	14 960,00	R-položka vlastní
	PP		K17 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		34,0		34,000			
95	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 363,000	1,50	2 044,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764202					
	D	766	Konstrukce truhlářské				213 938,00	
96	K	7661001.R	D1 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	2,000	17 000,00	34 000,00	R-položka vlastní
	PP		D1 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		2		2,000			
97	K	7661002.R	D2 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	7,000	7 600,00	53 200,00	R-položka vlastní
	PP		D2 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		7		7,000			
98	M	555101.M	větrací mřížka 300/100 mm	kus	7,000	560,00	3 920,00	M-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		větrací mřížka 300/100 mm					
99	K	7661005.R	D5 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 700/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		D5 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 700/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		2		2,000			
100	M	555101.M	větrací mřížka 300/100 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	M-položka vlastní
	PP		větrací mřížka 300/100 mm					
101	K	7661006.R	D6 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 900/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	R-položka vlastní
	PP		D6 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 900/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		1		1,000			
102	K	7661007.R	D7 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ 2KŘ - 1900/1970 mm - D+M vč rámu, všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	R-položka vlastní
	PP		D7 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ 2KŘ - 1900/1970 mm - D+M vč rámu, všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		1		1,000			
103	K	7662001.R	T1 - OKNO PLASTOVÉ - 870/870 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	6,000	5 500,00	33 000,00	R-položka vlastní
	PP		T1 - OKNO PLASTOVÉ - 870/870 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNĚ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		6		6,000			
104	K	7662002.R	T2 - MÍSTN 1.4.7 a 1.4.8 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
	PP		T2 - MÍSTN 1.4.7 a 1.4.8 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNĚ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		2		2,000			
105	K	7662003.R	T3 - MÍSTN 1.4.11 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		T3 - MÍSTN 1.4.11 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNĚ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		1		1,000			
106	K	7663001.R	Vnitřní parapet - lamino postforming - barva bílá - š do 300 mm - D+M vč všech systémových detailů	m	5,400	700,00	3 780,00	R-položka vlastní
	PP		Vnitřní parapet - lamino postforming - barva bílá - š do 300 mm - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		6*0,9		5,400			
107	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 118,000	1,00	2 118,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202					
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 545,00	
108	K	7676101.R	Protidešťová žaluzie 300/300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	R-položka vlastní
	PP		Protidešťová žaluzie 300/300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
109	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	25,000	1,80	45,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202					
	D	771	Podlahy z dlaždic				45 337,82	
110	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	44,690	130,00	5 809,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
	VV		"144" 1,5+2,5+0,2+2,2		6,400			
	VV		"145" (2*2,9+2*1,2)-0,5*3-0,7		6,000			
	VV		"147" (2*1,5+0,9)		3,900			
	VV		"148" (2*1,5+0,9)		3,900			
	VV		"149" (2*2,5+2*1,2-1,5)-0,7-0,8		4,400			
	VV		"1410-11" 2,7*(2*2,5+2*1,8-0,9)-0,7		20,090			
	VV		Součet		44,690			
111	M	5975103.M	dlažba keramická	m2	4,916	560,00	2 752,96	M-položka vlastní
	PP		dlažba keramická					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- barva, povrch, rozměry dle výběru investora					
	VV		44,69*0,1*1,1		4,916			
112	K	771574122	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2	m2	23,910	780,00	18 649,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574122					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- položku upřesnit dle rozměrů vybrané keramické dlažby 7,68+3,47+2,57+1,3+1,22+3,11+3,39+1,17		23,910			
113	M	5975103.M	dlažba keramická	m2	27,497	560,00	15 398,32	M-položka vlastní
	PP		dlažba keramická					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- barva, povrch, rozměry dle výběru investora 23,91*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		27,497			
114	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	426,100	6,40	2 727,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771202					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				40 050,37	
115	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	32,260	600,00	19 356,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474115					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- položku upřesnit dle rozměrů vybraného keramického obkladu "144" 1,5*(3,2+1,5+2*1,0)		10,050			
	VV		"146" 2,7*(2*3,0+2*0,9)-0,7*2,0		19,660			
	VV		"149" 1,5*(1,7)		2,550			
	VV		Součet		32,260			
116	M	5976103.M	obklad keramický	m2	35,486	545,00	19 339,87	M-položka vlastní
	PP		obklad keramický					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- barva, povrch, rozměry dle výběru investora 32,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,486			
117	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	387,000	3,50	1 354,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				71 538,10	
118	K	7831001.R	Nátěr ocelových zárubní stávajících	m	19,200	95,00	1 824,00	R-položka vlastní
	PP		Nátěr ocelových zárubní stávajících					
	VV		4,8*4		19,200			
119	K	7831002.R	Nátěr ocelových zárubní nových	m	28,700	84,00	2 410,80	R-položka vlastní
	PP		Nátěr ocelových zárubní nových					
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		4,8*3		14,400			
	VV		4,9*1		4,900			
	VV		Součet		28,700			
120	K	7835001.R	Nátěr betonové podlahy	m2	42,560	100,00	4 256,00	R-položka vlastní
	PP		Nátěr betonové podlahy					
	VV		23,75+18,81		42,560			
121	K	7838001.R	Omyvatelný nátěr omítek - stěny	m2	60,840	165,00	10 038,60	R-položka vlastní
	PP		Omyvatelný nátěr omítek - stěny					
	VV		"141" 1,3*(2*13,1+2*1,8)-1,3*(0,9+0,8*4)		33,410			
	VV		"142" 1,3*(2*10,4+2*1,8)-1,3*(0,9+0,8*3)		27,430			
	VV		Součet		60,840			
122	K	7838101.R	Fasádní nátěr promítací stěny - barva bílá	m2	156,000	140,00	21 840,00	R-položka vlastní
	PP		Fasádní nátěr promítací stěny - barva bílá					
	VV		245,0-89,0		156,000			
123	K	7838102.R	Fasádní nátěr promítací stěny - barva černá	m2	89,000	210,00	18 690,00	R-položka vlastní
	PP		Fasádní nátěr promítací stěny - barva černá					
124	K	7838103.R	Nátěr rozvodnice - barva černá	kus	1,000	100,00	100,00	R-položka vlastní
	PP		Nátěr rozvodnice - barva černá					
125	K	7838104.R	Nátěr plechů pod promítacím plátnem - barva černá	m2	20,000	250,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		Nátěr plechů pod promítacím plátnem - barva černá					
126	K	7839001.R	Nátěr - Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím	m2	88,900	83,00	7 378,70	R-položka vlastní
	PP		Nátěr - Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				27 223,69	
127	K	7841001.R	Malby stěn a stropů bílé 2nás, vč penetrace	m2	446,290	61,00	27 223,69	R-položka vlastní
	PP		Malby stěn a stropů bílé 2nás, vč penetrace					
	VV		120,89		120,890			
	VV		"141" 2,7*(2*13,1+2*1,8)		80,460			
	VV		"142" 2,7*(2*10,4+2*1,8)		65,880			
	VV		"143" 2,7*(8,3+8,7+2*3,3+4*0,2)		65,880			
	VV		"144" 2,7*(2,5+2,7+2*1,0+2*3,2-0,9)		34,290			
	VV		"145" 2,7*(2*2,9+2*1,2)		22,140			
	VV		"146" 2,7*(2*3,0+2*0,9)		21,060			
	VV		"147" 2,7*(2*1,5+0,9)		10,530			
	VV		"148" 2,7*(2*1,5+0,9)		10,530			
	VV		"149" 2,7*(2*2,5+2*1,2)		19,980			
	VV		"1410-11" 2,7*(2*2,5+2*1,8-0,9)		20,790			
	VV		"1412" 2,7*(8,4+9,0+2*3,3+4*0,2)		66,960			
	VV		"obklady" -32,26		-32,260			
	VV		"nátěr" -60,84		-60,840			
	VV		Součet		446,290			
	D	790	Ostatní výrobky				63 000,00	
128	K	7901001.R	Montáž ostatních výrobků	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž ostatních výrobků					
129	M	791101.M	H1 - dávkovač mýdla	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	M-položka vlastní
	PP		H1 - dávkovač mýdla					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		3		3,000			
130	M	791102.M	H2 - zásobník na toaletní papír	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	M-položka vlastní
	PP		H2 - zásobník na toaletní papír					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		3		3,000			
131	M	791103.M	H3 - osušovač rukou tryskový	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	M-položka vlastní
	PP		H3 - osušovač rukou tryskový					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		2		2,000			
132	M	791104.M	H4 - odpadkový koš nástěnný - nerez	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	M-položka vlastní
	PP		H4 - odpadkový koš nástěnný - nerez					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		2		2,000			
133	M	791105.M	H5 - osvěžovač vzduchu	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	M-položka vlastní
	PP		H5 - osvěžovač vzduchu					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		2		2,000			
134	M	791107.M	H7 - dělicí keramická příčka mezi pisoáry	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	M-položka vlastní
	PP		H7 - dělicí keramická příčka mezi pisoáry					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
135	M	791108.M	H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 400/600 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	M-položka vlastní
	PP		H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 400/600 mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
136	M	791109.M	H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 550/900 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	M-položka vlastní
	PP		H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 550/900 mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
137	M	791201.M	PHP - Práškový nebo vodní – hasicí schopnost 21A, 113B	kus	3,000	800,00	2 400,00	M-položka vlastní
	PP		PHP - Práškový nebo vodní – hasicí schopnost 21A, 113B					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

005 - SO 03 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 024 687,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 024 687,57	21,00%	215 184,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 239 871,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

005 - SO 03 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 024 687,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 001 808,50

1 - Zemní práce

379 922,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 957,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

297 513,31

997 - Přesun sutě

303 415,17

PSV - Práce a dodávky PSV

22 879,07

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 960,00

712 - Povlakové krytiny

3 575,00

776 - Podlahy povlakové

2 525,05

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 503,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 315,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

005 - SO 03 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 024 687,57

D HSV Práce a dodávky HSV

1 001 808,50

D 1 Zemní práce

379 922,90

1	K	132112211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	256,500	700,00	179 550,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP
Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132112211
VV 42,0*1,5*3,0 189,000
VV 2*6,5*1,5*1,0 19,500
VV 2*16,0*1,5*1,0 48,000
VV Součet 256,500

2	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	21,200	60,00	1 272,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251122

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	235,300	268,00	63 060,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
VV 256,5-21,2 235,300

4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	21,200	350,00	7 420,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111101

5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	400,010	300,00	120 003,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221
VV 235,3*1,7 400,010

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	235,300	15,00	3 529,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	21,200	240,00	5 088,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101
VV 2*6,5*0,8*0,5 5,200
VV 2*16,0*1,0*0,5 16,000
VV Součet 21,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 957,12

8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	327,455	64,00	20 957,12	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

297 513,31

9	K	9613001.R	Odpojení a zajištění instalací	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------------------

PP
Odpojení a zajištění instalací
Poznámka k položce:
Jedná se o objekt SO03, který je nutný odpojit od všech médií pro provedení prací na objektu.

10	K	9613002.R	Vybourání ZTI - zařizovací předměty, rozvody	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	-------------------

PP
Vybourání ZTI - zařizovací předměty, rozvody
Poznámka k položce:
Viz výkres č.3, musí se odstranit všechny zařizovací předměty (výlevka 2x, mísa WC 11x, umyvadlo 6x, pisoár 3x) a stávající rozvody ve zdivu.

11	K	9613003.R	Vybourání elektroinstalace - rozvaděče, rozvody, svítidla	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	-------------------

PP
Vybourání elektroinstalace - rozvaděče, rozvody, svítidla
Poznámka k položce:
Jedná se o odstranění stávajících rozvaděčů, svítidel a rozvodů ve zdivu. Celkem 3x rozvaděč zabudovaný ve zdivu. Počet demontovaných svítidel 15 ks.

12	K	9613004.R	Vybourání VZT - rozvody, zařízení	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání VZT - rozvody, zařízení					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o odstranění stávajících VZT potrubí viz výkres č.2</i>					
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	128,080	105,00	13 448,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132					
	VV		"1NP"					
	VV		2,8*(2*4,0+4,0+1,5+1,8)+2,9*(2*3,0+1,8+2*1,5)+2,6*(9,0-0,6*2,0*9-0,8*2,0*3		81,960			
	VV		2,8*(3*3,8+3,7)+2,6*(1,8+1,6)-0,6*2,0*5-0,8*2,0*2		41,920			
	VV		2,9*(2,0)-0,8*2,0		4,200			
	VV		Součet		128,080			
14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133					
	VV		"1NP"					
	VV		2,8*(5,0)		14,000			
15	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	20,544	790,00	16 229,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032231					
	VV		0,3*1,6*(2*16,0+5,5+5,3)		20,544			
16	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	27,520	3 200,00	88 064,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963051113					
	VV		0,20*(16,0*4,3)*2		27,520			
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033441					
	VV		"1NP"					
	VV		1		1,000			
18	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	7,000	565,00	3 955,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033451					
	VV		"2NP"					
	VV		7		7,000			
19	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	9,000	735,00	6 615,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033461					
	VV		"1NP"					
	VV		9		9,000			
20	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,192	2 200,00	422,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033561					
	VV		"1NP"					
	VV		0,5*0,62*0,62		0,192			
21	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,155	1 350,00	1 559,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033651					
	VV		"1NP"					
	VV		0,5*1,1*2,1		1,155			
22	K	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031334					
23	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	35,000	105,00	3 675,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031132					
24	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	8,000	261,00	2 088,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031165					
	VV		"1NP"					
	VV		2*4,0		8,000			
25	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	9,000	260,00	2 340,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031664					
	VV		"1NP"					
	VV		3*1,5*2		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	94,130	32,00	3 012,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011141					
	VV		"1NP					
	VV		44,26		44,260			
	VV		"2NP					
	VV		49,87		49,870			
	VV		Součet		94,130			
27	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	232,730	28,00	6 516,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013141					
	VV		"1NP					
	VV		"111,114" 2,77*(2*4,7+2*2,0+2*1,8+2*2,0)		58,170			
	VV		-0,6*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0		-7,400			
	VV		"112" 2,77*(2*3,9+2*2,1)		33,240			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Mezisoučet		82,410			
	VV		"2NP					
	VV		"211" 2,95*(2*4,7+2*2,2)		40,710			
	VV		-0,9*2,0-0,6*2,0-0,9*0,9		-3,810			
	VV		0,2*(3*0,9)		0,540			
	VV		"212" 2,95*(2*2,2+2*1,2)		20,060			
	VV		-0,6*2,0-0,9*0,9		-2,010			
	VV		0,2*(3*0,9)		0,540			
	VV		"213" 2,95*(9,0+5,7+2*4,5)		69,915			
	VV		-0,9*2,0-1,2*2,0-0,9*0,25*3		-4,875			
	VV		0,3*(1,2+2*2,0)		1,560			
	VV		"214" 2,95*(2*2,2+2*2,9)		30,090			
	VV		-1,2*2,0		-2,400			
	VV		Mezisoučet		150,320			
	VV		Součet		232,730			
28	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	244,080	90,00	21 967,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191					
	VV		"1NP					
	VV		3,0*(15,3+15,3)		91,800			
	VV		2,3*(16,8+16,8)		77,280			
	VV		2,65*(4*4,0)		42,400			
	VV		2,7*(2*1,8)		9,720			
	VV		2,82*(8,7+5,5+2*4,4)		64,860			
	VV		-0,9*2,0-0,8*2,0-0,9*0,9*14+0,2*(3*0,9)*14		-11,980			
	VV		Mezisoučet		274,080			
	VV		"odpočet obklady" -30,0		-30,000			
	VV		Součet		244,080			
29	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	327,455	20,00	6 549,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341					
30	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	274,080	70,00	19 185,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978023411					
31	K	978059541	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	30,000	105,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odeškání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541					
32	K	9894001.R	Očištění a vyspravení zdiva pod vnější sanační omítkou	m2	176,400	125,00	22 050,00	R-položka vlastní
	PP		Očištění a vyspravení zdiva pod vnější sanační omítkou					
	VV		42,0*2,7		113,400			
	VV		2*6,5*1,4		18,200			
	VV		2*16,0*1,4		44,800			
	VV		Součet		176,400			
33	K	9895001.R	Vybourání dveří 1kř vč zárubně	kus	24,000	285,00	6 840,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání dveří 1kř vč zárubně					
	VV		"1NP					
	VV		24		24,000			
34	K	9895002.R	Vybourání dveří 1kř s ponecháním zárubně	kus	5,000	55,00	275,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání dveří 1kř s ponecháním zárubně					
	VV		"1NP					
	VV		3		3,000			
	VV		"2NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
35	K	9895101.R	Vybourání plastových oken vč vnitřních parapetů	kus	14,000	260,00	3 640,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání plastových oken vč vnitřních parapetů					
	VV		"1NP					
	VV		14		14,000			
36	K	9895102.R	Vybourání dřevěných oken vč vnitřních parapetů	kus	5,000	260,00	1 300,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání dřevěných oken vč vnitřních parapetů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1NP					
	VV		1		1,000			
	VV		"2NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		5,000			
37	K	9895103.R	Vybourání ocelových okenic	soubor	3,000	510,00	1 530,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání ocelových okenic					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o odstranění ocelových okenic z oken promítací místnosti, rozměr okenice cca 0,4 x 1,0 m.</i>					
38	K	9898001.R	Vybourání vnitřního akustického obkladu stěn a stropu	m2	97,300	100,00	9 730,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání vnitřního akustického obkladu stěn a stropu					
	VV		30,7		30,700			
	VV		"213" 2,95*(9,0+5,7+2*4,5)		69,915			
	VV		-0,9*2,0-1,2*2,0-0,9*0,25*3		-4,875			
	VV		0,3*(1,2+2*2,0)		1,560			
	VV		Součet		97,300			
39	K	9898002.R	Vybourání překladu	kus	2,000	351,00	702,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání překladu					
40	K	9898101.R	Vybourání venkovního betonového schodiště vč liniového žlabu	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání venkovního betonového schodiště vč liniového žlabu					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o odstranění venkovního betonového schodiště viz výkres č. 1.</i>					
41	K	9898102.R	Vybourání venkovního betonového schodiště vč liniového žlabu a šachty vč přípojek	soubor	2,000	5 600,00	11 200,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání venkovního betonového schodiště vč liniového žlabu a šachty vč přípojek					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o odstranění venkovního betonového schodiště viz výkres č. 1.</i>					
42	K	9898103.R	Vybourání klempířských prvků na objektu	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání klempířských prvků na objektu					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se odstranění stávajících oplechování atik, svodů, žlabů a veškerých součástí oplechování. Délka oplechování 40,0 bm, délka svodů 16,0 bm vč. kotev po 1,5 m, délka žlabů 8,0 bm, vč. háků po 1,0 m.</i>					
43	K	9898104.R	Vybourání hromosvodu	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání hromosvodu					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o odstranění stávajícího hromosvodu a jeho součástí. Délka demontovaných vodičů je 30,0 bm vč. držáků po 1,0 m.</i>					
44	K	9898105.R	Vybourání zábradlí zděného ochozu	m	32,000	92,00	2 944,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání zábradlí zděného ochozu					
	VV		2*16,0		32,000			
45	K	9898106.R	Vybourání stávající světelné cedule pokladna	kus	1,000	285,00	285,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání stávající světelné cedule pokladna					
46	K	9899001.R	Demontáž a uložení dřevěného podia	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	R-položka vlastní
	PP		Demontáž a uložení dřevěného podia					
D	997		Přesun sutě				303 415,17	
47	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	181,577	1 000,00	181 577,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013153					
48	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	181,577	200,00	36 315,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
49	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 449,963	9,00	31 049,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	P		<i>Poznámka k položce: +20 km - indexováno v jednotkové ceně</i>					
	VV		"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 20 km (předpoklad)					
	VV		"příplatek za dalších 19 km					
	VV		181,577*19		3 449,963			
50	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	181,577	300,00	54 473,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 879,07	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 960,00	
51	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	165,000	24,00	3 960,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811					
	VV		16,5*5,0*2		165,000			
D	712		Povlakové krytiny				3 575,00	
52	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	65,000	55,00	3 575,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712340833						
D		776	Podlahy povlakové				2 525,05	
53	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	45,910	55,00	2 525,05	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201811						
VV		"2NP						
VV		49,87-1,8*2,2			45,910			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 503,50	
54	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	35,750	98,00	3 503,50	CS ÚRS 2021 02
PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783806811						
VV		"2NP						
VV		"211" 1,3*(2*4,7+2*2,2-0,9-0,6)			15,990			
VV		"212" 1,3*(2*2,2+2*1,2-0,6)			8,060			
VV		"214" 1,3*(2*2,2+2*2,9-1,2)			11,700			
VV		Součet			35,750			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 315,52	
55	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	291,110	32,00	9 315,52	CS ÚRS 2021 02
PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001						
VV		94,13+232,73			326,860			
VV		-35,75			-35,750			
VV		Součet			291,110			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

006 - SO 03 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 522 063,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 522 063,68	21,00%	949 633,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 471 697,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

006 - SO 03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 522 063,68

HSV - Práce a dodávky HSV	2 465 609,31
2 - Zakládání	202 233,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	551 111,60
4 - Vodorovné konstrukce	518 415,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	915 768,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	150 871,25
998 - Přesun hmot	127 209,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 056 454,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	292 285,66
712 - Povlakové krytiny	272 731,80
713 - Izolace tepelné	240 711,80
714 - Akustická a protiotřesová opatření	46 192,00
762 - Konstrukce tesařské	88 318,94
764 - Konstrukce klempířské	166 621,00
766 - Konstrukce truhlářské	344 839,50
767 - Konstrukce zámečnické	29 066,20
771 - Podlahy z dlaždic	179 717,46
776 - Podlahy povlakové	55 041,56
781 - Dokončovací práce - obklady	167 801,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 071,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 635,59
790 - Ostatní výrobky	105 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

006 - SO 03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 522 063,68

D HSV			Práce a dodávky HSV						2 465 609,31
D 2			Zakládání						202 233,50
1	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	42,630	1 200,00	51 156,00	CS ÚRS 2021 02	
PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111 VV 87,0*0,7*0,7 42,630									
2	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	217,500	41,00	8 917,50	CS ÚRS 2021 02	
PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121 VV 87,0*2,5 217,500									
3	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	239,250	40,00	9 570,00	CS ÚRS 2021 02	
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175 VV 217,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 239,250									
4	K	212750103.1	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	87,000	420,00	36 540,00	odvozená z CS ÚRS 2021 02	
PP Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkuho lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 perforace 220° DN 160 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212750103.1 VV 42,0 42,000 VV 2*6,5 13,000 VV 2*16,0 32,000 VV Součet 87,000									
5	K	2127501.R	Revizní šachta s litinovým poklopem - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	R-položka vlastní	
PP Revizní šachta s litinovým poklopem - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů									
6	K	2127502.R	Revizní šachta s litinovým poklopem a lapačem písku - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	3,000	13 500,00	40 500,00	R-položka vlastní	
PP Revizní šachta s litinovým poklopem a lapačem písku - DN 400 mm - D+M vč všech systémových detailů									
7	K	2127503.R	Revizní šachta s litinovým poklopem - DN 600 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	R-položka vlastní	
PP Revizní šachta s litinovým poklopem - DN 600 mm - D+M vč všech systémových detailů									
8	K	2127504.R	Revizní šachta s litinovým poklopem a zpětnou klapkou s filtrem - DN 600 mm - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	R-položka vlastní	
PP Revizní šachta s litinovým poklopem a zpětnou klapkou s filtrem - DN 600 mm - D+M vč všech systémových detailů									
9	K	2127513.R	Napojení drenáže do stáv dešťové kanalizace	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	R-položka vlastní	
PP Napojení drenáže do stáv dešťové kanalizace									
D 3			Svislé a kompletní konstrukce						551 111,60
10	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,726	5 600,00	20 865,60	CS ÚRS 2021 02	
PP Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211 VV "1NP" 0,5*0,9*0,9*8 3,240 VV "2NP" 0,3*0,9*0,9*2 0,486 VV Součet 3,726									
11	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,005	5 300,00	10 626,50	CS ÚRS 2021 02	
PP Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211 VV "1NP" 0,5*1,1*2,1 1,155 VV 0,5*1,0*1,7 0,850 VV Součet 2,005									
12	K	311113153.1	Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 30/37	m2	42,400	1 290,00	54 696,00	odvozená z CS ÚRS 2021 02	
PP Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třidy C 30/37, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113153.1 VV 1,0*42,4 42,400									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,874	52 000,00	45 448,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821					
14	K	317142440	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1000 mm	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142440					
15	K	31920211.R	Dodatečná izolace zdiva - plošná injektáž	m2	45,000	2 415,00	108 675,00	R-položka vlastní
	PP		Dodatečná izolace zdiva - plošná injektáž					
	VV		"rozdíl podlah" 10,0		10,000			
	VV		"boční strany elevace" 35,0		35,000			
	VV		Součet		45,000			
16	K	319202112	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	11,000	1 490,00	16 390,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319202112					
	VV		9,0+2,0		11,000			
17	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	15,500	2 000,00	31 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319202113					
	VV		2*4,5+6,5		15,500			
18	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	76,000	2 980,00	226 480,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319202114					
	VV		2*17,5+2*16,0+2*4,5		76,000			
19	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	33,220	800,00	26 576,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245					
	VV		"1NP					
	VV		2,8*(4,0+1,0)		14,000			
	VV		2,6*5,5		14,300			
	VV		2,9*2,8		8,120			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		Součet		33,220			
20	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	11,050	890,00	9 834,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272256					
	VV		1,3*(1,0+2*2,8+1,9)		11,050			
	D 4		Vodorovné konstrukce				518 415,79	
21	K	4113001.R	Podpěření stávajících nosníků	m	130,100	100,00	13 010,00	R-položka vlastní
	PP		Podpěření stávajících nosníků					
22	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	19,200	3 500,00	67 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321414					
	VV		+0,12*(5,0*16,0)*2		19,200			
23	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	160,000	401,00	64 160,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011					
	VV		+(5,0*16,0)*2		160,000			
24	K	411351012	Odstanění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	160,000	120,00	19 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012					
25	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	160,000	160,00	25 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354311					
26	K	411354312	Odstanění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	160,000	42,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354312					
27	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,127	55 000,00	6 985,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, velkntných, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411361821					
28	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	3,053	48 000,00	146 544,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, velkntných, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411362021					
29	K	41136203.R	M+D Distanční podložky UTH40	m	322,000	65,00	20 930,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Distanční podložky UTH40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	7,370	3 500,00	25 795,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515					
	VV		"V1"+0,25*0,30*42,4		3,180			
	VV		"V2"+0,40*0,25*41,9		4,190			
	VV		Součet		7,370			
31	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	46,390	410,00	19 019,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
	VV		"V1"+2*0,30*42,4		25,440			
	VV		"V2"+2*0,25*41,9		20,950			
	VV		Součet		46,390			
32	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	46,390	91,00	4 221,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					
33	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,531	52 000,00	27 612,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
	VV		"V1"+0,25832		0,258			
	VV		"V2"+0,27311		0,273			
	VV		Součet		0,531			
34	K	41736183.R	Provaření výztuže ve věnci V2 se stávajícími nosníky stropu bočních traktů	soubor	1,000	52 000,00	52 000,00	R-položka vlastní
	PP		Provaření výztuže ve věnci V2 se stávajícími nosníky stropu bočních traktů					
35	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,264	3 100,00	19 418,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131					
	VV		+0,08*0,9*87,0		6,264			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				915 768,17	
36	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	120,350	340,00	40 919,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321141					
	VV		"1NP					
	VV		61,44+58,91		120,350			
37	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	94,130	260,00	24 473,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325422					
	VV		"1NP					
	VV		44,26		44,260			
	VV		"2NP					
	VV		49,87		49,870			
	VV		Součet		94,130			
38	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	90,440	200,00	18 088,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321111					
	VV		"1NP					
	VV		"121" 2,3*(3,2+1,8)		11,500			
	VV		"122" 2,5*(5,6+1,1+3,5)		25,500			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		"123" 2,8*(5,3+2,8+2,8)		30,520			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		"124" 2,8*(2,9+4,0)		19,320			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		"125" 2,8*(3,0)		8,400			
	VV		Součet		90,440			
39	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,150	350,00	402,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
	VV		"1NP					
	VV		2,5*1,1-0,8*2,0		1,150			
40	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	232,730	219,00	50 967,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325422					
	VV		"1NP					
	VV		"111,114" 2,77*(2*4,7+2*2,0+2*1,8+2*2,0)		58,170			
	VV		-0,6*2,0*2-0,8*2,0*2-0,9*2,0		-7,400			
	VV		"112" 2,77*(2*3,9+2*2,1)		33,240			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Mezisoučet		82,410			
	VV		"2NP					
	VV		"211" 2,95*(2*4,7+2*2,2)		40,710			
	VV		-0,9*2,0-0,6*2,0-0,9*0,9		-3,810			
	VV		0,2*(3*0,9)		0,540			
	VV		"212" 2,95*(2*2,2+2*1,2)		20,060			
	VV		-0,6*2,0-0,9*0,9		-2,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*(3*0,9)		0,540			
	VV		"213" 2,95*(9,0+5,7+2*4,5)		69,915			
	VV		-0,9*2,0-1,2*2,0-0,9*0,25*3		-4,875			
	VV		0,3*(1,2+2*2,0)		1,560			
	VV		"214" 2,95*(2*2,2+2*2,9)		30,090			
	VV		-1,2*2,0		-2,400			
	VV		Mezisoučet		150,320			
	VV		Součet		232,730			
41	K	6123301.R	Omítka sanační vnitřních stěn - pod obklady	m2	72,340	500,00	36 170,00	R-položka vlastní
	PP		Omítka sanační vnitřních stěn - pod obklady					
	VV		"1NP"					
	VV		"121"+2,3*(2,8+1,7)		10,350			
	VV		-0,8*2,0-0,9*0,8		-2,320			
	VV		+0,3*(0,9+2*0,8)		0,750			
	VV		"122"+2,5*(9,6+2,4)		30,000			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		"123"+3,0*(5,4)		16,200			
	VV		-0,9*0,8		-0,720			
	VV		+0,3*(0,9+2*0,8)		0,750			
	VV		"124"+3,0*(3,5)+2,4*(3,5)		18,900			
	VV		-0,9*0,8		-0,720			
	VV		+0,3*(0,9+2*0,8)		0,750			
	VV		Součet		72,340			
42	K	6123302.R	Omítka sanační vnitřních stěn štuková - kompletní souvrství	m2	198,248	800,00	158 598,40	R-položka vlastní
	PP		Omítka sanační vnitřních stěn štuková - kompletní souvrství					
	VV		"1NP"					
	VV		"131" 2,32*(16,9)+3,03*(15,2)+2,68*(2*4,0)		106,704			
	VV		-0,8*2,0-0,9*0,9*3		-4,030			
	VV		0,2*(3*0,9)*3		1,620			
	VV		"113" 2,88*(8,7+5,5+2*4,3)		65,664			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		0,2*(1,0+2*2,1)		1,040			
	VV		"125" 2,8*(4,2+3,6+2,6)		29,120			
	VV		-0,9*0,9		-0,810			
	VV		0,2*(3*0,9)		0,540			
	VV		Součet		198,248			
43	K	6223201.R	Omítka sanační hrubá zatřená pod izolaci	m2	176,400	897,00	158 230,80	R-položka vlastní
	PP		Omítka sanační hrubá zatřená pod izolaci					
	VV		42,0*2,7		113,400			
	VV		2*6,5*1,4		18,200			
	VV		2*16,0*1,4		44,800			
	VV		Součet		176,400			
44	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	327,455	230,00	75 314,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325202					
	VV		308,42+61,155+76,6		446,175			
	VV		-63,6-55,12		-118,720			
	VV		Součet		327,455			
45	K	62251001.R	Kontaktní zateplovací fasádní systém – izolant EPS F tl 60 mm - D+M vč všech systémových detailů (penetrace, kotvení, lepení, přestěrkování, síťovina, systémové lišty, apod)	m2	63,600	873,00	55 522,80	R-položka vlastní
	PP		Kontaktní zateplovací fasádní systém – izolant EPS F tl 60 mm - D+M vč všech systémových detailů (penetrace, kotvení, lepení, přestěrkování, síťovina, systémové lišty, apod)					
	VV		42,4*1,5		63,600			
46	K	62251002.R	Kontaktní zateplovací fasádní systém – izolant XPS tl 60 mm - D+M vč všech systémových detailů (penetrace, kotvení, lepení, přestěrkování, síťovina, systémové lišty, apod)	m2	55,120	973,00	53 631,76	R-položka vlastní
	PP		Kontaktní zateplovací fasádní systém – izolant XPS tl 60 mm - D+M vč všech systémových detailů (penetrace, kotvení, lepení, přestěrkování, síťovina, systémové lišty, apod)					
	VV		42,4*1,3		55,120			
47	K	62251004.R	Nadpraží otvorů - Kontaktní zateplovací fasádní systém – izolant EPS F tl 50 mm - D+M vč všech systémových detailů (penetrace, kotvení, lepení, přestěrkování, síťovina, systémové lišty, apod)	m2	6,510	1 280,00	8 332,80	R-položka vlastní
	PP		Nadpraží otvorů - Kontaktní zateplovací fasádní systém – izolant EPS F tl 50 mm - D+M vč všech systémových detailů (penetrace, kotvení, lepení, přestěrkování, síťovina, systémové lišty, apod)					
	VV		0,9*0,7*7+1,0*0,7*3		6,510			
48	K	62252001.R	Omítka fasádní tenkovrstvá silikonová probarvená - zrnitost 1,5 mm	m2	308,420	202,00	62 300,84	R-položka vlastní
	PP		Omítka fasádní tenkovrstvá silikonová probarvená - zrnitost 1,5 mm					
	VV		"J" 9,7*6,0+15,7*3,5*2-0,9*0,9*9-1,1*1,7		158,940			
	VV		"v"		75,490			
	VV		2,5*6,3+4,8*4,0+0,3*2,8+3,8*3,5+3,4*3,0+7,0*2,1+1,5*1,0		73,990			
	VV		"Z" 2,5*6,3+4,8*4,0+0,3*2,8+3,8*3,5+3,4*3,0+7,0*2,1		308,420			
	VV		Součet		308,420			
49	K	62252002.R	Omítka fasádní tenkovrstvá silikonová probarvená - zrnitost 2,0 mm	m2	61,155	400,00	24 462,00	R-položka vlastní
	PP		Omítka fasádní tenkovrstvá silikonová probarvená - zrnitost 2,0 mm					
	VV		"S" 4,8*6,1-0,9*0,25*3		28,605			
	VV		"Z" 4,65*3,5		16,275			
	VV		"V" 4,65*3,5		16,275			
	VV		Součet		61,155			
50	K	62252003.R	Omítka fasádní stěrková tl.8mm, vyztužená uhlíkovými vlákny 2x vyztužená skelnou tkaninou, odolná proti prokopnutí, odolnost zvýšenému rázu 60 J	m2	76,600	747,50	57 258,50	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omítka fasádní stěrková tl.8mm, vyztužená uhlíkovými vlákny 2x vyztužená skelnou tkaninou, odolná proti prokopnutí, odolnost zvýšenému rázu 60 J					
	VV		1,0*15,5*2		31,000			
	VV		2*(1,5*2,5+1,6*3,6+1,9*6,6)		44,100			
	VV		0,5*1,5*2		1,500			
	VV		Součet		76,600			
51	K	62252101.R	Dilatační lišta v omítce - D+M	m	44,400	175,00	7 770,00	R-položka vlastní
	PP		Dilatační lišta v omítce - D+M					
	VV		42,4+2*1,0		44,400			
52	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,965	35,00	628,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011					
	VV		"1NP" 0,9*0,9*7+1,0*2,0*5		15,670			
	VV		"2NP" 0,9*0,9*2+0,9*0,25*3		2,295			
	VV		Součet		17,965			
53	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,069	4 100,00	28 982,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311114					
	VV		"1NP					
	VV		0,060*(61,5*2-5,19)		7,069			
54	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,069	330,00	2 332,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171					
55	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,570	48 000,00	27 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
	VV		"1NP					
	VV		0,0044*(61,5*2-5,19)*1,1		0,570			
56	K	637211122.1	Okapový chodník z betonových dlaždic 500/500/50 mm kladených do šterkového lože se zalitím spár MC	m2	16,000	680,00	10 880,00	odvozená z CS ÚRS 2021 02
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do šterkového lože, tl. dlaždic 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122.1					
	VV		2*16,0*0,5		16,000			
57	K	637311112	Okapový chodník z betonových chodníkůvých obrubníků stojatých lože kamenivo	m	32,000	300,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkůvých, se zalitím spár cementovou maltou do lože z kameniva těženého, z obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311112					
	VV		2*16,0		32,000			
58	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611					
59	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331487					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				150 871,25	
60	K	9410001.R	Vysoušení zdiva (dle nabídky spec firmy)	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00	R-položka vlastní
	PP		Vysoušení zdiva (dle nabídky spec firmy)					
	P		Poznámka k položce: Jedná se o 264 m2 vysoušeného zdiva.					
61	K	9411002.R	Ocelová dveřní mříž - repase a nový nátěr	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	R-položka vlastní
	PP		Ocelová dveřní mříž - repase a nový nátěr					
62	K	9411011.R	Stávající šachty - úprava výšky, nový rám, poklop - očištění a oprava nátěru	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	R-položka vlastní
	PP		Stávající šachty - úprava výšky, nový rám, poklop - očištění a oprava nátěru					
63	K	9491001.R	Lešení fasádní, montáž, pronájem, demontáž	m2	335,350	75,00	25 151,25	R-položka vlastní
	PP		Lešení fasádní, montáž, pronájem, demontáž					
	VV		5,5*(11,5+2*3,5)+3,0*16,6*2		201,350			
	VV		4,0*8,0+3,5*6,0*2		74,000			
	VV		3,0*10,0*2		60,000			
	VV		Součet		335,350			
64	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,000	52,00	10 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
65	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	235,000	122,00	28 670,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
	VV		"1NP					
	VV		2*65,0+50,0		180,000			
	VV		"2NP					
	VV		55,0		55,000			
	VV		Součet		235,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				127 209,00	
66	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	508,836	250,00	127 209,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 056 454,37	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				292 285,66	
67	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	69,600	12,00	835,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
	VV		87,0*0,8		69,600			
68	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,021	49 000,00	1 029,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		69,6*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,021			
69	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	189,300	25,00	4 732,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
	VV		42,0*2,9		121,800			
	VV		2*6,5*1,5		19,500			
	VV		2*16,0*1,5		48,000			
	VV		Součet		189,300			
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,066	49 000,00	3 234,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		189,3*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,066			
71	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	139,200	110,00	15 312,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
	VV		69,6*2		139,200			
72	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	160,080	155,00	24 812,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004					
	VV		139,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		160,080			
73	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	278,400	125,00	34 800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559					
	VV		139,2*2		278,400			
74	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	334,080	157,00	52 450,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004					
	VV		278,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		334,080			
75	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	117,810	14,00	1 649,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411001					
	VV		2*61,5-5,19		117,810			
76	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,041	49 000,00	2 009,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		117,81*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,041			
77	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,390	30,00	311,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412001					
	VV		0,10*(2*15,5+2*16,8+8,8+5,5+4*4,0+2*4,5)		10,390			
78	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	49 000,00	196,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
	VV		10,39*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,004			
79	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	235,620	115,00	27 096,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711441559					
	VV		117,81*2		235,620			
80	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	270,963	157,00	42 541,19	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004</p> <p>VV 235,62*1,15 *Přepočtené koeficientem množství</p>		270,963			
81	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	20,780	140,00	2 909,20	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711442559</p> <p>VV 10,39*2</p>		20,780			
82	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	24,936	157,00	3 914,95	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004</p> <p>VV 20,78*1,2 *Přepočtené koeficientem množství</p>		24,936			
83	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilní vrstva podkladní	m2	176,400	81,00	14 288,40	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilí na ploše svislé S vrstva podkladní</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491271</p> <p>VV 42,0*2,7 113,400</p> <p>VV 2*6,5*1,4 18,200</p> <p>VV 2*16,0*1,4 44,800</p> <p>VV Součet 176,400</p>					
84	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	202,860	40,00	8 114,40	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175</p> <p>VV 176,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství</p>		202,860			
85	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilí vrstva ochranná	m2	176,400	100,00	17 640,00	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilí na ploše svislé S vrstva ochranná</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272</p>					
86	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	202,860	40,00	8 114,40	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175</p> <p>VV 176,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství</p>		202,860			
87	K	711491273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	176,400	60,00	10 584,00	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491273</p>					
88	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	211,680	34,00	7 197,12	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28323005</p> <p>VV 176,4*1,2 *Přepočtené koeficientem množství</p>		211,680			
89	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 838,000	3,00	8 514,00	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711202</p>					
		D 712	Povlakové krytiny				272 731,80	
90	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	256,700	14,00	3 593,80	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101</p> <p>VV "promítárna 65,0 65,000</p> <p>VV "svisle" 0,5*(5,9)+0,25*(2*4,5+2*3,0) 6,700</p> <p>VV Mezisoučet 71,700</p> <p>VV "S1 160,0 160,000</p> <p>VV "svisle" 0,5*(2*15,5+2*5,0+2*4,5) 25,000</p> <p>VV Mezisoučet 185,000</p> <p>VV Součet 256,700</p>					
91	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,077	49 000,00	3 773,00	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP lak penetrační asfaltový</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150</p> <p>P Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</p> <p>VV 256,7*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství</p>		0,077			
92	K	712341559.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše + kotvení	m2	256,700	190,00	48 773,00	odvozená z CS ÚRS 2021 02
			<p>PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše + kotvení</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559.1</p>					
93	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	295,205	130,00	38 376,65	CS ÚRS 2021 02
			<p>PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853005</p> <p>VV 256,7*1,15 *Přepočtené koeficientem množství</p>		295,205			
94	M	2832902.M	kotevní systém	m2	256,700	231,00	59 297,70	M-položka vlastní
			PP kotevní systém					
95	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	256,700	110,00	28 237,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
96	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	295,205	130,00	38 376,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853005					
	VV		256,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		295,205			
97	K	71239117.R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° - nopová	m2	160,000	45,00	7 200,00	R-položka vlastní
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		"S1					
	VV		160,0		160,000			
98	M	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	184,000	35,00	6 440,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28323005					
	VV		160*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		184,000			
99	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	160,000	45,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171					
	VV		"S1"+160,0		160,000			
100	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	184,000	40,00	7 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175					
	VV		160*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		184,000			
101	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	160,000	55,00	8 800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391172					
	VV		"S1"+160,0		160,000			
102	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	184,000	40,00	7 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311175					
	VV		160*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		184,000			
103	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 648,000	3,00	7 944,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712202					
	D	713	Izolace tepelné				240 711,80	
104	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	117,810	24,00	2 827,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111					
	VV		2*61,5-5,19		117,810			
105	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	123,701	110,00	13 607,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372305					
	VV		117,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		123,701			
106	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	176,400	185,00	32 634,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141					
	VV		42,0*2,7		113,400			
	VV		2*6,5*1,4		18,200			
	VV		2*16,0*1,4		44,800			
	VV		Součet		176,400			
107	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm	m2	185,220	474,00	87 794,28	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376382					
	VV		176,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		185,220			
108	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	160,000	35,00	5 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141151					
	VV		"S1					
	VV		160,0		160,000			
109	M	28376383	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	168,000	488,00	81 984,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376383					
	VV		160*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		168,000			
110	K	71314901.R	Montáž tepelné izolace pod oplechování	m2	28,380	38,00	1 078,44	R-položka vlastní
	PP		Montáž tepelné izolace pod oplechování					
	VV		"K2" 0,4*59,8		23,920			
	VV		"K13" 0,2*22,3		4,460			
	VV		Součet		28,380			
111	M	6314804.M	deska tepelné izolační minerální tl 100mm	m2	31,218	175,00	5 463,15	M-položka vlastní
	PP		deska tepelné izolační minerální tl 100mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,218			
112	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	235,620	10,00	2 356,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132					
	VV		117,81*2		235,620			
113	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	259,182	12,00	3 110,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329042					
	VV		235,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		259,182			
114	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 365,000	1,80	4 257,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713202					
	D	714	Akustická a protiořesová opatření				46 192,00	
115	K	7141001.R	Montáž akustického obkladu - stěny, strop	m2	97,300	72,00	7 005,60	R-položka vlastní
	PP		Montáž akustického obkladu - stěny, strop					
	VV		30,7		30,700			
	VV		"213" 2,95*(9,0+5,7+2*4,5)		69,915			
	VV		-0,9*2,0-1,2*2,0-0,9*0,25*3		-4,875			
	VV		0,3*(1,2+2*2,0)		1,560			
	VV		Součet		97,300			
116	M	590301.M	Akustická pěna jehlan grafit 5 cm	m2	102,165	360,00	36 779,40	M-položka vlastní
	PP		Akustická pěna jehlan grafit 5 cm					
	VV		97,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		102,165			
117	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	%	2 407,000	1,00	2 407,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998714202					
	D	762	Konstrukce tesařské				88 318,94	
118	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,094	1 200,00	1 312,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083122					
	VV		0,78+0,314		1,094			
119	K	76234161.R	Montáž bednění pod oplechování z hrubých prken	m2	28,380	300,00	8 514,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž bednění pod oplechování z hrubých prken					
	VV		"K2" 0,4*59,8		23,920			
	VV		"K13" 0,2*22,3		4,460			
	VV		Součet		28,380			
120	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	0,780	6 000,00	4 680,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60511150					
	VV		28,38*0,025*1,1		0,780			
121	K	762361114	Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	57,000	32,00	1 824,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361114					
	VV		"K2" 120*0,4		48,000			
	VV		"K13" 45*0,2		9,000			
	VV		Součet		57,000			
122	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,314	9 000,00	2 826,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60512125					
	VV		57,0*0,1*0,05*1,1		0,314			
123	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,094	1 400,00	1 531,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000					
	VV		0,78+0,314		1,094			
124	K	7624310.R	Obložení stěn z desek OSB tl 10 mm na sraz - ochrana izolace	m2	176,400	357,74	63 105,34	R-položka vlastní
	PP		Obložení stěn z desek OSB tl 10 mm na sraz - ochrana izolace					
	VV		42,0*2,7		113,400			
	VV		2*6,5*1,4		18,200			
	VV		2*16,0*1,4		44,800			
	VV		Součet		176,400			
125	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	838,000	5,40	4 525,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762202					
	D	764	Konstrukce klempířské				166 621,00	
126	K	7641001.R	K1 - OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ OKNA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 270 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	9,000	320,00	2 880,00	R-položka vlastní
	PP		K1 - OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ OKNA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 270 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,0		9,000			
127	K	76410011.R	K1 - OPLECHOVÁNÍ PARAPETU OKNA - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	3,000	320,00	960,00	R-položka vlastní
	PP		K1 - OPLECHOVÁNÍ PARAPETU OKNA - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		3,0		3,000			
128	K	7641002.R	K2 - OPLECHOVÁNÍ HORNÍ HRANY NADEZDÍVKY ELEVACE - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 540 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	44,000	640,00	28 160,00	R-položka vlastní
	PP		K2 - OPLECHOVÁNÍ HORNÍ HRANY NADEZDÍVKY ELEVACE - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 540 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		44,0		44,000			
129	K	76410021.R	K2 - OPLECHOVÁNÍ HORNÍ HRANY NADEZDÍVKY ELEVACE - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 670 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	18,000	800,00	14 400,00	R-položka vlastní
	PP		K2 - OPLECHOVÁNÍ HORNÍ HRANY NADEZDÍVKY ELEVACE - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 670 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		18,0		18,000			
130	K	7641003.R	K3 - OKAPNICE PRO PLOCHOU STŘECHU PROMÍTÁRNÝ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55mm - rš 250 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	41,000	290,00	11 890,00	R-položka vlastní
	PP		K3 - OKAPNICE PRO PLOCHOU STŘECHU PROMÍTÁRNÝ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55mm - rš 250 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		41,0		41,000			
131	K	76410051.R	K5 - OKAPOVÁ ROURA KRUHOVÁ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	13,000	520,00	6 760,00	R-položka vlastní
	PP		K5 - OKAPOVÁ ROURA KRUHOVÁ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		13,0		13,000			
132	K	76410061.R	K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	32,000	340,00	10 880,00	R-položka vlastní
	PP		K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		32,0		32,000			
133	K	76410071.R	K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	190,00	380,00	R-položka vlastní
	PP		K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		2,0		2,000			
134	K	76410081.R	K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	R-položka vlastní
	PP		K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		2,0		2,000			
135	K	76410091.R	K9 - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SE ZPĚTNOU KLAPKOU A KOŠEM - litina - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	R-položka vlastní
	PP		K9 - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SE ZPĚTNOU KLAPKOU A KOŠEM - litina - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		2,0		2,000			
136	K	76410101.R	K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	12,000	65,00	780,00	R-položka vlastní
	PP		K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		12,0		12,000			
137	K	76410111.R	K11 - ZDĚR K OKAPOVÉ ROURE - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů	kus	24,000	70,00	1 680,00	R-položka vlastní
	PP		K11 - ZDĚR K OKAPOVÉ ROURE - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		24,0		24,000			
138	K	76410131.R	K13 - DILATAČNÍ LIŠTA - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 350 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	22,300	400,00	8 920,00	R-položka vlastní
	PP		K13 - DILATAČNÍ LIŠTA - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - rš 350 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		22,3		22,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	7641016.R	K16 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	44,000	440,00	19 360,00	R-položka vlastní
	PP		K16 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		44,0		44,000			
140	K	7641017.R	K17 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	107,000	444,00	47 508,00	R-položka vlastní
	PP		K17 - KRYCÍ LAKOVANÝ PLECH - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		107,0		107,000			
141	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 642,000	1,50	2 463,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764202					
	D	766	Konstrukce truhlářské				344 839,50	
142	K	7661001.R	D1 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	2,000	17 000,00	34 000,00	R-položka vlastní
	PP		D1 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		2		2,000			
143	K	7661002.R	D2 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	4,000	7 600,00	30 400,00	R-položka vlastní
	PP		D2 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		4		4,000			
144	M	555101.M	větrací mřížka 300/100 mm	kus	4,000	560,00	2 240,00	M-položka vlastní
	PP		větrací mřížka 300/100 mm					
145	K	7661003.R	D3 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 600/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	2,000	7 400,00	14 800,00	R-položka vlastní
	PP		D3 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 600/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		2		2,000			
146	M	555101.M	větrací mřížka 300/100 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	M-položka vlastní
	PP		větrací mřížka 300/100 mm					
147	K	7661004.R	D4 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 900/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	R-položka vlastní
	PP		D4 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 900/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		1		1,000			
148	K	7661006.R	D6 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 900/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	R-položka vlastní
	PP		D6 - DVEŘE DŘEVĚNÉ PLNÉ INTERIEROVÉ 1KŘ - 900/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		1		1,000			
149	K	7661009.R	D9 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	R-položka vlastní
	PP		D9 - DVEŘE PLASTOVÉ PLNÉ VSTUPNÍ 1KŘ - 800/1970 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		1		1,000			
150	K	7662001.R	T1 - OKNO PLASTOVÉ - 870/870 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	9,000	5 500,00	49 500,00	R-položka vlastní
	PP		T1 - OKNO PLASTOVÉ - 870/870 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNÉ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		9		9,000			
151	K	7662004.R	T4 - MÍSTN 1.2.4 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	R-položka vlastní
	PP		T4 - MÍSTN 1.2.4 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNÉ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		1		1,000			
152	K	7662005.R	T5 - MÍSTN 1.2.3 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		T5 - MÍSTN 1.2.3 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNĚ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		1		1,000			
153	K	7662006.R	T6 - MÍSTN 1.2.3 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00	R-položka vlastní
	PP		T6 - MÍSTN 1.2.3 - SESTAVA - MOBILNÍ PŘÍČKA S DVEŘMI - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNĚ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		1		1,000			
154	K	7662007.R	T7 - OKNO PLASTOVĚ PEVNĚ - 900/250 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	R-položka vlastní
	PP		T7 - OKNO PLASTOVĚ PEVNĚ - 900/250 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPLNĚ OTVORŮ V OBÁLCE NÁSTAVBY					
	VV		3		3,000			
155	K	7662101.R	Okna T1 - vnitřní mléčná folie - D+M vč všech systémových detailů	m2	5,670	650,00	3 685,50	R-položka vlastní
	PP		Okna T1 - vnitřní mléčná folie - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		0,9*0,9*7		5,670			
156	K	7663001.R	Vnitřní parapet - lamino postforming - barva bílá - š do 300 mm - D+M vč všech systémových detailů	m	5,400	700,00	3 780,00	R-položka vlastní
	PP		Vnitřní parapet - lamino postforming - barva bílá - š do 300 mm - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"1NP" 0,9*4		3,600			
	VV		"2NP" 0,9*2		1,800			
	VV		Součet		5,400			
157	K	7669001.R	Zpětná montáž a úprava dřevěného podia	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní
	PP		Zpětná montáž a úprava dřevěného podia					
158	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 414,000	1,00	3 414,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202					
D	767		Konstrukce zámečnické				29 066,20	
159	K	7674008.R	D8 - DVEŘE OCELOVÉ PLNĚ 1KŘ -ZATEPLENĚ - 620/620 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	R-položka vlastní
	PP		D8 - DVEŘE OCELOVÉ PLNĚ 1KŘ -ZATEPLENĚ - 620/620 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - VSTUPNÍ DVEŘE A INTERIÉR					
	VV		1		1,000			
160	K	7675008.R	Z8 - OCELOVÉ KONZOLY PRO OSAZENÍ KLIMATICKÉ JEDNOTKY - OCELOVÁ PÁSOVINA 50/5 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	R-položka vlastní
	PP		Z8 - OCELOVÉ KONZOLY PRO OSAZENÍ KLIMATICKÉ JEDNOTKY - OCELOVÁ PÁSOVINA 50/5 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		1		1,000			
161	K	7675010.R	Z10 - OCELOVÝ PŘEKLAD IPN 120mm, dl 1300mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	6,000	2 600,00	15 600,00	R-položka vlastní
	PP		Z10 - OCELOVÝ PŘEKLAD IPN 120mm, dl 1300mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		6		6,000			
162	K	7675011.R	Z11 - OCELOVÝ PŘEKLAD U 120mm, dl 1400mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	R-položka vlastní
	PP		Z11 - OCELOVÝ PŘEKLAD U 120mm, dl 1400mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
	VV		3		3,000			
163	K	7676101.R	Protidešťová žaluzie 300/300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	R-položka vlastní
	PP		Protidešťová žaluzie 300/300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
164	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	286,000	1,70	486,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202					
D	771		Podlahy z dlaždic				179 717,46	
165	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	55,800	130,00	7 254,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
	VV		"1NP"					
	VV		"125" (2,6+3,6+4,1+3,9-2,9)-0,8		10,500			
	VV		"131" (15,3+16,6+2*4,0)-0,8		39,100			
	VV		Mezisoučet		49,600			
	VV		"2NP"					
	VV		"212" (2*2,2+2*1,2)-0,6		6,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		55,800			
166	M	5975103.M	dlažba keramická	m2	6,138	560,00	3 437,28	M-položka vlastní
	PP		dlažba keramická					
	P		Poznámka k položce:					
			- barva, povrch, rozměry dle výběru investora					
	VV		55,8*0,1*1,1		6,138			
167	K	771574122	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2	m2	123,030	670,00	82 430,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574122					
	VV		"1NP					
	VV		61,44+58,91		120,350			
	VV		"2NP					
	VV		2,68		2,680			
	VV		Součet		123,030			
168	M	5975103.M	dlažba keramická	m2	135,333	560,00	75 786,48	M-položka vlastní
	PP		dlažba keramická					
	P		Poznámka k položce:					
			- barva, povrch, rozměry dle výběru investora					
	VV		123,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		135,333			
169	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 689,000	6,40	10 809,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771202					
	D	776	Podlahy povlakové				55 041,56	
170	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	43,130	46,00	1 983,98	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111112					
	VV		"2NP					
	VV		37,37+5,76		43,130			
171	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	43,130	58,00	2 501,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytlinách)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111116					
	VV		"2NP					
	VV		37,37+5,76		43,130			
172	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	43,130	14,00	603,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311					
	VV		"2NP					
	VV		37,37+5,76		43,130			
173	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	5,760	155,00	892,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776221111					
	VV		"2NP					
	VV		1,8*2,2+1,8*1,0		5,760			
174	M	2841100.M	PVC standard	m2	6,624	340,00	2 252,16	M-položka vlastní
	PP		PVC standard					
	VV		5,76*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,624			
175	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	37,370	245,00	9 155,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776221121					
	VV		"2NP					
	VV		30,7+6,67		37,370			
176	M	2841102.M	PVC elektrostaticky vodivé	m2	42,976	700,00	30 083,20	M-položka vlastní
	PP		PVC elektrostaticky vodivé					
	VV		37,37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		42,976			
177	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	39,700	155,00	6 153,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776411111					
	VV		"2NP					
	VV		"211" (2*1,8+2,2+2*1,0+2,2)-0,6-0,9		8,500			
	VV		"213" (9,0+5,7+2*4,5)-0,9-1,2+2*0,3		22,200			
	VV		"214" (2*2,2+2*2,9)-1,2		9,000			
	VV		Součet		39,700			
178	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	43,670	28,00	1 222,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		lišta soklová PVC 15x50mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28411007					
	VV		39,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,670			
179	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	549,000	0,35	192,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776202					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				167 801,86	
180	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	162,680	400,00	65 072,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474115					
	P		Poznámka k položce:					
			- položku upřesnit dle rozměrů vybraného keramického obkladu					
	VV		"1NP					
	VV		"121" 2,3*(3,2+2,8+1,8+1,7)		21,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,8*2,0-0,9*0,8		-2,320			
	VV		0,3*(0,9+2*0,8)		0,750			
	VV		"122" 2,5*(9,6+5,6+1,1+3,5+2,4)		55,500			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		"123" 2,8*(5,3+5,4+2*2,8)		45,640			
	VV		-0,8*2,0-0,9*0,8		-2,320			
	VV		0,3*(0,9+2*0,8)		0,750			
	VV		"124" 2,8*(3,0+4,0+2*3,5)		39,200			
	VV		-0,8*2,0-0,9*0,8		-2,320			
	VV		0,3*(0,9+2*0,8)		0,750			
	VV		"125" 2,8*(3,0)		8,400			
	VV		Součet		162,680			
181	M	5976103.M	obklad keramický	m2	178,948	545,00	97 526,66	M-položka vlastní
	PP		obklad keramický					
	P		Poznámka k položce: - barva, povrch, rozměry dle výběru investora					
	VV		162,68*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		178,948			
182	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 626,000	3,20	5 203,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				34 071,00	
183	K	7831001.R	Nátěr ocelových zárubní stávajících	m	23,700	100,00	2 370,00	R-položka vlastní
	PP		Nátěr ocelových zárubní stávajících					
	VV		4,6*2		9,200			
	VV		4,8*2		9,600			
	VV		4,9*1		4,900			
	VV		Součet		23,700			
184	K	7831002.R	Nátěr ocelových zárubní nových	m	9,600	85,00	816,00	R-položka vlastní
	PP		Nátěr ocelových zárubní nových					
	VV		4,8*2		9,600			
185	K	7831003.R	Nátěr ocelových nosníků stávajících	m	130,100	175,00	22 767,50	R-položka vlastní
	PP		Nátěr ocelových nosníků stávajících					
	VV		"1NP					
	VV		4,0*30+3,0+3,5+2*1,8		130,100			
186	K	7834001.R	Schodišťové stupně betonové - nátěr	m2	8,000	255,00	2 040,00	R-položka vlastní
	PP		Schodišťové stupně betonové - nátěr					
	VV		16*0,5*1,0		8,000			
187	K	7838001.R	Omyvatelný nátěr omítek - stěny	m2	35,750	170,00	6 077,50	R-položka vlastní
	PP		Omyvatelný nátěr omítek - stěny					
	VV		"2NP					
	VV		"211" 1,3*(2*4,7+2*2,2-0,9-0,6)		15,990			
	VV		"212" 1,3*(2*2,2+2*1,2-0,6)		8,060			
	VV		"214" 1,3*(2*2,2+2*2,9-1,2)		11,700			
	VV		Součet		35,750			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				33 635,59	
188	K	7841001.R	Malby stěn a stropů bílé 2nás, vč penetrace	m2	531,788	63,25	33 635,59	R-položka vlastní
	PP		Malby stěn a stropů bílé 2nás, vč penetrace					
	VV		"1NP					
	VV		61,44+58,91+44,26		164,610			
	VV		"131" 2,32*(16,9)+3,03*(15,2)+2,68*(2*4,0)		106,704			
	VV		"125" 2,8*(4,2+3,6+2,6)		29,120			
	VV		"111,114" 2,77*(2*4,7+2*2,0+2*1,8+2*2,0)		58,170			
	VV		"112" 2,77*(2*3,9+2*2,1)		33,240			
	VV		"113" 2,88*(8,7+5,5+2*4,3)		65,664			
	VV		Mezisoučet		457,508			
	VV		"2NP					
	VV		9,82+2,68+6,67		19,170			
	VV		"211" 2,95*(2*4,7+2*2,2)		40,710			
	VV		"212" 2,95*(2*2,2+2*1,2)		20,060			
	VV		"214" 2,95*(2*2,2+2*2,9)		30,090			
	VV		"nátěr"-35,75		-35,750			
	VV		Mezisoučet		74,280			
	VV		Součet		531,788			
	D	790	Ostatní výrobky				105 420,00	
189	K	7903001.R	Montáž ostatních výrobků	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž ostatních výrobků					
190	M	791101.M	H1 - dávkovač mýdla	kus	7,000	1 250,00	8 750,00	M-položka vlastní
	PP		H1 - dávkovač mýdla					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		7		7,000			
191	M	791102.M	H2 - zásobník na toaletní papír	kus	10,000	1 250,00	12 500,00	M-položka vlastní
	PP		H2 - zásobník na toaletní papír					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		10		10,000			
192	M	791103.M	H3 - osušovač rukou tryskový	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	M-položka vlastní
	PP		H3 - osušovač rukou tryskový					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		2		2,000			
193	M	791104.M	H4 - odpadkový koš nástěnný - nerez	kus	3,000	2 450,00	7 350,00	M-položka vlastní
	PP		H4 - odpadkový koš nástěnný - nerez					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	M	791105.M	H5 - osvěžovač vzduchu	kus	4,000	2 450,00	9 800,00	M-položka vlastní
	PP		H5 - osvěžovač vzduchu					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		4		4,000			
195	M	791106.M	H6 - zrcadlo invalidní sklopné 600/450 mm - nerez	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	M-položka vlastní
	PP		H6 - zrcadlo invalidní sklopné 600/450 mm - nerez					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
196	M	791107.M	H7 - dělicí keramická příčka mezi pisoáry	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	M-položka vlastní
	PP		H7 - dělicí keramická příčka mezi pisoáry					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		2		2,000			
197	M	791108.M	H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 400/600 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	M-položka vlastní
	PP		H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 400/600 mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
198	M	791109.M	H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 550/900 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	M-položka vlastní
	PP		H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 550/900 mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
199	M	791301.M	Foto tapeta na mobilní příčky v hygienickém zázemí	m2	19,000	280,00	5 320,00	M-položka vlastní
	PP		Foto tapeta na mobilní příčky v hygienickém zázemí					
200	M	791201.M	PHP - Práškový nebo vodní – hasicí schopnost 21A, 113B	kus	7,000	800,00	5 600,00	M-položka vlastní
	PP		PHP - Práškový nebo vodní – hasicí schopnost 21A, 113B					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

007 - SO 04 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

791 019,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	791 019,12	21,00%	166 114,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

957 133,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt: **007 - SO 04 - STAVEBNÍ PRÁCE**

Místo: Písek
Zadavatel: Centrum kultury města Písek
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12.12.2021
Projektant: GANEO s.r.o.
Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		791 019,12
HSV - Práce a dodávky HSV		775 253,12
1 - Zemní práce		9 602,01
2 - Zakládání		9 012,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce		750 000,00
998 - Přesun hmot		6 638,51
PSV - Práce a dodávky PSV		15 766,00
764 - Konstrukce klempířské		8 936,00
790 - Ostatní výrobky		6 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

007 - SO 04 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

791 019,12

D HSV Práce a dodávky HSV

775 253,12

D 1 Zemní práce

9 602,01

1	K	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,970	580,00	1 722,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131112531

VV "patky

VV 1,1*(0,5*0,5*6+0,5*0,8*3) 2,970

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,970	280,00	831,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,970	145,00	430,65	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101

4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,049	1 300,00	6 563,70	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221

VV 2,97*1,7

5,049

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,970	18,00	53,46	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

D 2 Zakládání

9 012,60

6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,540	1 490,00	804,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212

VV "patky

VV 0,20*(0,5*0,5*6+0,5*0,8*3) 0,540

7	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2,565	3 200,00	8 208,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313811

VV "patky

VV 0,95*(0,5*0,5*6+0,5*0,8*3) 2,565

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

750 000,00

8	K	3811001.R	Objekt předprodeje vstupenek a občerstvení (dle nabídky spec firmy)	soubor	1,000	750 000,00	750 000,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------	-------------------

PP Objekt předprodeje vstupenek a občerstvení (dle nabídky spec firmy)

Poznámka k položce:

vč dopravy a montáže

Jedná se o samostatné výkresy objektu SO04, bližší specifikace výkres č.27 až 32.

D 998 Přesun hmot

6 638,51

9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	7,459	890,00	6 638,51	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV

15 766,00

D 764 Konstrukce klempířské

8 936,00

10	K	76410052.R	K5 - OKAPOVÁ ROURA KRUHOVÁ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	4,000	430,00	1 720,00	R-položka vlastní
----	---	------------	---	---	-------	--------	----------	-------------------

PP K5 - OKAPOVÁ ROURA KRUHOVÁ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy

VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

VV 4,0 4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	76410062.R	K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	6,500	260,00	1 690,00	R-položka vlastní
	PP		K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		6,5		6,500			
12	K	76410072.R	K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	160,00	320,00	R-položka vlastní
	PP		K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		2		2,000			
13	K	76410082.R	K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	R-položka vlastní
	PP		K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 100 - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		1		1,000			
14	K	76410092.R	K9 - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SE ZPĚTNOU KLAPKOU A KOŠEM - litina - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů	kus	1,000	2 680,00	2 680,00	R-položka vlastní
	PP		K9 - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SE ZPĚTNOU KLAPKOU A KOŠEM - litina - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		1		1,000			
15	K	76410102.R	K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	8,000	58,00	464,00	R-položka vlastní
	PP		K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		8		8,000			
16	K	76410112.R	K11 - ZDĚŘ K OKAPOVÉ ROUŘE - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů	kus	4,000	70,00	280,00	R-položka vlastní
	PP		K11 - ZDĚŘ K OKAPOVÉ ROUŘE - DN 100 - D+M vč všech systémových detailů					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
	VV		4		4,000			
17	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	88,000	1,50	132,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764201					
	D	790	Ostatní výrobky				6 830,00	
18	K	7904001.R	Montáž ostatních výrobků	soubor	1,000	830,00	830,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž ostatních výrobků					
19	M	791102.M	H2 - zásobník na toaletní papír	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	M-položka vlastní
	PP		H2 - zásobník na toaletní papír					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
20	M	791104.M	H4 - odpadkový koš nástěnný - nerez	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	M-položka vlastní
	PP		H4 - odpadkový koš nástěnný - nerez					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
21	M	791108.M	H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 400/600 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	M-položka vlastní
	PP		H8 - korozivzdorné zrcadlo + nerez rám - 400/600 mm					
	VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - HYGIENICKÉ SYSTÉMY					
	VV		1		1,000			
22	M	791201.M	PHP - Práškový nebo vodní – hasicí schopnost 21A, 113B	kus	1,000	800,00	800,00	M-položka vlastní
	PP		PHP - Práškový nebo vodní – hasicí schopnost 21A, 113B					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

008 - SO 05 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 406 197,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 406 197,13	21,00%	505 301,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 911 498,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

008 - SO 05 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 406 197,13

HSV - Práce a dodávky HSV	31 445,73
1 - Zemní práce	13 283,28
2 - Zakládání	10 646,40
998 - Přesun hmot	7 516,05
PSV - Práce a dodávky PSV	2 374 751,40
712 - Povlakové krytiny	199 425,00
713 - Izolace tepelné	2 826,10
762 - Konstrukce tesařské	190 827,90
764 - Konstrukce klempířské	46 130,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 935 542,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

008 - SO 05 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 406 197,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 445,73	
D	1		Zemní práce				13 283,28	
1	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,800	840,00	3 192,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132112111 VV +1,0*1,0*1,9*2		3,800			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,800	270,00	1 026,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 P Poznámka k položce: dovoz zeminy na násypy					
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,800	145,00	551,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,460	1 300,00	8 398,00	CS ÚRS 2020 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 VV 3,8*1,7		6,460			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,460	18,00	116,28	CS ÚRS 2021 02
			PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 VV 3,8*1,7		6,460			
D	2		Zakládání				10 646,40	
6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,400	1 500,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212 VV 1,0*1,0*0,2*2		0,400			
7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3,360	2 990,00	10 046,40	CS ÚRS 2021 02
			PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313611 VV 1,0*1,0*1,68*2		3,360			
D	998		Přesun hmot				7 516,05	
8	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,445	890,00	7 516,05	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998017001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 374 751,40	
D	712		Povlakové krytiny				199 425,00	
9	K	71236001.R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu - vč všech systémových detailů (rohy, kouty, dilatace, zpětný spoj, svislé vytažení, opracování prostupů, apod)	m2	270,000	182,00	49 140,00	R-položka vlastní
			PP Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu - vč všech systémových detailů (rohy, kouty, dilatace, zpětný spoj, svislé vytažení, opracování prostupů, apod)					
10	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	310,500	210,00	65 205,00	CS ÚRS 2021 02
			PP folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28322012 VV 270*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		310,500			
11	M	2832902.M	kotevní systém	m2	270,000	220,00	59 400,00	M-položka vlastní
			PP kotevní systém					
12	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	270,000	46,00	12 420,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171 "přístřešek"+270,0		270,000			
13	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	310,500	24,00	7 452,00	CS ÚRS 2021 02
			PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311172 270*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		310,500			
14	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 936,000	3,00	5 808,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712202					
	D	713	Izolace tepelné				2 826,10	
15	K	713141232	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	4,100	72,00	295,20	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm trapézového plechu nebo do dřeva Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141232					
16	M	8591001.M	spádový klín 0-120 mm - minerální vata	m2	4,510	550,00	2 480,50	M-položka vlastní
			PP spádový klín 0-120 mm - minerální vata VV 4,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,510			
17	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	28,000	1,80	50,40	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713202					
	D	762	Konstrukce tesařské				190 827,90	
18	K	762341036	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	270,000	640,00	172 800,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 22 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341036					
19	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,940	1 360,00	8 078,40	CS ÚRS 2021 02
			PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000 270,0*0,022		5,940			
20	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 809,000	5,50	9 949,50	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762202					
	D	764	Konstrukce klempířské				46 130,00	
21	K	7641004.R	K4 - BOČNÍ ZÁVĚTRNÁ LIŠTA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 320 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	59,000	380,00	22 420,00	R-položka vlastní
			PP K4 - BOČNÍ ZÁVĚTRNÁ LIŠTA - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 320 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 59,0		59,000			
22	K	76410051.R	K5 - OKAPOVÁ ROURA KRUHOVÁ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	4,000	530,00	2 120,00	R-položka vlastní
			PP K5 - OKAPOVÁ ROURA KRUHOVÁ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 4,0		4,000			
23	K	76410061.R	K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	10,000	345,00	3 450,00	R-položka vlastní
			PP K6 - PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 10,0		10,000			
24	K	76410071.R	K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	4,000	175,00	700,00	R-položka vlastní
			PP K7 - ŽLABOVÉ ČELO OBLÉ DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 4		4,000			
25	K	76410081.R	K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	R-položka vlastní
			PP K8 - KÓNICKÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK DN 125 - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,55mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY VV 2		2,000			
26	K	76410101.R	K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	kus	30,000	65,00	1 950,00	R-položka vlastní
			PP K10 - ŽLABOVÝ HÁK OBLÝ, PODOKAPNÍ - DN 125 - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy VV "podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		30		30,000				
27	K	7641014.R	K14 - DILATAČNÍ POPLASTOVANÝ PLECH LEMUJÍCÍ PROMÍTÁRNU V ÚROVNI PŘÍSTŘEŠKU - rš 430 mm - D+M vč všech systémových detailů	m	19,500	465,00	9 067,50	R-položka vlastní
PP		K14 - DILATAČNÍ POPLASTOVANÝ PLECH LEMUJÍCÍ PROMÍTÁRNU V ÚROVNI PŘÍSTŘEŠKU - rš 430 mm - D+M vč všech systémových detailů						
VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY						
VV		19,5						
28	K	7641015.R	K15 - PLECH LEMUJÍCÍ SPÁDOVÝ KLÍN SMĚREM K PROMÍTÁRNĚ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 270 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m	7,000	320,00	2 240,00	R-položka vlastní
PP		K15 - PLECH LEMUJÍCÍ SPÁDOVÝ KLÍN SMĚREM K PROMÍTÁRNĚ - pozinkovaný lakovaný plech tl. 0,55 mm - rš 270 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy						
VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY						
VV		7,0						
29	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	455,000	1,50	682,50	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764202						
D		767	Konstrukce zámečnické				1 935 542,40	
30	K	7671001.R	Ocelová konstrukce přístřešku - D+M vč všech systémových detailů	kg	14 902,000	114,00	1 698 828,00	R-položka vlastní
PP		Ocelová konstrukce přístřešku - D+M vč všech systémových detailů						
31	K	7671002.R	Zastřešení přístřešku - Trapézový plech TR 40/160 tl. plechu 1mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	270,000	576,00	155 520,00	R-položka vlastní
PP		Zastřešení přístřešku - Trapézový plech TR 40/160 tl. plechu 1mm - D+M vč všech systémových detailů						
32	K	7675006.R	Z6 - SÍŤ NA OCHRANU PROTI PTACTVU - D+M vč všech systémových detailů	m2	370,000	132,00	48 840,00	R-položka vlastní
PP		Z6 - SÍŤ NA OCHRANU PROTI PTACTVU - D+M vč všech systémových detailů						
VV		"podrobný popis - VÝPIS VÝROBKŮ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE						
VV		370						
33	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	19 032,000	1,70	32 354,40	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

009 - SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				215 949,80
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 949,80	21,00%	45 349,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	261 299,26
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt: **009 - SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA**

Místo: Písek
Zadavatel: Centrum kultury města Písek
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12.12.2021
Projektant: GANEO s.r.o.
Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

215 949,80

PSV - Práce a dodávky PSV	215 949,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	53 883,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	54 027,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	100 039,80
729 - Zdravotechnika - ostatní	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

009 - SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

215 949,80

D PSV Práce a dodávky PSV 215 949,80

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 53 883,00

1	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402

2	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	9,000	630,00	5 670,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025

3	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	7,000	480,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043

4	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044

5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	3,000	680,00	2 040,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045

6	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104

7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105

8	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	130,00	390,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109

9	K	7212102.R	M+D Ventil přívzdušňovací podomítkový - komplet	kus	2,000	2 280,00	4 560,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------

PP M+D Ventil přívzdušňovací podomítkový - komplet

10	K	7212103.R	M+D Uzávěrka zápachová podomítková DN 40/50	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------

PP M+D Uzávěrka zápachová podomítková DN 40/50

11	K	7212105.R	Napojení na stávající kanalizaci vč. potřebného materiálu	soubor	4,000	3 200,00	12 800,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	-------------------

PP Napojení na stávající kanalizaci vč. potřebného materiálu

12	K	7212106.R	M+D Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 včetně dodávky roštu a žlabu	m	3,000	3 450,00	10 350,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	-------------------

PP M+D Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 včetně dodávky roštu a žlabu

13	K	721210813	Demontáž vpusť podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Demontáž kanalizačního příslušenství vpusť podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210813

14	K	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Podlahové vpusť se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211422

15	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153

16	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	28,000	24,00	672,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111

17	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	530,000	1,70	901,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721202

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 54 027,00

18	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	19,000	340,00	6 460,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

19	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	11,000	415,00	4 565,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	722174025	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	21,000	560,00	11 760,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025					
21	K	7221801.R	Potrubi z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	16,000	720,00	11 520,00	R-položka vlastní
	PP		Potrubi z PEHD, D 40 x 3,7 mm					
22	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	19,000	62,00	1 178,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181221					
	VV		19 "D 20 x 3,4"		19,000			
23	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	32,000	70,00	2 240,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222					
	VV		11 "D 25 x 4,2"		11,000			
	VV		21 "D 40 x 6,7"		21,000			
	VV		Součet		32,000			
24	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	12,000	215,00	2 580,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401					
	VV		12 "DN 15"		12,000			
25	K	7222104.R	M+D Kohout vodovodní kulový DN 20	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kohout vodovodní kulový DN 20					
26	K	7222105.R	M+D Kohout vodovodní kulový DN 32	kus	2,000	800,00	1 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kohout vodovodní kulový DN 32					
27	K	7222106.R	M+D Kohout vodovodní kulový výtokový DN 20	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kohout vodovodní kulový výtokový DN 20					
28	K	7222107.R	M+D Ventil redukční membránový PN1,6, G 5/4 (DN 32)	kus	1,000	2 265,00	2 265,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Ventil redukční membránový PN1,6, G 5/4 (DN 32)					
29	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111					
30	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220112					
31	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121					
32	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	67,000	55,00	3 685,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 50					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226					
	VV		19 "D 20 x 3,4"		19,000			
	VV		11 "D 25 x 4,2"		11,000			
	VV		21 "D 40 x 6,7"		21,000			
	VV		16 "PEHD D 40 x 3,7"		16,000			
	VV		Součet		67,000			
33	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	67,000	42,00	2 814,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
	VV		19 "D 20 x 3,4"		19,000			
	VV		11 "D 25 x 4,2"		11,000			
	VV		21 "D 40 x 6,7"		21,000			
	VV		16 "PEHD D 40 x 3,7"		16,000			
	VV		Součet		67,000			
34	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	535,000	1,00	535,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722202					
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				100 039,80	
35	K	7251001.R	Montáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž zařizovacích předmětů					
36	M	6423001.M	klozet závěsný + sedátko, bílý	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	M-položka vlastní
	PP		klozet závěsný + sedátko, bílý					
37	M	6423002.M	modul-WC, h 108 cm	kus	3,000	7 800,00	23 400,00	M-položka vlastní
	PP		modul-WC, h 108 cm					
38	M	6423003.M	umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	M-položka vlastní
	PP		umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé					
39	M	6423004.M	umývatko na šrouby 40 x 31 cm, bílé	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	M-položka vlastní
	PP		umývatko na šrouby 40 x 31 cm, bílé					
40	M	6423005.M	ventil rohový DN 15 x DN 10	kus	8,000	240,00	1 920,00	M-položka vlastní
	PP		ventil rohový DN 15 x DN 10					
41	M	6423006.M	baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	4,000	2 450,00	9 800,00	M-položka vlastní
	PP		baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: standardní					
42	M	6423007.M	baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	M-položka vlastní
	PP		baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství					
	P		Poznámka k položce: standardní					
43	M	725-5VD	sprchový set, posuvný držák sprchy, hadice, sprchová hlavice	soubor	1,000	670,00	670,00	M-položka vlastní
	PP		sprchový set, posuvný držák sprchy, hadice, sprchová hlavice					
44	M	6423008.M	urinál odsávací, ovládání autom, bílý	kus	2,000	15 400,00	30 800,00	M-položka vlastní
	PP		urinál odsávací, ovládání autom, bílý					
45	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	999,000	0,20	199,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725202					
	D	729	Zdravotnicka - ostatní				8 000,00	
46	K	7290002.R	Stavební přípomoce	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka vlastní
	PP		Stavební přípomoce					
	P		Poznámka k položce: Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začistění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací či jednotlivých profesí.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

010 - SO 03 - ZDRAVOTECHNIKA

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

796 179,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	796 179,60	21,00%	167 197,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

963 377,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

010 - SO 03 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

796 179,60

PSV - Práce a dodávky PSV	796 179,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	278 863,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	96 538,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	204 728,60
728 - Zdravotechnika - technologie	204 050,00
729 - Zdravotechnika - ostatní	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

010 - SO 03 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

796 179,60

D	PSV		Práce a dodávky PSV				796 179,60	
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				278 863,00	
1	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402					
2	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	42,000	600,00	25 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173403					
3	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	26,000	930,00	24 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173404					
4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	7,000	620,00	4 340,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (sviště) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025					
5	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042					
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	470,00	4 700,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043					
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	10,000	660,00	6 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045					
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104					
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105					
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109					
11	K	7212102.R	M+D Ventil přívzdušňovací podomítkový - komplet	kus	3,000	2 290,00	6 870,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Ventil přívzdušňovací podomítkový - komplet					
12	K	7212103.R	M+D Uzávěrka zápachová podomítková DN 40/50	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Uzávěrka zápachová podomítková DN 40/50					
13	K	7212104.R	M+D Velkokapacitní dvorní vtok DN 160	kus	3,000	5 200,00	15 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Velkokapacitní dvorní vtok DN 160					
14	K	7212105.R	Napojení na stávající kanalizaci vč. potřebného materiálu	soubor	5,000	3 250,00	16 250,00	R-položka vlastní
	PP		Napojení na stávající kanalizaci vč. potřebného materiálu					
15	K	7212106.R	M+D Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 včetně dodávky roštu a žlabu	m	41,500	3 500,00	145 250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 včetně dodávky roštu a žlabu					
16	K	7212107.R	M+D Vpust' k žlabu polymerbetonová A15	kus	4,000	2 300,00	9 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vpust' k žlabu polymerbetonová A15					
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	44,000	22,00	968,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
	VV		"potrubí přípojovací					
	VV		5 "DN 40"		5,000			
	VV		10 "DN 50"		10,000			
	VV		10 "DN 100"		10,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		"potrubí odpadní					
	VV		7 "DN 100"		7,000			
	VV		"potrubí svodné					
	VV		12 "DN 125"		12,000			
	VV		Součet		44,000			
18	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	68,000	31,00	2 108,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112					
	VV		"potrubí svodné					
	VV		42 "DN 150"		42,000			
	VV		26 "DN 200"		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			68,000		
19	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 745,000	1,60	4 392,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721202					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				96 538,00	
20	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	32,000	340,00	10 880,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022					
21	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	21,000	420,00	8 820,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023					
22	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	5,000	490,00	2 450,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174024					
23	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	9,000	580,00	5 220,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025					
24	K	7221800.R	Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm	m	17,000	530,00	9 010,00	R-položka vlastní
	PP		Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm					
25	K	7221801.R	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	42,000	720,00	30 240,00	R-položka vlastní
	PP		Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm					
26	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	32,000	56,00	1 792,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181221					
	VV		32 "D 20 x 3,4"		32,000			
27	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	70,00	2 450,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222					
	VV		21 "D 25 x 4,2"		21,000			
	VV		5 "D 32 x 5,4"		5,000			
	VV		9 "D 40 x 6,7"		9,000			
	VV		Součet		35,000			
28	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	28,000	215,00	6 020,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401					
	VV		28 "DN 15"		28,000			
29	K	7222106.R	M+D Kohout vodovodní kulový výtokový DN 20	kus	1,000	410,00	410,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kohout vodovodní kulový výtokový DN 20					
30	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111					
31	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121					
32	K	7222200.R	M+D Kohout vod. kulový vyp., komplet DN 15	kus	4,000	270,00	1 080,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kohout vod. kulový vyp., komplet DN 15					
33	K	7222204.R	M+D Kohout vodovodní kulový s vypouštěním DN 20	kus	2,000	530,00	1 060,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kohout vodovodní kulový s vypouštěním DN 20					
34	K	7222205.R	M+D Kohout vodovodní kulový s vypouštěním DN 32	kus	1,000	950,00	950,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kohout vodovodní kulový s vypouštěním DN 32					
35	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	126,000	55,00	6 930,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226					
	VV		32 "D 20 x 3,4"		32,000			
	VV		21 "D 25 x 4,2"		21,000			
	VV		5 "D 32 x 5,4"		5,000			
	VV		9 "D 40 x 6,7"		9,000			
	VV		17 "PEHD D 25 x 2,3"		17,000			
	VV		42 "PEHD D 40 x 3,7"		42,000			
	VV		Součet		126,000			
36	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	126,000	40,00	5 040,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
37	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	956,000	1,00	956,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722202					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		725	Zdravotechnika - zařízovací předměty					204 728,60
38	K	7253001.R	Montáž zařízovacích předmětů	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž zařízovacích předmětů					
39	M	6423001.M	klozet závěsný + sedátko, bílý	kus	8,000	4 500,00	36 000,00	M-položka vlastní
	PP		klozet závěsný + sedátko, bílý					
40	M	6423002.M	modul-WC, h 108 cm	kus	8,000	6 500,00	52 000,00	M-položka vlastní
	PP		modul-WC, h 108 cm					
41	M	6423101.M	klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	M-položka vlastní
	PP		klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý					
42	M	6423102.M	modul-WC, ZTP, h 112 cm	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	M-položka vlastní
	PP		modul-WC, ZTP, h 112 cm					
43	M	6423003.M	umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	M-položka vlastní
	PP		umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé					
44	M	6423103.M	umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	M-položka vlastní
	PP		umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé					
45	M	6423104.M	výlevka stojící s plastovou mřížkou	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	M-položka vlastní
	PP		výlevka stojící s plastovou mřížkou					
46	M	6423008.M	urinál odsávací, ovládaní autom, bílý	kus	3,000	12 500,00	37 500,00	M-položka vlastní
	PP		urinál odsávací, ovládaní autom, bílý					
47	M	6423005.M	ventil rohový DN 15 x DN 10	kus	10,000	230,00	2 300,00	M-položka vlastní
	PP		ventil rohový DN 15 x DN 10					
48	M	6423006.M	baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	M-položka vlastní
	PP		baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu					
	P		Poznámka k položce: standardní					
49	M	6423018.M	baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu - ZTP	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	M-položka vlastní
	PP		baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu - ZTP					
	P		Poznámka k položce: standardní					
50	M	6423007.M	baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	M-položka vlastní
	PP		baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství					
	P		Poznámka k položce: standardní					
51	M	725-5VD	sprchový set, posuvný držák sprchy, hadice, sprchová hlavice	soubor	1,000	640,00	640,00	M-položka vlastní
	PP		sprchový set, posuvný držák sprchy, hadice, sprchová hlavice					
52	M	6423019.M	baterie nástěnná ruční pro výlevku	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	M-položka vlastní
	PP		baterie nástěnná ruční pro výlevku					
53	M	6423011.M	ohříváč elektr. zásob. beztl., 5 IN	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	M-položka vlastní
	PP		ohříváč elektr. zásob. beztl., 5 IN					
54	M	6423029.M	ventil pojistný TE 1847 DN 15	kus	2,000	950,00	1 900,00	M-položka vlastní
	PP		ventil pojistný TE 1847 DN 15					
55	K	7253101.R	Zpětná montáž zásobníků tlakových 80 l	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	R-položka vlastní
	PP		Zpětná montáž zásobníků tlakových 80 l					
56	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 043,000	0,20	408,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725202					
D		728	Zdravotechnika - technologie					204 050,00
57	K	728001.R	Systém ochlazování vzduchu vodní mlhou, vč. mlžící jednotky s průtokem 6l/min, tlakem 70 bar, výkonem 1,25 kW, s dálkovým ovládaním, vč. trysek a rozvodů	soubor	1,000	204 050,00	204 050,00	R-položka vlastní
	PP		Systém ochlazování vzduchu vodní mlhou, vč. mlžící jednotky s průtokem 6l/min, tlakem 70 bar, výkonem 1,25 kW, s dálkovým ovládaním, vč. trysek a rozvodů					
D		729	Zdravotechnika - ostatní					12 000,00
58	K	729003.R	Stavební přípomocce	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	R-položka vlastní
	PP		Stavební přípomocce					
	P		Poznámka k položce: Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto stavební činnosti včetně materiálů. Jedná se o vysekání drážek, průrazy, zacištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací či jednotlivých profesí.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

011 - SO 04 - ZDRAVOTECHNIKA

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 845,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 845,10	21,00%	18 657,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 502,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt: **011 - SO 04 - ZDRAVOTECHNIKA**

Místo: Písek
Zadavatel: Centrum kultury města Písek
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12.12.2021
Projektant: GANEO s.r.o.
Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	88 845,10
PSV - Práce a dodávky PSV	88 845,10
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 610,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 457,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	33 777,40
729 - Zdravotechnika - ostatní	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

011 - SO 04 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 845,10

D PSV Práce a dodávky PSV 88 845,10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 29 610,70

1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401

2	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	19,000	500,00	9 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402

3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025

4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	9,000	410,00	3 690,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042

5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043

6	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045

7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104

8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105

9	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109

10	K	7212105.R	Napojení na stávající kanalizaci vč. potřebného materiálu	soubor	2,000	3 250,00	6 500,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	-------------------

PP Napojení na stávající kanalizaci vč. potřebného materiálu

11	K	7212108.R	M+D Sifon kondenzační DN 40 PP podomítkový	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------------------

PP M+D Sifon kondenzační DN 40 PP podomítkový

12	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ventilační hlavice z polypropylen (PP) DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153

13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	38,000	24,00	912,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111

VV "potrubí přípojovací
9 "DN 40" 9,000
1 "DN 50" 1,000
1 "DN 100" 1,000
VV Mezisoučet 11,000
VV "potrubí odpadní
4 "DN 100" 4,000
VV "potrubí svodné
4 "DN 100" 4,000
VV 19 "DN 125" 19,000
VV Součet 38,000

14	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	291,000	1,70	494,70	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721202

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 457,00

15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	7,000	325,00	2 275,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylen PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

16	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	5,000	415,00	2 075,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylen PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

17	K	7221800.R	Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm	m	13,000	520,00	6 760,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm					
18	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	7,000	62,00	434,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181221					
VV			7 "D 20 x 3,4"		7,000			
19	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222					
VV			5 "D 25 x 4,2"		5,000			
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	4,000	215,00	860,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusku do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401					
VV			4 "DN 15"		4,000			
21	K	7222104.R	M+D Kohout vodovodní kulový DN 20	kus	1,000	401,00	401,00	R-položka vlastní
PP			M+D Kohout vodovodní kulový DN 20					
22	K	7222126.R	M+D Kohout vodovodní kulový výtokový DN 15	kus	1,000	300,00	300,00	R-položka vlastní
PP			M+D Kohout vodovodní kulový výtokový DN 15					
23	K	7222201.R	M+D Šoupátko DN 3/4" - voda	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní
PP			M+D Šoupátko DN 3/4" - voda					
24	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	4,000	170,00	680,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111					
25	K	7222202.R	M+D Souprava zemní - voda, L=1,5 m	kus	1,000	800,00	800,00	R-položka vlastní
PP			M+D Souprava zemní - voda, L=1,5 m					
26	K	7222203.R	M+D Poklop litinový - šoupátkový	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka vlastní
PP			M+D Poklop litinový - šoupátkový					
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226					
VV			7 "D 20 x 3,4"		7,000			
VV			5 "D 25 x 4,2"		5,000			
VV			13 "PEHD D 25 x 2,3"		13,000			
VV			Součet		25,000			
28	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	25,000	42,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
VV			7 "D 20 x 3,4"		7,000			
VV			5 "D 25 x 4,2"		5,000			
VV			13 "PEHD D 25 x 2,3"		13,000			
VV			Součet		25,000			
29	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	222,000	1,00	222,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722201					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					33 777,40
30	K	7254001.R	Montáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00	R-položka vlastní
PP			Montáž zařizovacích předmětů					
31	M	6423001.M	klouzet závěsný + sedátko, bílý	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	M-položka vlastní
PP			klouzet závěsný + sedátko, bílý					
32	M	6423002.M	modul-WC, h 108 cm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	M-položka vlastní
PP			modul-WC, h 108 cm					
33	M	6423003.M	umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	M-položka vlastní
PP			umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé					
34	M	6423004.M	umývatko na šrouby 40 x 31 cm, bílé	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	M-položka vlastní
PP			umývatko na šrouby 40 x 31 cm, bílé					
35	M	6423005.M	ventil rohový DN 15 x DN 10	kus	5,000	240,00	1 200,00	M-položka vlastní
PP			ventil rohový DN 15 x DN 10					
36	M	6423006.M	baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	2,000	2 480,00	4 960,00	M-položka vlastní
PP			baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu					
P			Poznámka k položce: standardní					
37	M	6423016.M	baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír. odpadu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	M-položka vlastní
PP			baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír. odpadu					
P			Poznámka k položce: standardní					
38	M	6423015.M	ohřivač elektr. zásob. beztl., zásob. 5l, pod výtok. místo	kus	2,000	3 050,00	6 100,00	M-položka vlastní
PP			ohřivač elektr. zásob. beztl., zásob. 5l, pod výtok. místo					
39	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	337,000	0,20	67,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201					
D 729			Zdravotechnika - ostatní					3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	7290004.R	Stavební přípomocce	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		Stavební přípomocce					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o vysekání drážek, průrazy, zacištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací či jednotlivých profesí.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

012 - SO 02 - SO 04 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				573 215,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 215,00	21,00%	120 375,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	693 590,15
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

012 - SO 02 - SO 04 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

573 215,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	573 215,00
24-M-001 - Zařízení č.1 - Větrání a chlazení kiosku	110 320,00
24-M-002 - Zařízení č.2 - Větrání a chlazení promítací místnosti	123 380,00
24-M-003 - Zařízení č.3 - Větrání hygienických zázemí a skladů	113 655,00
24-M-004 - Zařízení č.4 - Osušování stěn	182 560,00
24-M-005 - Zařízení č.5 - Odvětrání elektrorozvodny	3 400,00
24-M-009 - Ostatní	39 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

012 - SO 02 - SO 04 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

573 215,00

D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení			573 215,00		
D		24-M-001	Zařízení č.1 - Větrání a chlazení kiosku			110 320,00		
1	K	240001.R	Montáž zařízení č. 1	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	R-položka vlastní
PP		Montáž zařízení č. 1						
2	M	429101	Axiální ventilátor pr.125mm, Q=80m ³ /h (pex=30Pa), vč. zpětné klapky a časového doběhu	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	M-položka vlastní
PP		Axiální ventilátor pr.125mm, Q=80m ³ /h (pex=30Pa), vč. zpětné klapky a časového doběhu						
3	M	4291002	Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení	kus	2,000	350,00	700,00	M-položka vlastní
PP		Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení						
4	M	4291003	Nástěnná digestoř 600x600mm, Q=350m ³ /h (pex=100Pa), vč. radiálního ventilátoru, filtru vzduchu, zpětné klapky	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	M-položka vlastní
PP		Nástěnná digestoř 600x600mm, Q=350m ³ /h (pex=100Pa), vč. radiálního ventilátoru, filtru vzduchu, zpětné klapky						
5	M	4291004	Výfuková hlavice SPIRO pr.125mm	kus	1,000	700,00	700,00	M-položka vlastní
PP		Výfuková hlavice SPIRO pr.125mm						
6	M	4291005	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek	m	4,000	400,00	1 600,00	M-položka vlastní
PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek						
7	M	4291006	Kondenzační jednotka Multisplit R410a, Pchl=1,1/5,3/6,3kW, Pel=max.2,1kW, akustický tlak (1m): 54dB(A)	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	M-položka vlastní
PP		Kondenzační jednotka Multisplit R410a, Pchl=1,1/5,3/6,3kW, Pel=max.2,1kW, akustický tlak (1m): 54dB(A)						
8	M	4291007	Nástěnná vnitřní jednotka, Pchl=2,1kW, akustický tlak (1m): 35/32/27dB(A)	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	M-položka vlastní
PP		Nástěnná vnitřní jednotka, Pchl=2,1kW, akustický tlak (1m): 35/32/27dB(A)						
9	M	4291008	Nástěnná vnitřní jednotka, Pchl=3,5kW, akustický tlak (1m): 40/35/27dB(A)	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	M-položka vlastní
PP		Nástěnná vnitřní jednotka, Pchl=3,5kW, akustický tlak (1m): 40/35/27dB(A)						
10	M	4291009	Konzole - žárový zinek	kus	2,000	560,00	1 120,00	M-položka vlastní
PP		Konzole - žárový zinek						
11	M	4291010	Předizolované Cu potrubí 6/10 vč. komunikačního kabelu	m	30,000	740,00	22 200,00	M-položka vlastní
PP		Předizolované Cu potrubí 6/10 vč. komunikačního kabelu						
12	M	4291011	PVC chránička UV odolná	m	8,000	200,00	1 600,00	M-položka vlastní
PP		PVC chránička UV odolná						
D		24-M-002	Zařízení č.2 - Větrání a chlazení promítací místnosti			123 380,00		
13	K	240002.R	Montáž zařízení č. 2	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	R-položka vlastní
PP		Montáž zařízení č. 2						
14	M	429201	Potrubní diagonální ventilátor pr.200mm, ultra tiché provedení, EC motor - nastavitelné otáčky, Q=800m ³ /h (pex=140Pa)	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	M-položka vlastní
PP		Potrubní diagonální ventilátor pr.200mm, ultra tiché provedení, EC motor - nastavitelné otáčky, Q=800m ³ /h (pex=140Pa)						
15	M	4292002	Potrubní diagonální ventilátor pr.250mm, EC motor - nastavitelné otáčky, Q=1000m ³ /h (pex=140Pa)	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	M-položka vlastní
PP		Potrubní diagonální ventilátor pr.250mm, EC motor - nastavitelné otáčky, Q=1000m ³ /h (pex=140Pa)						
16	M	4292003	Axiální ventilátor pr.125mm, Q=80m ³ /h (pex=30Pa), vč. zpětné klapky a časového doběhu	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	M-položka vlastní
PP		Axiální ventilátor pr.125mm, Q=80m ³ /h (pex=30Pa), vč. zpětné klapky a časového doběhu						
17	M	4292004	Zpětná klapka pr.200mm	kus	1,000	350,00	350,00	M-položka vlastní
PP		Zpětná klapka pr.200mm						
18	M	4292005	Zpětná klapka pr.250mm	kus	1,000	400,00	400,00	M-položka vlastní
PP		Zpětná klapka pr.250mm						
19	M	4292006	Kruhový tlumič hluku pr.200/900mm	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	M-položka vlastní
PP		Kruhový tlumič hluku pr.200/900mm						
20	M	4292007	Kruhový tlumič hluku pr.250/900mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	M-položka vlastní
PP		Kruhový tlumič hluku pr.250/900mm						
21	M	4292008	Krycí mřížka pr.250	kus	1,000	500,00	500,00	M-položka vlastní
PP		Krycí mřížka pr.250						
22	M	4292009	Uzavíratelná klapka pr.250mm, ruční, těsné provedení	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	M-položka vlastní
PP		Uzavíratelná klapka pr.250mm, ruční, těsné provedení						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	4292010	Protidešťová žaluzie pr.250, plastová, pevné lamely	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	M-položka vlastní
	PP		Protidešťová žaluzie pr.250, plastová, pevné lamely					
24	M	4292011	Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení	kus	2,000	350,00	700,00	M-položka vlastní
	PP		Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení					
25	M	4292012	Samotížná žaluzie pr.200mm, plastové provedení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	M-položka vlastní
	PP		Samotížná žaluzie pr.200mm, plastové provedení					
26	M	4292013	Samotížná žaluzie pr.250mm, plastové provedení	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	M-položka vlastní
	PP		Samotížná žaluzie pr.250mm, plastové provedení					
27	M	4292014	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek	m	1,000	320,00	320,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek					
28	M	4292015	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.200mm / 30% tvarovek	m	6,000	500,00	3 000,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.200mm / 30% tvarovek					
29	M	4292016	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.250mm / 30% tvarovek	m	20,000	580,00	11 600,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.250mm / 30% tvarovek					
30	M	4292017	Ohebná hadice AL pr.202mm	m	8,000	120,00	960,00	M-položka vlastní
	PP		Ohebná hadice AL pr.202mm					
31	M	4292018	Kondenzační jednotka Split R32, Pchl=0,9/5,0/5,5kW, Pel=max.2,0kW, akustický tlak (1m): 55dB(A)	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	M-položka vlastní
	PP		Kondenzační jednotka Split R32, Pchl=0,9/5,0/5,5kW, Pel=max.2,0kW, akustický tlak (1m): 55dB(A)					
32	M	4292019	Nástěnná vnitřní jednotka, Pchl=5,0kW, akustický tlak (1m): 44/39/34/31dB(A)	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	M-položka vlastní
	PP		Nástěnná vnitřní jednotka, Pchl=5,0kW, akustický tlak (1m): 44/39/34/31dB(A)					
33	M	4292020	Konzole - žárový zinek	kus	2,000	550,00	1 100,00	M-položka vlastní
	PP		Konzole - žárový zinek					
34	M	4292021	Předizolované Cu potrubí 6/12 vč. komunikačního kabelu	m	10,000	750,00	7 500,00	M-položka vlastní
	PP		Předizolované Cu potrubí 6/12 vč. komunikačního kabelu					
35	M	4292022	UV oplechování potrubí	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	M-položka vlastní
	PP		UV oplechování potrubí					
	D	24-M-003	Zařízení č.3 - Větrání hygienických zázemí a skladů				113 655,00	
36	K	240003.R	Montáž zařízení č. 3	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž zařízení č. 3					
37	M	429301	Potrubní diagonální ventilátor pr.160, Q=420m3/h (pex=100Pa)	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	M-položka vlastní
	PP		Potrubní diagonální ventilátor pr.160, Q=420m3/h (pex=100Pa)					
38	M	4293002	Potrubní diagonální ventilátor pr.125, Q=205m3/h (pex=70Pa)	kus	4,000	3 700,00	14 800,00	M-položka vlastní
	PP		Potrubní diagonální ventilátor pr.125, Q=205m3/h (pex=70Pa)					
39	M	4293003	Zpětná klapka pr.160mm	kus	3,000	250,00	750,00	M-položka vlastní
	PP		Zpětná klapka pr.160mm					
40	M	4293004	Zpětná klapka pr.125mm	kus	4,000	230,00	920,00	M-položka vlastní
	PP		Zpětná klapka pr.125mm					
41	M	4293005	Samotížná žaluzie pr.160mm, plastové provedení	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	M-položka vlastní
	PP		Samotížná žaluzie pr.160mm, plastové provedení					
42	M	4293006	Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení	kus	4,000	350,00	1 400,00	M-položka vlastní
	PP		Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení					
43	M	4293007	Talířový ventil plastový pr.100	kus	3,000	245,00	735,00	M-položka vlastní
	PP		Talířový ventil plastový pr.100					
44	M	4293008	Vyústka na kruhové potrubí 300x75mm, jednořadá vč. regulace	kus	31,000	750,00	23 250,00	M-položka vlastní
	PP		Vyústka na kruhové potrubí 300x75mm, jednořadá vč. regulace					
45	M	4293009	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.100mm / 30% tvarovek	m	2,000	300,00	600,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.100mm / 30% tvarovek					
46	M	4293010	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek	m	8,000	400,00	3 200,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek					
47	M	4293011	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.160mm / 30% tvarovek	m	70,000	500,00	35 000,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.160mm / 30% tvarovek					
	D	24-M-004	Zařízení č.4 - Osušování stěn				182 560,00	
48	K	240004.R	Montáž zařízení č. 4	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž zařízení č. 4					
49	M	429401	Potrubní diagonální ventilátor pr.200, Q=800m3/h (pex=180Pa)	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	M-položka vlastní
	PP		Potrubní diagonální ventilátor pr.200, Q=800m3/h (pex=180Pa)					
50	M	4294002	Potrubní ohřivač pr.200mm, P=6,0kW, vč. integrované regulace výkonu	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	M-položka vlastní
	PP		Potrubní ohřivač pr.200mm, P=6,0kW, vč. integrované regulace výkonu					
51	M	4294003	Ovládání ventilátoru a el. ohřivače	soubor	2,000	22 000,00	44 000,00	M-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ovládání ventilátoru a el. ohřivače (plastový rozvaděč, potrubní teplotní čidlo, diferenční čidlo tlaku, časový doběh, časové hodinky pro nastavení cyklického provětrávání, regulace otáček (3-otáčkový ventilátor), kabeláž, zprovoznění)					
52	M	4294004	Filtrační box pr.200 - G4	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	M-položka vlastní
	PP		Filtrační box pr.200 - G4					
53	M	4294005	Zpětná klapka pr.200, vsuvná	kus	2,000	320,00	640,00	M-položka vlastní
	PP		Zpětná klapka pr.200, vsuvná					
54	M	4294006	Uzavíratelná klapka pr.200mm, ruční, těsné provedení	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	M-položka vlastní
	PP		Uzavíratelná klapka pr.200mm, ruční, těsné provedení					
55	M	4294007	Protidešťová žaluzie pr.200, plastová, pevné lamely	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	M-položka vlastní
	PP		Protidešťová žaluzie pr.200, plastová, pevné lamely					
56	M	4294008	Multidýza 275x100mm, vč. regulace	kus	22,000	1 600,00	35 200,00	M-položka vlastní
	PP		Multidýza 275x100mm, vč. regulace					
57	M	4294009	Krycí mřížka pr.200	kus	2,000	450,00	900,00	M-položka vlastní
	PP		Krycí mřížka pr.200					
58	M	4294010	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.160mm / 30% tvarovek	m	22,000	490,00	10 780,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.160mm / 30% tvarovek					
59	M	4294011	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.200mm / 30% tvarovek	m	16,000	490,00	7 840,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.200mm / 30% tvarovek					
D		24-M-005	Zařízení č.5 - Odvětrání elektrorozvodny				3 400,00	
60	K	240005.R	Montáž zařízení č. 5	soubor	1,000	800,00	800,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž zařízení č. 5					
61	M	429501	Axiální ventilátor pr.125mm, Q=80m3/h (pex=30Pa), vč. zpětná klapky a časového doběhu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	M-položka vlastní
	PP		Axiální ventilátor pr.125mm, Q=80m3/h (pex=30Pa), vč. zpětná klapky a časového doběhu					
62	M	4295002	Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení	kus	1,000	300,00	300,00	M-položka vlastní
	PP		Samotížná žaluzie pr.125mm, plastové provedení					
63	M	4295003	Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek	m	1,000	300,00	300,00	M-položka vlastní
	PP		Kruhové potrubí SPIRO sk.I z pozinkového plechu, vč. objímek a vnitřních spojek - pr.125mm / 30% tvarovek					
D		24-M-009	Ostatní				39 900,00	
64	M	009-01.M	Montážní materiál	kg	80,000	110,00	8 800,00	M-položka vlastní
	PP		Montážní materiál					
65	M	009-02.M	Spojovací a těsnící materiál	kg	40,000	140,00	5 600,00	M-položka vlastní
	PP		Spojovací a těsnící materiál					
66	K	009-03.R	Předávací dokumentace, komplexní zkoušky	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	R-položka vlastní
	PP		Předávací dokumentace, komplexní zkoušky					
67	K	009-04.R	Zaregulování zařízení vč. protokolu	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka vlastní
	PP		Zaregulování zařízení vč. protokolu					
68	K	009-05.R	Doprava a manipulace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		Doprava a manipulace					
69	K	009-12.R	Stavební přípomocce	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka vlastní
	PP		Stavební přípomocce					
	P		<i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o vysekání drážek, průrazy, zacištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací či jednotlivých profesí.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

013 - SO 01 - SO 05 - ELEKTROINSTALACE + HROMOSVOD

KSO:

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEQ s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje prekontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

Cena bez DPH

2 880 611,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 880 611,00	21,00%	604 928,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 485 539,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

013 - SO 01 - SO 05 - ELEKTROINSTALACE + HROMOSVOD

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 880 611,00

M - Práce a dodávky M

2 880 611,00

21-M - Elektroinstalace	2 880 611,00
21-M.1 - Elektromontáže - Rozvaděče	754 480,00
21-M.101 - ROZVADĚČ RE prvky silové	63 780,00
21-M.102 - ROZVADĚČ RH prvky silové	389 440,00
21-M.1021 - Rozváděč-OVL1.x	16 400,00
21-M.1022 - Rozváděč-OVL2.x	16 800,00
21-M.1023 - Rozváděč-OVL3.x	29 220,00
21-M.1024 - Záložní zdroj UPS	89 000,00
21-M.103 - ROZVADĚČ R1 prvky silové	36 870,00
21-M.104 - ROZVADĚČ R2 prvky silové	54 950,00
21-M.1041 - Rozváděč-OVL4	5 090,00
21-M.105 - ROZVADĚČ R3 prvky silové	54 950,00
21-M.106 - ROZVADĚČ R4 prvky silové	53 720,00
21-M.1061 - Rozváděč-OVL5	7 000,00
21-M.107 - ROZVADĚČ R5 prvky silové	100 770,00
21-M.2 - Elektromontáže - Kompletační materiál	58 940,00
21-M.3 - Elektromontáže - Upevňovací a úložný materiál	288 688,00
21-M.4 - Elektromontáže - Kably-silnoproud	639 942,00
21-M.5 - Elektromontáže - Svítidla	940 450,00
21-M.6 - Elektromontáže - Hromosvod-svody a uzemnění	43 111,00
21-M.7 - Elektromontáže - Ostatní	155 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

013 - SO 01 - SO 05 - ELEKTROINSTALACE + HROMOSVOD

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 880 611,00

D	M		Práce a dodávky M				2 880 611,00	
D	21-M		Elektroinstalace				2 880 611,00	
D	21-M.1		Elektromontáže - Rozvaděče				754 480,00	
D	21-M.101		ROZVADĚČ RE prvky silové				63 780,00	
1	K	2101101.R	M+D Skříň s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=600x2060x300, vybavená pro dvousazbový elektroměr s nepřímým měřením, hl.jistič 3x125A.	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Skříň s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=600x2060x300, vybavená pro dvousazbový elektroměr s nepřímým měřením, hl.jistič 3x125A.					
	P		Poznámka k položce: BP-F-600/20/3					
2	K	2101102.R	M+D svorka řadová	kus	11,000	180,00	1 980,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka řadová					
3	K	2101103.R	Zkoušky, revize, protokol	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, revize, protokol					
4	M	3451190.M	Podružný materiál	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
5	K	2101191.R	PPV	kpl	1,000	800,00	800,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
D	21-M.102		ROZVADĚČ RH prvky silové				389 440,00	
6	K	2101201.R	M+D Skříň s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=800x2060x300	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Skříň s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=800x2060x300					
	P		Poznámka k položce: BP-F-800/20/3					
7	K	2101202.R	M+D Vypínač 3pol. 125A 400V 10kA	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vypínač 3pol. 125A 400V 10kA					
	P		Poznámka k položce: AST-125-3					
8	K	2101203.R	M+D Otočný spínač, přepínač 3-pól, 1-0-2	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Otočný spínač, přepínač 3-pól, 1-0-2					
	P		Poznámka k položce: Z-DSU3-102					
9	K	2101204.R	M+D svodič přepětí FLP-B+C MAXI V3/S	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí FLP-B+C MAXI V3/S					
	P		Poznámka k položce: FLP-B+C MAXI V3/S					
10	K	2101205.R	M+D svodič přepětí FLP12,5/1+1	kus	13,000	3 250,00	42 250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí FLP12,5/1+1					
	P		Poznámka k položce: FLP 12,5/1+1					
11	K	2101206.R	M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA	kus	2,000	250,00	500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 6B/1					
12	K	2101207.R	M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA	kus	14,000	180,00	2 520,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 10B/1					
13	K	2101208.R	M+D jistič 1p 10A/230V char. C 10kA	kus	4,000	280,00	1 120,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 10A/230V char. C 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 10C/1					
14	K	2101209.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA	kus	7,000	230,00	1 610,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16B/1					
15	K	2101210.R	M+D jistič 3x20A/400V char. B 10kA	kus	4,000	780,00	3 120,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x20A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 20B/3					
16	K	2101211.R	M+D jistič 3x32A/400V char. B 10kA	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x32A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 32B/3					
17	K	2101212.R	LTN 40B/3	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	R-položka vlastní
	PP		LTN 40B/3					
	P		Poznámka k položce: LTN 40B/3					
18	K	2101213.R	M+D jistič 3x63A/400V char. B 10kA	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		M+D jistič 3x63A/400V char. B 10kA <i>Poznámka k položce:</i> LTN 63B/3					
19	K	2101214.R	M+D jistič 3x80A/400V char. B 10kA	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x80A/400V char. B 10kA <i>Poznámka k položce:</i> LTN 80B/3					
20	K	2101215.R	M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA <i>Poznámka k položce:</i> OFI 25/4/030					
21	K	2101216.R	M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA <i>Poznámka k položce:</i> OLI-10B-1N-030A					
22	K	2101217.R	M+D stykač 1p/230V/20A/AC1	kus	4,000	650,00	2 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D stykač 1p/230V/20A/AC1 <i>Poznámka k položce:</i> RSI-20-20-A230					
23	K	2101218.R	M+D Časové relé, 1 přep.kont	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Časové relé, 1 přep.kont <i>Poznámka k položce:</i> ZRTAK/W					
24	K	2101219.R	M+D dali aktor 4x	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D dali aktor 4x <i>Poznámka k položce:</i> DALIrel4					
25	K	2101220.R	M+D DALI2net – převodník z ethernetu na 2xDALI	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DALI2net – převodník z ethernetu na 2xDALI <i>Poznámka k položce:</i> DALI2net					
26	K	2101221.R	DALIpwr	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka vlastní
	PP		DALIpwr <i>Poznámka k položce:</i> DALIpwr					
27	K	2101222.R	M+D FTC06DALI – řídicí jednotka	kus	1,000	32 000,00	32 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D FTC06DALI – řídicí jednotka <i>Poznámka k položce:</i> FTC06DALI					
28	K	2101223.R	M+D Zdroj pro FTC06DALI	kus	1,000	500,00	500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zdroj pro FTC06DALI					
29	K	2101224.R	M+D Zdroj pro DALInet	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zdroj pro DALInet					
30	K	2101225.R	M+D Switch + zdroj na DIN	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Switch + zdroj na DIN					
31	K	2101226.R	M+D SW modul webserver	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D SW modul webserver					
32	K	2101227.R	Instalace a nastavení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		Instalace a nastavení					
33	K	2101228.R	M+D přídavná svorkovnice 7xsorka	kus	8,000	120,00	960,00	R-položka vlastní
	PP		M+D přídavná svorkovnice 7xsorka					
34	K	2101229.R	M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE	kus	1,000	580,00	580,00	R-položka vlastní
	PP		M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE					
35	K	2101230.R	M+D svorka řadová	kus	123,000	120,00	14 760,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka řadová					
36	K	2101241.R	Zkoušky, revize, protokol	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, revize, protokol					
37	M	3451290.M	Podružný materiál	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
38	K	2101291.R	PPV	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.1021	Rozváděč-OVL1.x				16 400,00	
39	K	2101231.R	M+D Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití, průhledné dveře se zámkem, 1 řada, 12 modulů	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití, průhledné dveře se zámkem, 1 řada, 12 modulů <i>Poznámka k položce:</i> IKA-1/12-ST-UV					
40	K	2101232.R	M+D Tlačítko, 1zap. kont.	kus	16,000	350,00	5 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko, 1zap. kont. <i>Poznámka k položce:</i> Z-PU/S					
41	K	2101233.R	M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul <i>Poznámka k položce:</i> DALI4sw					
	D	21-M.1022	Rozváděč-OVL2.x				16 800,00	
42	K	2101234.R	M+D Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití, průhledné dveře se zámkem, 1 řada, 12 modulů	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití, průhledné dveře se zámkem, 1 řada, 12 modulů <i>Poznámka k položce:</i> IKA-1/12-ST-UV					
43	K	2101235.R	M+D Tlačítko, 1zap. kont.	kus	16,000	350,00	5 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko, 1zap. kont. <i>Poznámka k položce:</i> Z-PU/S					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	2101236.R	M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul					
	P		Poznámka k položce: DALI4sw					
	D	21-M.1023	Rozváděč-OVL3.x				29 220,00	
45	K	2101237.R	M+D Rozvodnice, POD omítku, průhledné plast. dveře, 1 řada, 18 modulů	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rozvodnice, POD omítku, průhledné plast. dveře, 1 řada, 18 modulů					
	P		Poznámka k položce: BC-U-1/18-ECO					
46	K	2101238.R	M+D Tlačítko, 1zap. kont.	kus	36,000	320,00	11 520,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko, 1zap. kont.					
	P		Poznámka k položce: Z-PU/S					
47	K	2101239.R	M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul					
	P		Poznámka k položce: DALI4sw					
	D	21-M.1024	Záložní zdroj UPS				89 000,00	
48	K	2101240.R	M+D Eaton 9PX 5000i RT3U Netpack	kpl	1,000	89 000,00	89 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Eaton 9PX 5000i RT3U Netpack					
	D	21-M.103	ROZVADĚČ R1 prvky silové				36 870,00	
49	K	2101301.R	M+D Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=435x760, vybavený	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=435x760, vybavený					
	P		Poznámka k položce: BP-U-3S-400/7					
50	K	2101302.R	M+D svodič přepětí SLP275/3	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí SLP275/3					
	P		Poznámka k položce: SLP 275/3					
51	K	2101303.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA	kus	5,000	220,00	1 100,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16B/1					
52	K	2101304.R	M+D jistič 3x10A/400V char. B 10kA	kus	1,000	650,00	650,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x10A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 10B/3					
53	K	2101305.R	M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA	kus	2,000	700,00	1 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16B/3					
54	K	2101306.R	M+D jistič 3x20A/400V char. B 10kA	kus	1,000	840,00	840,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x20A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 20B/3					
55	K	2101307.R	M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA					
	P		Poznámka k položce: OFI 25/4/030					
56	K	2101308.R	M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA					
	P		Poznámka k položce: OLI-10B-1N-030A					
57	K	2101309.R	M+D stykač 1p/230V/20A/AC1	kus	4,000	700,00	2 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D stykač 1p/230V/20A/AC1					
	P		Poznámka k položce: RSI-20-20-A230					
58	K	2101310.R	M+D Časové relé, 1 přep.kont	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Časové relé, 1 přep.kont					
	P		Poznámka k položce: ZRTAK/W					
59	K	2101311.R	M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem					
	P		Poznámka k položce: Z-SD230-BS					
60	K	2101312.R	M+D přidavná svorkovnice 7xsvorka	kus	3,000	120,00	360,00	R-položka vlastní
	PP		M+D přidavná svorkovnice 7xsvorka					
61	K	2101313.R	M+D svorka řadová	kus	18,000	140,00	2 520,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka řadová					
62	K	2101314.R	Zkoušky, revize, protokol	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, revize, protokol					
63	M	3451390.M	Podružný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
64	K	2101391.R	PPV	kpl	1,000	500,00	500,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.104	ROZVADĚČ R2 prvky silové				54 950,00	
65	K	2101401.R	M+D Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=435x1060, vybavený	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=435x1060, vybavený					
	P		Poznámka k položce: BP-U-3S-400/10					
66	K	2101402.R	M+D svodič přepětí SLP275/3	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí SLP275/3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SLP 275/3					
67	K	2101403.R	M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA	kus	1,000	250,00	250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> LTN 6B/1					
68	K	2101404.R	M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA	kus	3,000	150,00	450,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> LTN 10B/1					
69	K	2101405.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA	kus	9,000	220,00	1 980,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> LTN 16B/1					
70	K	2101406.R	M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA	kus	2,000	750,00	1 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> LTN 16B/3					
71	K	2101407.R	M+D jistič 3x20A/400V char. B 10kA	kus	1,000	800,00	800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x20A/400V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> LTN 20B/3					
72	K	2101408.R	M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> OFI 25/4/030					
73	K	2101409.R	M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> OLI-10B-1N-030A					
74	K	2101410.R	M+D stykač 1p/230V/20A/AC1	kus	4,000	600,00	2 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D stykač 1p/230V/20A/AC1					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> RSI-20-20-A230					
75	K	2101411.R	M+D stykač 4p/400V/25A/AC1	kus	1,000	700,00	700,00	R-položka vlastní
	PP		M+D stykač 4p/400V/25A/AC1					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> RSI-25-40-A230					
76	K	2101412.R	M+D Časové relé, 1 přep.kont	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Časové relé, 1 přep.kont					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZRTAK/W					
77	K	2101413.R	M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem	kus	1,000	350,00	350,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Z-SD230-BS					
78	K	2101414.R	M+D přídavná svorkovnice 7xsvorka	kus	5,000	120,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D přídavná svorkovnice 7xsvorka					
79	K	2101415.R	M+D svorka řadová	kus	54,000	120,00	6 480,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka řadová					
80	K	2101421.R	Zkoušky, revize, protokol	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, revize, protokol					
81	M	3451490.M	<i>Podružný materiál</i>	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
82	K	2101491.R	PPV	kpl	1,000	850,00	850,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.1041	<i>Rozváděč-OVL4</i>				5 090,00	
83	K	2101417.R	M+D Rozvodnice NA omítku IP65, průhledné dveře se zámkem, 1 řada, 8 modulů, bez N/PE svorkovnic	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rozvodnice NA omítku IP65, průhledné dveře se zámkem, 1 řada, 8 modulů, bez N/PE svorkovnic					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> IKA-1/8-OT					
84	K	2101418.R	M+D Tlačítko, 1zap. kont.	kus	1,000	350,00	350,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko, 1zap. kont.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Z-PU/S					
85	K	2101419.R	M+D Tlačítko se signálkou LED, 2zap. kont., Un=230V AC/DC	kus	3,000	580,00	1 740,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko se signálkou LED, 2zap. kont., Un=230V AC/DC					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Z-PUL230/SS					
86	K	2101420.R	M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> DALI4sw					
	D	21-M.105	<i>ROZVADĚČ R3 prvky silové</i>				54 950,00	
87	K	2101501.R	M+D Skříň s dveřmi, výklopná klika, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=400x1760x300, vybavený	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Skříň s dveřmi, výklopná klika, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=400x1760x300, vybavený					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> BP-F-400/17/3-P					
88	K	2101502.R	M+D svodič přepětí SLP275/3	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí SLP275/3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SLP 275/3					
89	K	2101503.R	M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA	kus	1,000	250,00	250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> LTN 6B/1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	2101504.R	M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA	kus	3,000	150,00	450,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 10B/1					
91	K	2101505.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA	kus	6,000	220,00	1 320,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16B/1					
92	K	2101506.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. C 10kA	kus	4,000	300,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. C 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16C/1					
93	K	2101507.R	M+D jistič 1p 20A/230V char. C 10kA	kus	4,000	300,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 20A/230V char. C 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 20C/1					
94	K	2101508.R	M+D jistič 3x32A/400V char. B 10kA	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x32A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 32B/3					
95	K	2101509.R	M+D jistič 3x63A/400V char. B 10kA	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x63A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 63B/3					
96	K	2101510.R	M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem					
	P		Poznámka k položce: Z-SD230-BS					
97	K	2101511.R	M+D přídavná svorkovnice 7xsvorka	kus	5,000	120,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D přídavná svorkovnice 7xsvorka					
98	K	2101512.R	M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE	kus	1,000	560,00	560,00	R-položka vlastní
	PP		M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE					
99	K	2101513.R	M+D svorka řadová	kus	81,000	120,00	9 720,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka řadová					
100	K	2101514.R	Zkoušky, revize, protokol	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, revize, protokol					
101	M	3451590.M	Podružný materiál	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
102	K	2101591.R	PPV	kpl	1,000	850,00	850,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.106	ROZVADĚČ R4 prvky silové				53 720,00	
103	K	2101601.R	M+D Rozvodnice, NA omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 3 řady, 72 modulů	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rozvodnice, NA omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 3 řady, 72 modulů					
	P		Poznámka k položce: BF-O-3/72-C					
104	K	2101602.R	M+D svodič přepětí FLP-B+C MAXI V3/S	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí FLP-B+C MAXI V3/S					
	P		Poznámka k položce: FLP-B+C MAXI V3/S					
105	K	2101603.R	M+D svodič přepětí FLP12,5/1+1	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí FLP12,5/1+1					
	P		Poznámka k položce: FLP 12,5/1+1					
106	K	2101604.R	M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA	kus	1,000	250,00	250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 6B/1					
107	K	2101605.R	M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA	kus	3,000	200,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 10B/1					
108	K	2101606.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA	kus	12,000	180,00	2 160,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16B/1					
109	K	2101607.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. C 10kA	kus	1,000	300,00	300,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. C 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16C/1					
110	K	2101608.R	M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA	kus	1,000	650,00	650,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 16B/3					
111	K	2101609.R	M+D jistič 3x42A/400V char. B 10kA	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x42A/400V char. B 10kA					
	P		Poznámka k položce: LTN 40B/3					
112	K	2101610.R	M+D proudový chránič, 2pol, 25A/30mA, 10kA	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič, 2pol, 25A/30mA, 10kA					
	P		Poznámka k položce: OFI 25/2/030					
113	K	2101611.R	M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA					
	P		Poznámka k položce: OFI 25/4/030					
114	K	2101612.R	M+D stykač 1p/230V/20A/AC1	kus	1,000	750,00	750,00	R-položka vlastní
	PP		M+D stykač 1p/230V/20A/AC1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: RSI-20-20-A230</i>					
115	K	2101613.R	M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem					
	P		<i>Poznámka k položce: Z-SD230-BS</i>					
116	K	2101614.R	M+D přídavná svorkovnice 7xsvorka	kus	6,000	120,00	720,00	R-položka vlastní
	PP		M+D přídavná svorkovnice 7xsvorka					
117	K	2101615.R	M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE	kus	1,000	550,00	550,00	R-položka vlastní
	PP		M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE					
118	K	2101616.R	M+D svorka řadová	kus	57,000	120,00	6 840,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka řadová					
119	K	2101620.R	Zkoušky, revize, protokol	kus	1,000	650,00	650,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, revize, protokol					
120	M	3451690.M	Podružný materiál	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
121	K	2101691.R	PPV	kpl	1,000	650,00	650,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.1061	<i>Rozváděč-OVL5</i>				7 000,00	
122	K	2101617.R	M+D Rozvodnice NA omítku IP65, průhledné dveře se zámekem, 1 řada, 8 modulů, bez N/PE svorkovnic	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rozvodnice NA omítku IP65, průhledné dveře se zámekem, 1 řada, 8 modulů, bez N/PE svorkovnic					
	P		<i>Poznámka k položce: IKA-1/8-O/T</i>					
123	K	2101618.R	M+D Tlačítko, 1zap. kont.	kus	8,000	350,00	2 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko, 1zap. kont.					
	P		<i>Poznámka k položce: Z-PU/S</i>					
124	K	2101619.R	M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul					
	P		<i>Poznámka k položce: DALI4sw</i>					
	D	21-M.107	<i>ROZVADĚČ R5 prvky silové</i>				100 770,00	
125	K	2101701.R	M+D Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=635x1060	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=635x1060					
	P		<i>Poznámka k položce: BP-U-3S-600/10</i>					
126	K	2101702.R	M+D svodič přepětí FLP-B+C MAXI V3/S	kus	1,000	8 990,00	8 990,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí FLP-B+C MAXI V3/S					
	P		<i>Poznámka k položce: FLP-B+C MAXI V3/S</i>					
127	K	2101703.R	M+D svodič přepětí FLP12,5/1+1	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svodič přepětí FLP12,5/1+1					
	P		<i>Poznámka k položce: FLP 12,5/1+1</i>					
128	K	2101704.R	M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA	kus	1,000	250,00	250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 6A/230V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: LTN 6B/1</i>					
129	K	2101705.R	M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA	kus	5,000	180,00	900,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 10A/230V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: LTN 10B/1</i>					
130	K	2101706.R	M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA	kus	11,000	220,00	2 420,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 1p 16A/230V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: LTN 16B/1</i>					
131	K	2101707.R	M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA	kus	3,000	680,00	2 040,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x16A/400V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: LTN 16B/3</i>					
132	K	2101708.R	M+D jistič 3x32A/400V char. B 10kA	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x32A/400V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: LTN 32B/3</i>					
133	K	2101709.R	M+D jistič 3x50A/400V char. B 10kA	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jistič 3x50A/400V char. B 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: LTN 50B/3</i>					
134	K	2101710.R	M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič, 4pol, 25A/30mA, 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: OFI 25/4/030</i>					
135	K	2101711.R	M+D proudový chránič, 4pol, 40A/30mA, 10kA	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič, 4pol, 40A/30mA, 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: OFI 40/4/030</i>					
136	K	2101712.R	M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA	kus	5,000	1 990,00	9 950,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič/jistič 10A/0,03A/B/2P 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: OLI-10B-1N-030A</i>					
137	K	2101713.R	M+D proudový chránič/jistič 16A/0,03A/B/2P 10kA	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D proudový chránič/jistič 16A/0,03A/B/2P 10kA					
	P		<i>Poznámka k položce: OLI-16B-1N-030A</i>					
138	K	2101714.R	M+D stykač 1p/230V/20A/AC1	kus	4,000	725,00	2 900,00	R-položka vlastní
	PP		M+D stykač 1p/230V/20A/AC1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: RSI-20-20-A230</i>					
139	K	2101715.R	M+D Časové relé, 1 přep.kont	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Časové relé, 1 přep.kont					
	P		<i>Poznámka k položce: ZRTAKW</i>					
140	K	2101716.R	M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem	kus	1,000	400,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem					
	P		<i>Poznámka k položce: Z-SD230-BS</i>					
141	K	2101717.R	M+D Tlačítko, 1zap. kont.	kus	5,000	350,00	1 750,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko, 1zap. kont.					
	P		<i>Poznámka k položce: Z-PU/S</i>					
142	K	2101718.R	M+D Tlačítko se signálkou LED, 2zap. kont., Un=230V AC/DC	kus	3,000	590,00	1 770,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítko se signálkou LED, 2zap. kont., Un=230V AC/DC					
	P		<i>Poznámka k položce: Z-PUL230/SS</i>					
143	K	2101719.R	M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DALI4SW - tlačítkový vstupní modul					
	P		<i>Poznámka k položce: DALI4sw</i>					
144	K	2101720.R	M+D přídatná svorkovnice 7xsvorka	kus	10,000	120,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D přídatná svorkovnice 7xsvorka					
145	K	2101721.R	M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE	kus	1,000	580,00	580,00	R-položka vlastní
	PP		M+D EPS 2 X1 - EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE					
146	K	2101722.R	M+D svorka řadová	kus	96,000	120,00	11 520,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka řadová					
147	K	2101723.R	Zkoušky, revize, protokol	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, revize, protokol					
148	M	3451790.M	<i>Podružný materiál</i>	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
149	K	2101791.R	PPV	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.2	Elektromontáže - Kompletační materiál				58 940,00	
150	K	2102001.R	M+D Tlačítkový ovladač ř.0/1	kus	2,000	300,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Tlačítkový ovladač ř.0/1					
151	K	2102002.R	M+D spínač řaz.1, 10A/230V/IP20	kus	14,000	330,00	4 620,00	R-položka vlastní
	PP		M+D spínač řaz.1, 10A/230V/IP20					
	P		<i>Poznámka k položce: 3559-A01345</i>					
152	K	2102003.R	M+D spínač řaz.1, 10A/230V/IP44 NO	kus	1,000	310,00	310,00	R-položka vlastní
	PP		M+D spínač řaz.1, 10A/230V/IP44 NO					
	P		<i>Poznámka k položce: 3558A-06940 B</i>					
153	K	2102004.R	M+D spínač řaz.5, 10A/230V/IP20	kus	7,000	350,00	2 450,00	R-položka vlastní
	PP		M+D spínač řaz.5, 10A/230V/IP20					
	P		<i>Poznámka k položce: 3559-A05345</i>					
154	K	2102005.R	M+D spínač řaz.6, 10A/230V/IP20	kus	12,000	300,00	3 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D spínač řaz.6, 10A/230V/IP20					
	P		<i>Poznámka k položce: 3559-A06345</i>					
155	K	2102006.R	M+D spínač řaz. 6+6, 10A/230V/IP20	kus	4,000	400,00	1 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D spínač řaz. 6+6, 10A/230V/IP20					
	P		<i>Poznámka k položce: 3559-A52345</i>					
156	K	2102007.R	M+D spínač řaz.7, 10A/230V/IP20	kus	5,000	350,00	1 750,00	R-položka vlastní
	PP		M+D spínač řaz.7, 10A/230V/IP20					
	P		<i>Poznámka k položce: 3559-A07345</i>					
157	K	2102008.R	M+D Připojka sporáková 400V,16A,P.O.	kus	1,000	600,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Připojka sporáková 400V,16A,P.O.					
	P		<i>Poznámka k položce: 3425A-0344 B</i>					
158	K	2102009.R	M+D Zásuvka 230V/16A dětská ochr.	kus	53,000	250,00	13 250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka 230V/16A dětská ochr.					
	P		<i>Poznámka k položce: 5519A-A02357 B</i>					
159	K	2102010.R	M+D Zásuvka s víčkem 230V/16A IP44	kus	36,000	250,00	9 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka s víčkem 230V/16A IP44					
	P		<i>Poznámka k položce: 5519A-A02397 B</i>					
160	K	2102011.R	M+D Zásuvka s víčkem 230V/16A IP44 NO	kus	3,000	300,00	900,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka s víčkem 230V/16A IP44 NO					
	P		<i>Poznámka k položce: 5519A-A02397 B</i>					
161	K	2102012.R	M+D Zásuvka datová 2xRJ45	kus	8,000	320,00	2 560,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka datová 2xRJ45					
	P		<i>Poznámka k položce: ABB/TANGO</i>					
162	K	2102013.R	M+D GEWISS tlačítko požární GW 42-201 12x12x 5cm červené se sklem	kus	1,000	900,00	900,00	R-položka vlastní
	PP		M+D GEWISS tlačítko požární GW 42-201 12x12x 5cm červené se sklem					
	P		<i>Poznámka k položce: GW 42-201</i>					
163	K	2102014.R	M+D Zásuvka 400V/16A/5P	kus	2,000	600,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka 400V/16A/5P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	2102015.R	M+D Zásuvka 400V/32A/5P	kus	2,000	600,00	1 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Zásuvka 400V/32A/5P					
165	K	2102016.R	M+D Svodič přepětí T3 Saltek CZ-275-A	kus	10,000	620,00	6 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Svodič přepětí T3 Saltek CZ-275-A					
	P		Poznámka k položce: CZ-275-A					
166	K	2102017.R	El. připojení - Splitová jednotka - dodávka profese VZT	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Splitová jednotka - dodávka profese VZT					
	VV		1 "VZ1.1"		1,000			
167	K	2102018.R	El. připojení - Ventilátor - dodávka profese VZT	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Ventilátor - dodávka profese VZT					
	VV		1 "VZ2.1"		1,000			
168	K	2102019.R	El. připojení - Kondenzační jednotka Split - dodávka profese VZT	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Kondenzační jednotka Split - dodávka profese VZT					
	VV		1 "VZ2.14"		1,000			
169	K	2102020.R	El. připojení - Ventilátor - dodávka profese VZT	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Ventilátor - dodávka profese VZT					
	VV		1 "VZ2.2"		1,000			
170	K	2102021.R	El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT					
	VV		1 "VZ2.2"		1,000			
171	K	2102022.R	El. připojení - Axiální ventilátor - dodávka profese VZT	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Axiální ventilátor - dodávka profese VZT					
	VV		1 "VZ2.3"		1,000			
172	K	2102023.R	El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT	kus	3,000	200,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT					
173	K	2102024.R	El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT	kus	4,000	200,00	800,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT					
174	K	2102025.R	El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT	kus	2,000	200,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Diagonální ventilátor - dodávka profese VZT					
175	K	2102026.R	El. připojení - El.ohříváč - dodávka profese VZT	kus	2,000	200,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - El.ohříváč - dodávka profese VZT					
176	K	2102027.R	El. připojení - Axiální ventilátor - dodávka profese VZT	kus	1,000	200,00	200,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Axiální ventilátor - dodávka profese VZT					
	VV		1 "VZ5.1"		1,000			
177	K	2102028.R	El. připojení - Ventilátor odtahový - dodávka profese VZT	kus	3,000	200,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		El. připojení - Ventilátor odtahový - dodávka profese VZT					
178	M	3452090.M	Podružný materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
179	K	2102091.R	PPV	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.3	Elektromontáže - Upevňovací a úložný materiál				288 688,00	
180	K	2103001.R	M+D Kabelový žlab 100/250 vč.příslušenství	m	30,000	850,00	25 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabelový žlab 100/250 vč.příslušenství					
	P		Poznámka k položce: NKZI 100X250X0.70					
181	K	2103002.R	M+D Elektroinstalační lišta, vč příslušenství	m	100,000	120,00	12 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Elektroinstalační lišta, vč příslušenství					
	P		Poznámka k položce: NKZI 100X500X1.00					
182	K	2103003.R	M+D Krabice rozbočná pod omítku KU68	kus	150,000	115,00	17 250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Krabice rozbočná pod omítku KU68					
	P		Poznámka k položce: KU68					
183	K	2103004.R	M+D Krabice těsná 8117 IP54	kus	20,000	320,00	6 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Krabice těsná 8117 IP54					
	P		Poznámka k položce: Kopos					
184	K	2103005.R	M+D ROZBOČOVACÍ KRABICE 190x140x70, GW 44 407	kus	9,000	320,00	2 880,00	R-položka vlastní
	PP		M+D ROZBOČOVACÍ KRABICE 190x140x70, GW 44 407					
	P		Poznámka k položce: GW 44 407					
185	K	2103006.R	M+D ROZBOČOVACÍ KRABICE GW 44 410 380x300x120	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D ROZBOČOVACÍ KRABICE GW 44 410 380x300x120					
	P		Poznámka k položce: GW 44 410					
186	K	2103007.R	M+D ROZBOČOVACÍ KRABICE 460x380x120, GW 44 411	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D ROZBOČOVACÍ KRABICE 460x380x120, GW 44 411					
	P		Poznámka k položce: GW 44 411					
187	K	2103008.R	M+D Krabice instalační pro ekvipot. svorkovnici KO125E	kus	2,000	240,00	480,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Krabice instalační pro ekvipot. svorkovnici KO125E					
	P		Poznámka k položce: KO125E					
188	K	2103009.R	M+D Vývod ukončený v krabici NO 6455-11	kus	11,000	230,00	2 530,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vývod ukončený v krabici NO 6455-11					
	P		Poznámka k položce: 6455-11					
189	K	2103010.R	M+D Krabice instalační i12	kus	50,000	65,00	3 250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Krabice instalační i12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> i12					
190	K	2103011.R	M+D Trubka ohebná 1423 mm	m	2 000,000	30,00	60 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Trubka ohebná 1423 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1423					
191	K	2103012.R	M+D Trubka ohebná 1429 mm	m	1 000,000	45,00	45 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Trubka ohebná 1429 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1429					
192	K	2103013.R	M+D Trubka ohebná 1436 mm	m	500,000	50,00	25 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Trubka ohebná 1436 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1436					
193	K	2103014.R	M+D Vrapovaná trubka Duolight pr. 75mm	m	30,000	45,00	1 350,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vrapovaná trubka Duolight pr. 75mm					
194	K	2103015.R	M+D Vrapovaná trubka Duolight pr. 110mm	m	600,000	67,00	40 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vrapovaná trubka Duolight pr. 110mm					
195	K	2103016.R	M+D kovové konstrukce do 10 kg	kus	30,000	200,00	6 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D kovové konstrukce do 10 kg					
196	K	2103017.R	M+D svorka Bernard pro pospojení potrubí UT,TUV atd.	kus	8,000	56,00	448,00	R-položka vlastní
	PP		M+D svorka Bernard pro pospojení potrubí UT,TUV atd.					
197	M	3453001.M	Protipožární izolace (tmel, pěna, nátěr)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	M-položka vlastní
	PP		Protipožární izolace (tmel, pěna, nátěr)					
198	M	3453002.M	Upevňovací materiál	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	M-položka vlastní
	PP		Upevňovací materiál					
199	M	3453090.M	Podružný materiál	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
200	K	2103091.R	PPV	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
	D	21-M.4	Elektromontáže - Kabely-silnoproud				639 942,00	
201	K	2104001.R	M+D Kabel CYKY 3x1,5	m	2 900,000	35,00	101 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 3x1,5					
202	K	2104002.R	M+D Kabel CYKY 5Jx1,5	m	150,000	47,00	7 050,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 5Jx1,5					
203	K	2104003.R	M+D Kabel CYKY 3Jx2,5	m	4 000,000	48,00	192 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 3Jx2,5					
204	K	2104004.R	M+D Kabel CYKY 5Jx2,5	m	100,000	71,00	7 100,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 5Jx2,5					
205	K	2104005.R	M+D Kabel CYKY 5Jx4	m	20,000	101,00	2 020,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 5Jx4					
206	K	2104006.R	M+D Kabel CYKY 4Jx6	m	25,000	120,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 4Jx6					
207	K	2104007.R	M+D Kabel CYKY 5Jx6	m	60,000	157,00	9 420,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 5Jx6					
208	K	2104008.R	M+D Kabel CYKY 4Jx10	m	40,000	199,00	7 960,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 4Jx10					
209	K	2104009.R	M+D Kabel CYKY 4J25	m	81,000	282,00	22 842,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel CYKY 4J25					
210	K	2104010.R	M+D Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	1 200,000	22,00	26 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8					
211	K	2104011.R	M+D BNC	m	150,000	19,00	2 850,00	R-položka vlastní
	PP		M+D BNC					
212	K	2104012.R	M+D DMX	m	270,000	120,00	32 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D DMX					
213	K	2104013.R	M+D Reproduktorový kabel 2x2,5	m	1 000,000	25,00	25 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Reproduktorový kabel 2x2,5					
214	K	2104014.R	M+D Reproduktorový kabel 2x4	m	750,000	101,00	75 750,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Reproduktorový kabel 2x4					
215	K	2104015.R	M+D Optický kabel	m	100,000	17,00	1 700,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Optický kabel					
216	K	2104016.R	M+D XLR	m	300,000	21,00	6 300,00	R-položka vlastní
	PP		M+D XLR					
217	K	2104017.R	M+D Kabel koaxiální 75ohm	m	50,000	32,00	1 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel koaxiální 75ohm					
218	K	2104018.R	M+D Kabel UTP cat.7	m	800,000	34,00	27 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Kabel UTP cat.7					
219	K	2104019.R	M+D Vodič CYA 4zž	m	500,000	40,00	20 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vodič CYA 4zž					
220	K	2104020.R	M+D Vodič CYA 10zž	m	100,000	68,00	6 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vodič CYA 10zž					
221	K	2104021.R	M+D Vodič CYA 16zž	m	150,000	88,00	13 200,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vodič CYA 16zž					
222	K	2104022.R	M+D Vodič CYA 25zž	m	10,000	125,00	1 250,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Vodič CYA 25zž					
223	K	2104023.R	Ukončení vývodů svorkou	kus	120,000	55,00	6 600,00	R-položka vlastní
	PP		Ukončení vývodů svorkou					
224	M	3454090.M	Podružný materiál	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
225	K	2104091.R	PPV	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		21-M.5	Elektromontáže - Svítidla				940 450,00	
226	K	2105001.R	M+D interiérového svítidla A - BRS3KO300V1/ND (1400 lm; 14,0 W; 1xLED)	kus	7,000	1 100,00	7 700,00	R-položka vlastní
	PP		M+D interiérového svítidla A - BRS3KO300V1/ND (1400 lm; 14,0 W; 1xLED)					
227	K	2105002.R	M+D interiérového svítidla B - BRS3KO375V2/ND (2900 lm; 27,0 W; 1xLED)	kus	41,000	1 500,00	61 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D interiérového svítidla B - BRS3KO375V2/ND (2900 lm; 27,0 W; 1xLED)					
228	K	2105003.R	M+D interiérového svítidla B_N - BRS3KO375V2/NDNZ (2900 lm; 27,0 W; 1xLED)	kus	19,000	3 500,00	66 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D interiérového svítidla B_N - BRS3KO375V2/NDNZ (2900 lm; 27,0 W; 1xLED)					
229	K	2105004.R	M+D interiérového svítidla C - KSK2000S3KS/ND (2500 lm; 21,0 W; 1xLED)	kus	15,000	1 400,00	21 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D interiérového svítidla C - KSK2000S3KS/ND (2500 lm; 21,0 W; 1xLED)					
230	K	2105005.R	M+D interiérového svítidla D - KSK4000M3KS/ND (5000 lm; 41,0 W; 1xLED)	kus	12,000	2 200,00	26 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D interiérového svítidla D - KSK4000M3KS/ND (5000 lm; 41,0 W; 1xLED)					
231	K	2105006.R	M+D parkového svítidla E - OS100PC5N8DALI (11216 lm; 91,0 W; 1xLED)	kus	8,000	6 000,00	48 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D parkového svítidla E - OS100PC5N8DALI (11216 lm; 91,0 W; 1xLED)					
232	K	2105007.R	M+D exteriérového svítidla F - 40644021 LED Pro-Stock 90W DALI (12596 lm; 90,0 W; 1xLED)	kus	4,000	8 900,00	35 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla F - 40644021 LED Pro-Stock 90W DALI (12596 lm; 90,0 W; 1xLED)					
233	K	2105008.R	M+D exteriérového svítidla G - 40644041 LED Pro-Stock 120W (16796 lm; 120,0 W; 1xLED)	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla G - 40644041 LED Pro-Stock 120W (16796 lm; 120,0 W; 1xLED)					
234	K	2105009.R	M+D exteriérového svítidla H - 40644011 LED Pro-Stock 60W DALI (8397 lm; 60,0 W; 1xLED)	kus	5,000	9 000,00	45 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla H - 40644011 LED Pro-Stock 60W DALI (8397 lm; 60,0 W; 1xLED)					
235	K	2105010.R	M+D exteriérového svítidla I - 40644014 LED Pro-Stock 60W DALI (8371 lm; 60,0 W; 1xLED)	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla I - 40644014 LED Pro-Stock 60W DALI (8371 lm; 60,0 W; 1xLED)					
236	K	2105011.R	M+D parkového svítidla J - Svítidlo PARK LED, 5000 lm, opalová PMMA koule 400mm, 3000K	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D parkového svítidla J - Svítidlo PARK LED, 5000 lm, opalová PMMA koule 400mm, 3000K					
237	K	2105012.R	M+D exteriérového svítidla K - PL 2500, úzký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opalový PC kryt, IP65, zdroj 700mA, DALI, průběžná montáž 1f 2,5mm	kus	25,000	3 000,00	75 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla K - PL 2500, úzký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opalový PC kryt, IP65, zdroj 700mA, DALI, průběžná montáž 1f 2,5mm					
238	K	2105013.R	M+D interiérového svítidla L - PL 5000, široký korpus 1275mm, LED 857, korpus PE, opalový PC kryt, IP65, zdroj 1400mA	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D interiérového svítidla L - PL 5000, široký korpus 1275mm, LED 857, korpus PE, opalový PC kryt, IP65, zdroj 1400mA					
239	K	2105014.R	M+D exteriérového svítidla M - L17226RD Wall Light REC EYE Design R - Silver - WW (40 lm; 1,0 W; 1xLED 3000K - CRI 80 1.5)	kus	37,000	4 200,00	155 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla M - L17226RD Wall Light REC EYE Design R - Silver - WW (40 lm; 1,0 W; 1xLED 3000K - CRI 80 1.5)					
240	K	2105015.R	M+D exteriérového svítidla - MEAN WELL DALI SWITCHING POWER SUPPLIES IP67, L502407RD, 230V/24VDC, 75W	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla - MEAN WELL DALI SWITCHING POWER SUPPLIES IP67, L502407RD, 230V/24VDC, 75W					
241	K	2105016.R	M+D exteriérového svítidla N - Thorn Lighting LINN SQ 3,4W LED WHI 3200K-GRID LINN SQ LED 2L35 832 + LINN SQ GRID FRAME (17 lm; 3,4 W; 1xLED_17 3W)	kus	10,000	3 200,00	32 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla N - Thorn Lighting LINN SQ 3,4W LED WHI 3200K-GRID LINN SQ LED 2L35 832 + LINN SQ GRID FRAME (17 lm; 3,4 W; 1xLED_17 3W)					
242	K	2105017.R	M+D exteriérového svítidla N1 - HELIOS OZAWH1ATSE11 1HOD. S PIKTOGRAMEM	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D exteriérového svítidla N1 - HELIOS OZAWH1ATSE11 1HOD. S PIKTOGRAMEM					
243	K	2105018.R	M+D LED PASEK, DALI DIM/RGB, RGB LED Pasek do 15W/bm, 3x okruh, do „U“ profilu hl. 30mm s opalovým difuzorem, 12V nebo 24V, úhel diody 120°, napájení max po 5bm pásku, délka pásky celkem 15 bm	bm	15,000	1 800,00	27 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D LED PASEK, DALI DIM/RGB, RGB LED Pasek do 15W/bm, 3x okruh, do „U“ profilu hl. 30mm s opalovým difuzorem, 12V nebo 24V, úhel diody 120°, napájení max po 5bm pásku, délka pásky celkem 15 bm					
244	K	2105019.R	LED osvětlení zapuštěno do zdi = stavební přípomoc	bm	15,000	550,00	8 250,00	R-položka vlastní
	PP		LED osvětlení zapuštěno do zdi = stavební přípomoc					
245	K	2105020.R	M+D LED pásek do max 15W/bm, 3x okruh, do „U“ profilu hl. 20mm s opalovým difuzorem, 12V nebo 24V, úhel diody 120°, napájení max po 5bm LED pásku, délka celkem 20 bm	bm	20,000	1 890,00	37 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D LED pásek do max 15W/bm, 3x okruh, do „U“ profilu hl. 20mm s opalovým difuzorem, 12V nebo 24V, úhel diody 120°, napájení max po 5bm LED pásku, délka celkem 20 bm					
246	K	2105021.R	LED osvětlení zapuštěno do zdi = stavební přípomoc	bm	20,000	560,00	11 200,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		LED osvětlení zapuštěno do zdi = stavební přípomocce					
247	K	2105022.R	M+D Stožár sadový LBH 6 A-P, vč. stožárové svorkovnice	kus	2,000	8 900,00	17 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Stožár sadový LBH 6 A-P, vč. stožárové svorkovnice					
248	K	2105023.R	M+D Stožár sadový LBH 4,5 A-P, vč. stožárové svorkovnice	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Stožár sadový LBH 4,5 A-P, vč. stožárové svorkovnice					
249	K	2105024.R	M+D Stožár sadový LBH 2,5 A-P, vč. stožárové svorkovnice	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Stožár sadový LBH 2,5 A-P, vč. stožárové svorkovnice					
250	K	2105025.R	M+D Základový rám ZR 300	kus	7,000	1 800,00	12 600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Základový rám ZR 300					
251	K	2105026.R	M+D Výložník SK 1/60 - 300	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Výložník SK 1/60 - 300					
252	K	2105027.R	M+D Svodič přepětí typ 1 FLP-12,5 V/1+1	kus	24,000	2 450,00	58 800,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Svodič přepětí typ 1 FLP-12,5 V/1+1					
253	K	2105028.R	M+D Svodič přepětí DM-024/1 R DJ	kus	24,000	1 500,00	36 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Svodič přepětí DM-024/1 R DJ					
254	M	3455090.M	Podružný materiál	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
255	K	2105091.R	PPV	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
D	21-M.6		Elektromontáže - Hromosvod-svody a uzemnění				43 111,00	
256	K	2106001.R	M+D Jímač v=0,5	kus	3,000	420,00	1 260,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Jímač v=0,5					
257	K	2106002.R	M+D Svorka SU, SO	kus	50,000	98,00	4 900,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Svorka SU, SO					
258	K	2106003.R	M+D Svorka Sza	kus	4,000	100,00	400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Svorka Sza					
259	K	2106004.R	M+D Svorka SJ1	kus	3,000	115,00	345,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Svorka SJ1					
260	K	2106005.R	M+D Podpěra vedení	kus	70,000	32,00	2 240,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Podpěra vedení					
261	K	2106006.R	M+D Držák DUz do zdiva	kus	8,000	75,00	600,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Držák DUz do zdiva					
262	K	2106007.R	M+D Držák ochranného úhelníku DUDb	kus	8,000	91,00	728,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Držák ochranného úhelníku DUDb					
263	K	2106008.R	M+D Ochranný úhelník OU1,7	kus	4,000	423,00	1 692,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Ochranný úhelník OU1,7					
264	K	2106009.R	M+D Drát ALMGSI 8	m	100,000	120,00	12 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Drát ALMGSI 8					
265	K	2106010.R	M+D Drát FeZn 10	m	50,000	220,00	11 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Drát FeZn 10					
266	K	2106011.R	M+D Pásek FeZn 30/4	m	70,000	67,00	4 690,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Pásek FeZn 30/4					
267	K	2106012.R	M+D Označovací štítek	kus	12,000	38,00	456,00	R-položka vlastní
	PP		M+D Označovací štítek					
268	M	3456090.M	Podružný materiál	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	M-položka vlastní
	PP		Podružný materiál					
269	K	2106091.R	PPV	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	R-položka vlastní
	PP		PPV					
D	21-M.7		Elektromontáže - Ostatní				155 000,00	
270	K	2107001.R	Pronájem lešení, plošiny	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		Pronájem lešení, plošiny					
271	K	2107002.R	Úklid stavby, likvidace odpadů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		Úklid stavby, likvidace odpadů					
272	K	2107003.R	Kordinace díla na stavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
	PP		Kordinace díla na stavbě					
273	K	2107004.R	Zkoušky, Revize elektro	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky, Revize elektro					
274	K	2107005.R	Měření intenzity osvětlení ke kolaudaci	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	R-položka vlastní
	PP		Měření intenzity osvětlení ke kolaudaci					
275	K	2107007.R	Popis rozvaděčů, jističů, kabelů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		Popis rozvaděčů, jističů, kabelů					
276	K	2107009.R	Náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
	PP		Náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady					
277	K	2107010.R	Stavební přípomocce - sekání, průrazy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
	PP		Stavební přípomocce - sekání, průrazy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

014 - PBŘ

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 818,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 818,00	21,00%	2 481,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 299,78
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

014 - PBŘ

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 818,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 818,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 550,00

998 - Přesun hmot

268,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

014 - PBŘ

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 818,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 818,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 550,00	
1	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943211					
	VV		"hasicí přístroje dle PBŘ					
	VV		"označení PÚ a objektů dle PBŘ					
	VV		"PÚ 1 - prostory pod venkovním hledištěm kina (objekt a4)					
	VV		3		3,000			
	VV		"PÚ 2 – hlediště s promítárnou (objekt a1, a3, a5, a6, a8)					
	VV		4		4,000			
	VV		"PÚ 3 – venkovní pódium se zázemím (šatny, hygienické zázemí, sklady účinkujících, audio soustava) (objekt a2)					
	VV		3		3,000			
	VV		"PÚ 4 – kiosek pro rychlé občerstvení (objekt a7)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
2	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	11,000	1 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44932114					
	P		Poznámka k položce: - dodávaný hasicí přístroj včetně plomby, kontrolního štítku a dokladu o kontrole - hasicí přístroj dodán i s držákem na zeď - hasicí přístroj s hasicí schopností 21A/113B					
D	998		Přesun hmot				268,00	
3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,134	2 000,00	268,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

015 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 801 42

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 12.12.2021

Zadavatel:

Centrum kultury města Písek

IČ:

71294619

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

GANEO s.r.o.

IČ:

28932439

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

717 550,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	717 550,00	21,00%	150 685,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

868 235,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt: **015 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	717 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	717 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	150 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	270 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	77 500,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	50 050,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA PÍSEK NA VÝSTAVIŠTI 439/3

Objekt:

015 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Písek

Datum: 12.12.2021

Zadavatel: Centrum kultury města Písek

Projektant: GANEO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

717 550,00

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				717 550,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				150 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000					
D VRN3			Zařízení staveniště				270 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	100 000,000	2,50	250 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
3	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Pronájmy ploch, objektů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/035002000					
D VRN4			Inženýrská činnost				77 500,00	
4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zkoušky a ostatní měření					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043002000					
P			<i>Poznámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušky pro potřebu objednatele jako např.: - zkouška modulu pětivrstevnosti - zkouška míry zhutnění jednotlivých vrstev - zkouška únosnosti zemní plně - zkouška nivelační</i>					
P			<i>Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v jednotlivých dílčích rozpočtech a nivelační zkouška je součástí příslušných položek.</i>					
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	35 000,000	1,50	52 500,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045002000					
D VRN6			Územní vlivy				150 000,00	
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	187 500,000	0,80	150 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				50 050,00	
7	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	71 500,000	0,70	50 050,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady				20 000,00	
8	K	09100301.R	Ostatní náklady - náklady na vzorky	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	R-položka vlastní
PP			Ostatní náklady - náklady na vzorky					